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وزیر امور اقتصاد و امور دارأیی:
۴۰۰ هزار پرونده مالیاتی 

دانه درشت ها هنوز باز است
احســان خاندوزی؛ وزیر امور اقتصــاد و امور 
دارأیی در آیین رونمایی از »معماری یکپارچه 
فناوری اطلاعــات« و »مرکز عملیات امنیت« 
ضمن اشــاره به لوازم حرکت به سمت اقتصاد 

هوشمند و دیجیتال و ...

پیام رهبر انقلاب در پی حضور گرم و پرشور ملت ایران در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم:

حرکت بزرگ مردم در رویارویی با تحریم انتخابات کاری درخشان و فراموش نشدنی است
در پیام تبریک فرمانده کل سپاه به 

منتخب ملت تأکید شد؛
اعلام آمادگی برأی تداوم و 
تقویت تعامل و همکاری سپاه 

با دولت
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده 
کل ســپاه در پیامی با تبریک انتخاب مسعود 

پزشکیان در چهاردهمین ...

 سرپرست ریاست جمهوری:
امیدوارم فصل جدیدی از 

تعامل برأی ساختن ایران آغاز 
شود

محمد مخبر، سرپرســت ریاســت جمهوری 
در پیــام تبریکــی به مســعود پزشــکیان، 
امیدوارم فصل  رئیس جمهور منتخب نوشت: 

جدیدی از تعامل و همدلی در ...
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مردم، همیشه برنده

مردم، برنده واقعی انتخابات بودند. هموطنانی که با وجود 
تمام گلایه و شــکایت ها به دنبال ثبات انقلاب اســلامی 
هستند و با حضور در پای صندوق های رأی بستر را برای 
خدمت رسانی نهمین رئیس جمهور منتخب فراهم کردند. 
استقبال مردم در  مرحله دوم چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری کم نظیر بود. مردم ما همیشه پای کار 
انقلاب بودند. انتخابات، نماد و تجلی مردم ســالاری دینی 
است. مردم ما تکلیف مدار هستند و همیشه پای کار نظام 
مقدس جمهوری اسلامی و این انقلاب بوده اند. هر چند که 
رئیس جمهور منتخب باید در کنار پایبندی به وعده های 
انتخاباتی خود زمینه را برای شنیدن صدای آنهایی که پای 
صندوق رأی نیامدند فراهم کند و این زمینه سازی تنها از 
طریق خدمت رسانی در چهار سال اول خدمت رقم خواهد 
خورد. انتخابات ریاســت جمهوری، انتخابات مهمی است. 
در انتخابات ریاســت جمهوری دو مؤلفه رقابت و مشارکت، 
پررنگ است. مؤلفه های که به خوبی مردم طی یک هفته 
و دو مرحلــه از انتخابات ریاســت جمهــوری به نمایش 
گذاشتند. این مؤلفه ها مردم ما را به پای صندوق های رأی 
کشاند و آنچه ما مشاهده کردیم، حضور پرشور مردم بود؛ 
بنابراین برنده واقعی این انتخابات، مردم ما هســتند. اما 
ایــن برندگان انتظاراتــی از رئیس جمهمور منتخب خود 
دارند. در ابتدا اینکــه رئیس جمهور در کنار جلوگیری از 
تورم روزانه و بعضاً ســاعتی، فکری عاجل برای مســکن 
مردم داشته باشند. مســکن یکی از فاکتورهای است که 
می تواند در کنار حفظ امنیت اقتصادی و روانی بیش از 40 
درصد جامعه که معمولاً مســتأجر هستند زمینه را برای 
افزایش ازدواج و  جلوگیری از حاشیه نشینی فراهم نماید. 
یادمان نرود که این برندگان واقعی اینقدر نجیب هستند 
که انتظارات خارج از چارچوب از رئیس جمهمور منتخب 
خود ندارد بلکه به دنبال این هســتند که مسکن به عنوان 
یکی از حداقل ها به ســر و سامان برسد. این اقدام عاجل 
دولت چهاردهم حتی نوید بخش افزایش مشارکت مردم 
در انتخابات چهار سال آینده دولت رئیس جمهور منتخب 

باشد چرا مردم به عملکردها باور دارند تا شعارها.

به گفته رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای اسلامی شیراز اجرایی می شود: 

شیـراز، شهـر 
سقاخانه ها

سقاخانه در معماری سنتی ایرانی به فضاهای کوچکی 
در معابر عمومی   گفته می شــد که اهالی و کســبه 
برای دسترسی رهگذران تشــنه به آب سالم درست 
می کردند. قدیمی ترین ســقاخانه شــیراز مربوط به 
دوره قاجار در بند مشــیر شیراز، مجاور خیابان قاآنی 
قرار دارد.  هادی شه دوســت شــیرازی، شهردار وقت 

منطقه تاریخی و فرهنگی شــیراز در آبان ســال 95 
گفته بود براساس بررسی های پژوهشگران، در منطقه 
هشت شــهرداری تعداد زیادی ســقاخانه قدیمی  در 
محله های بافت تاریخی و فرهنگی وجود داشته است 
که در فاز نخست در شش محله قدیمی  سنگ سیاه، 

موردستان، درب شازده اسحاق بیگ...

نـرخ تورم اقلام 
خوراکی در خرداد 

ماه اعـلام شد
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شهرداری منطقه ۱۱ با افتتاح بوستان ساحلی ورزش های والیبال 
ساحلی، فوتبال ساحلی و اسکیت شیراز را تقویت کرد.

شــهرداری منطقه ۱۱ در اقدامی ارزشــمند، بوســتان ســاحلی 
شــهدای حج را با امکانات ورزشــی متنوع و فضایی دلنشین در 
روز سه شنبه، ۱2 تیر ۱403 به طور رسمی در مراسمی با حضور 
شــهردار منطقه ۱۱ و معاونین و مدیران ارشد و کارکنان، یاوران 
و معتمدین و رئیس بنیاد شــهید ناحیه۱شیراز، امامین جماعت 
منطقه۱۱، رؤسای هیئت اســکیت استان فارس و شیراز، مربیان 
بازیکنان و اعضای تیم های اســکیت، والیبال ســاحلی و فوتبال 

ســاحلی، شهروندان و با ارتباط آنلاین )همزمان( به صورت ویدئو 
کنفرانس با رئیس محترم شــورأی اسلامی شهر شیراز و شهردار 
محترم شیراز و مسئولان شــهری افتتاح و به بهره برداری رساند. 
بهزاد پرنیان، شــهردار منطقه ۱۱ در این آیین گفت: این بوستان 
که بعد از پل شــهدای پودنک در بلوار شــهدای حج واقع شــده 
اســت، با هدف ایجاد فضایی شــاداب و مفرح برای شــهروندان 
و ترویــج ورزش و تحرک در جامعه احداث شــده اســت و برای 
احــداث این بوســتان و تجهیز آن به امکانات ورزشــی، اعتباری 
بالــغ بر ۸۶ میلیارد ریال از ســوی شــهرداری منطقه ۱۱ هزینه 

شــده اســت. وی افزود افتتاح این بوســتان گامی مهم در جهت 
توســعه ســرانه فضای سبز و ورزشــی در منطقه ۱۱ و همچنین 
ترویــج فرهنــگ ورزش و تحرک در بین شــهروندان به شــمار 
می رود. گفتنی است امکانات بوستان ساحلی شهدای حج شامل: 
پیســت اسکیت استاندارد: این پیست با رعایت تمام اصول فنی و 
ایمنی، فضایی مناســب برای علاقه مندان به ورزش اسکیت فراهم 
می آورد. زمین ســاحلی والیبال: با احداث این زمین، علاقمندان 
به والیبال ســاحلی می توانند از این ورزش مهیج در فضایی باز و 
دلنشــین لذت ببرند. زمین ساحلی فوتبال: زمین فوتبال ساحلی 

 این بوســتان نیز با رعایت اســتانداردهای لازم، فضایی مناســب 
برای دوســتداران این ورزش پرطرفدار ایجاد کرده اســت. فضای 
سبز و محوطه ســازی: علاوه بر امکانات ورزشــی، این بوستان از 
فضای سبز زیبا و محوطه سازی چشــم نوازی به متراژ 7000متر 
مربع نیز برخوردار است که می تواند لحظات آرامش بخشی را برأی 

شهروندان رقم بزند. 
همزمان با افتتاحیه، آیین جشــنی با حضــور گروه های هنر های 
ســنتی و خواننده پاپ و اهدای جوایز به کودکان نیز برگزار شــد 
و پــس از آن گروه های ورزشــی هر یک در زمیــن مربوطه خود 
بــه بازی و ورزش تیمی پرداختند. امید اســت بــا بهره برداری از 
این بوســتان، شاهد افزایش نشاط و شــادابی در بین شهروندان 
و همچنین برگزاری مسابقات کشــوری و شهرستان برأی ترویج 

فرهنگ ورزش و تحرک در جامعه باشیم.

رونق نشاط اجتماعی در سطح منطقه11شهرداری 
شهردار منطقه 11 خبر داد:

بوستان ساحلی »شهدای حج« با امکانات ورزشی متنوع در 12 تیر 1۴۰3 افتتاح شد
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با کسب بیش از 16 میلیون رأی و 
نرخ مشارکت 68/49 درصد رقم خورد؛ 

»مسعود پزشکیان« 
نهمین رئیس جمهور



صداوسیما- امیر سرتیپ الهامی، جانشین نیروی پدافند 
هوایی ارتــش با بیان اینکه امروز در دنیا کاربرد های پهپاد 
بر کسی پوشیده نیست، اظهار داشت: بسیاری از کشور های 
جهان استفاده از انواع پهپاد را در حوزه های مختلف نظامی 

و غیرنظامی در دستورکار دارند.
جانشــین نیروی پدافنــد هوایی ارتش ادامــه داد: هرچه 
پیشــرفت علم در حوزه های مختلف، موجب ثبت اطلاعات 
جدیدی می شــود، کاربرد آن به نوعی در حوزه پهپاد نمود 

بیرونی و میدانی پیدا می کند.
امیر سرتیپ الهامی با بیان اینکه حوزه پهپاد، از اصلی ترین 
حوزه هایی اســت که به طور مستمر در رصد فناورانه قرار 
دارد، تأکید کرد: یکی از ابزار های ما در راســتای مأموریت 

خطیرمان و برای صیانت از مرز های هوایی و تأمین امنیت 
آسمان کشورمان پهپاد است.

جانشــین نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: امروز در حوزه 
پهپــاد و مبتنی بر آن از کاربرد های کشــف، شناســایی، 
رصد اپتیکی، رله مخابراتی، فرماندهی و کنترل اســتفاده 
می کنیم که تک تک آنها در کارگروه های مخصوص به خود 

دنبال می شود.
امیــر ســرتیپ الهامی اضافه کــرد: زمانی کــه این روند 
به محصول مناســب برســد، پس از اینکه مــورد ارزیابی 
ســختگیرانه در میدان قرار گرفت به ســازمان رزم نیروی 
پدافند هوایی ارتش اضافه می شــود و تحــت امر هدایت 

شبکه یکپارچه مأموریت خطیر خود را انجام می دهد.
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حضرت آیت ا... خامنــه ای، رهبر معظم انقلاب 
در پیامی با ســپاس گزاری از همــه نامزدها و 
فعالان عرصه انتخابات بر استفاده رئیس جمهور 
منتخــب از ظرفیت هــای فراوان کشــور برای 
آسایش مردم و پیشرفت کشــور، در ادامه راه 

شهید رئیسی تأکید کردند.
متن پیام رهبر انقلاب اســلامی به شــرح زیر 

است:
خدای عزیز و رحیم را ســپاس کــه با اراده و 
توفیــق او ملت بــزرگ ایران توانســت پس از 
مصیبت ســنگین فقدان رئیس جمهور شهید، 
در مــدت کوتــاه قانونــی، صحنــه انتخابات 
ریاســت جمهوری را سامان دهد و در دو جمعه 
پیاپی، انتخاباتی آزاد و شــفاف برگزار کند و از 
میان چند نامــزد، با اکثریت آراء رئیس جمهور 

کشور را برگزیند. 
مســئولان محترم برگزاری انتخابات، با شتاب 
لازم و امانت کامل، وظایف خود را انجام دادند، 

و مردم عزیز، با احســاس مسئولیت به میدان 
آمدنــد و صحنــه  ای گرم و پرشــور آفریدند و 
صندوق های انتخاباتی را در دو مرحله با بیش از 

۵۵ میلیون رأی انباشتند.  این حرکت بزرگ در 
رویارویی با غوغای دست ساز تحریم انتخابات، 
که دشــمنان ملت ایران برای القای ناامیدی و 

بن بست به راه انداخته بودند، کاری درخشان و 
فراموش نشدنی است و همه نامزدهای محترم 
و همه کسانی که برای پیروزی هر یک از آنان، 
هفته ها تلاش شــبانه روزی کردند در افتخار و 

ثواب آن شریکند.
به  انتخابات  دوران  رقابتــی  رفتارهای    

هنجارهای رفاقتی تبدیل شود
اکنون ملت ایران رئیس جمهور خود را انتخاب 
کرده اســت. اینجانب با تبریــک به ملت و به 
رئیس جمهــور منتخب و بــه همه فعالان این 
صحنه حســاس مخصوصــاً جوانان پرشــور 
ســتادهای انتخاباتی نامزدها، همــگان را به 
همــکاری و نیک اندیشــی برای پیشــرفت و 
عزت روزافزون کشور توصیه می کنم. شایسته 
اســت رفتارهای رقابتــی دوران انتخابات به 
هنجارهای رفاقتی تبدیل شــود و هر کس در 
حــد توان خود برای آبادانــی مادی و معنوی 

کشور تلاش کند.

  رئیس جمهــور منتخب با توکل به خداوند 
رحمان به افق های بلند و روشن چشم بدوزند

به جناب آقای دکتر پزشــکیان، رئیس جمهور 
منتخــب نیز توصیه می کنم با توکل به خداوند 
رحمان به افق های بلند و روشن چشم بدوزند و 
در ادامه راه شهید رئیسی از ظرفیت های فراوان 
کشــور، به ویژه منابع انســانی جوان و انقلابی 
و مؤمن، برای آســایش مردم و پیشرفت کشور 

بیشترین بهره را ببرند. 
بار دیگر جبهه ســپاس بــر درگاه حضرت حق 
می گذارم و به حضرت بقیه ا... اعظم روحی فداه 
درود و سلام می فرستم و یاد شهیدان والامقام 
و امام بزرگوار شــهیدان را گرامی می دارم و از 
همه نامزدهای محترم و فعالان عرصه انتخابات 
که در این برهه حســاس نقش آفرینی کردند، 
و نیز رســانه ملــی و حافظان امنیت کشــور 
و دســتگاه های اجرایــی و نظارتــی انتخابات 

سپاسگزاری میکنم. 

پیامرهبرانقلابدرپیحضورگرموپرشورملتایراندرانتخاباتریاستجمهوریچهاردهم:

حرکت بزرگ مردم در رویارویی با تحریم انتخابات کاری درخشان و فراموش نشدنی است

نوبتاول:1403/04/16طلوع
نوبتدوم:1403/04/17سبحان

شهرداريشیرازدرنظرداردعملیاتاحداثسالنورزشیشهرکنصر
سپاهراازطریقبرگزاریمناقصهعمومیدرسامانهتدارکاتالکترونیکی
دولت)ســتاد(باشــمارهفراخوان2003096688000198بهاشخاص
واجدشــرایطواگذارنماید.لذاازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآید
بامراجعهبهآدرسWWW.Setadiran.irنســبتبهدریافتاسناد
مناقصهوتحویــلآناقدامنمایند.درصورتعدمعضویتقبلی،ثبت
نامدرسامانهمذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائ
مجازازســویمتقاضیانجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.ضمناَدر
صورتنیازبهاطلاعاتبیشترشمارهتلفن:7137242774آمادهپاسخ

گویيميباشد.
-مبلغبرآورد:80/481/448/285ریال

-مدتقرارداد:12ماه
-شرایطشرکتکنندگان:اشخاصحقوقیدارايرتبهدررشتهساختمان

وابنیهوتاسیساتوتجهیزاتازسازمانبرنامهوبودجهکشور
-محلانجامکار:شیراز-بلوارنصر

-مبلغسپردهشــرکتدرمناقصه4/030/000/000ریالبصورتضمانت
نامهبانکییافیشواریزینقدیبحســابسپرده100805504742کد

مرجع100869بانکشهرشعبهشهیدچمرانبنامشهرداریشیراز
-برندگاناولودوممناقصههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوندسپرده

آنانبهترتیبضبطخواهدشد.
-درزمانانعقادقرارداد5%مبلغپیشــنهادیبعنوانضمانتحسن
اجرایتعهداتبصورتضمانتنامهبانکییافیشواریزیاخذمیگردد.
-آخرینمهلتدریافت)توزیع(اسناد:متقاضیانمیتوانندحداکثرتا
ساعت13:00روزیکشنبهمورخ1403/04/24ازطریقمراجعهبهسامانه

تدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(اسنادمناقصهرادریافتنمایند.
-آخرینمهلتارائهپیشنهاداتوثبتاسنادومدارکدرسامانهحداکثر
تاســاعت13:00روزیکشــنبهمورخ1403/05/07میباشد.شرکت
کنندگانمیبایســتتاقبلازبرگزاریکمیســیونسپردهشرکتدر

مناقصهرابهصورتفیزیکیبهآدرسشیرازبلوارفرصتشیرازی-جنب
آتشنشانی-خیابانشهرداری-شهرداریمنطقههفتتحویلنمایند.

-تاریخومحلبازگشاییپاکات:روزســهشنبهساعت13:00مورخ
1403/05/09درمحلچهارراهخلدبرینسالناجتماعاتشهرداریمنطقه

یکشیرازمیباشد.
-مدتاعتبارپیشنهادها3ماهمیباشد.

-هیچگونهوجهیبابتپیشپرداختدادهنخواهدشد.
-تعدیلآحادبهابراساسبخشنامهشماره101/173073تاریخ82/9/15
سازمانبرنامهوبودجهبرمبنایسهماههاولسال1403پرداختخواهد

شد.
-هیچگونهتفاوتبهایقیربهاینپروژهوشاخصهایتعدیلآحادبها

آنتعلقنمیگیرد.
-ارائهتصویرگواهینامهتاییدصلاحیتایمنیپیمانکاریصادرشــده

توسطوزارتتعاون،کارورفاهاجتماعیالزامیمیباشد.
-بدیهياستهزینهآگهيبعهدهبرندهمناقصهخواهدبود.

-شــهرداريدرردیکیاتمامپیشنهادهامختارمیباشددراینصورت
سپردههامستردمیگردد.

-شرکتدرمناقصهودادنپیشــنهادبهمنزلهقبولشروطوتکالیف
شهرداریموضوعماده10آئیننامهمعاملاتشهرداریمیباشد.

-ســایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمناقصهدراسنادمناقصهمندرج
است.

 -آگهــیواطلاعــاتمربــوطبــهمناقصــهازطریــقســایت
https://shaffaf.shiraz.irقابلمشاهدهمیباشد.

vendor.shiraz.irبرنــدهمناقصهموظفبهثبــتنامدرســایت-
میباشند.

-اطلاعاتتماسسامانهســتادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
مرکزتماس:1456

شناسهآگهی:1745530

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهي  مناقصه عمومي1403-282

رئیسجمهورمنتخب:
مسیر دشوار پیش رو جز با اعتماد مردم

 هموار نخواهد شد
پزشــکیان،  مســعود  تسنیم- 
انتشــار  با  رئیس جمهور منتخب 
مطلبی در صفحه شــخصی خود 
در شبکه اجتماعی ایکس، ضمن 
تشکر از حضور باشکوه ملت ایران 
در انتخابــات روز جمعه 1۵ تیر، 

نوشت:
تمام  انتخابات  ایران  »مردم عزیز 
شــد و این تــازه آغــاز همراهی 

ماست. مسیر دشوار پیش رو جز با همراهی، همدلی و اعتماد شما هموار 
نخواهد شــد. دستم را به سوی شــما دراز می کنم و به شرافتم سوگند 

می خورم که در این راه تنهایتان نخواهم گذاشت. تنهایم نگذارید.«
پزشکیان همچنین با انتشار پیام کوتاه تصویری در صفحه شخصی خود 

در شبکه اجتماعی اینستاگرام نوشت: »سپاس ایران.«
مرحله  دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری روز جمعه 1۵ 
تیرماه برگزار شد و براساس نتیجه نهایی شمارش آرا، مسعود پزشکیان 
با  16 میلیون و 384 هزار و 403 رای به عنوان نهمین رئیس  جمهوری 

اسلامی ایران انتخاب شد.

سخنگویوزارتامورخارجه:
ملت بزرگ ایران یک بار دیگر در آزمون

 وفاداری به نظام سربلند برآمد
ایســنا- ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت امور خارجه در پیامی که در 
صفحه رسمی خود در فضای مجازی به اشتراک گذاشت، عنوان داشت: 
ملــت بزرگ ایــران یک بار دیگــر در آزمون وفاداری بــه نظام مقدس 

جمهوری اسلامی و پاسداری از ایران عزیز، سربلند برآمد.
وی ادامه داد: اینک فصل همدلی، وحدت و انسجام ملی برای پیشرفت و 
اقتدار روزافزون جمهوری اسلامی ایران است. با تبریک به رئیس جمهور 
منتخب ملت ایران، از خداوند بزرگ برای او در مســیر اعتلای کشور و 
خدمــت به مردم نجیب ایران تحت زعامت رهبر حکیم انقلاب، موفقیت 

آرزو می کنم.
در پایان انتخابات ریاست جمهوری مسعود پزشکیان با کسب اکثریت آرا، 

به عنوان رئیس جمهوری اسلامی ایران برگزیده شد.

عضوهیئترئیسهمجلسخبرداد:
31 تیر، جلسه بررسی استعفای »پزشکیان«

 از نمایندگی مجلس
 ایرنا- مجتبی یوسفی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: 
جلســه مجلس برای رأی گیری درباره اســتعفای مســعود پزشکیان از 
نمایندگی مردم تبریز در مجلس شــورای اسلامی در روز یک شنبه 31 

تیر برگزار می شود.
عضو هیئت رئیســه مجلس اظهار داشــت: با توجه به انتخاب مســعود 
پزشکیان به عنوان رئیس جمهور نهم باید پیش از برگزاری مراسم تنفیذ 
و تحلیف، استعفای وی از نمایندگی مجلس به تصویب نمایندگان برسد.
وی افزود: در جلســه بررســی اســتعفا، ابتدا مســعود پزشکیان دلایل 
اســتعفای خود را بیان می کند و در صورتی که نماینده مخالف و موافق 

صحبت نکند، استعفای وی در صحن مجلس به رأی گذاشته می شود.
یوســفی خاطرنشان کرد: مراسم تحلیف رئیس جمهور منتخب نیمه اول 

مردادماه و پس از مراسم تنفیذ برگزار می شود.

مراسم تحلیف »پزشکیان« چه زمانی برگزار می شود؟
تسنیم- اکبــر رنجبرزاده، نماینده مجلس شــورای اسلامی با اشاره به 
پیروزی مسعود پزشــکیان در انتخابات ریاســت جمهوری و تبریک به 
وی، گفــت: مجلس این آمادگــی را دارد که بعد از مراســم تنفیذ، در 
اولین فرصتی که تیم رئیس جمهور منتخب آمادگی داشته باشد، مراسم 

تحلیف را برگزار کند.
وی گفــت: با وجود تعطیلی مجلس، در صورتــی که تیم رئیس جمهور 
منتخب آمادگی داشــته باشــد، مجلس می تواند همین هفته مراســم 
تحلیف را برگزار کند؛ دعوت از میهمانان خارجی برای مراسم تحلیف با 

هماهنگی مجلس و دولت مستقر انجام خواهد شد.
رنجبر زاده در پاسخ به این ســؤال که آقای پزشکیان هم اکنون نماینده 
مجلس هست و آیا باید اســتعفاء دهد، گفت: بله، آقای دکتر پزشکیان 
باید استعفای خود را تقدیم هیئت رئیسه کند و نمایندگان مجلس نیز با 

استعفای ایشان موافقت کنند.
وی درباره زمان معرفی کابینه به مجلس شــورای اسلامی نیز گفت که 
این زمان بعد از مراســم تحلیف و با هماهنگی مجلس و دولت مشخص 

خواهد شد.

دبیرشورایعالیهماهنگیاقتصادیسرانقوا:
 تعهد و پایبندی مردم به دستاوردهای انقلاب 

ناگسستنی و ابدی است
 ایرنا- محســن رضایی، دبیر شــورای عالی هماهنگی اقتصادی سران 
قوا در پیام تبریکی به مســعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب نوشت : 
بــرادر گرامی و رزمنده دفاع مقدس، اعتماد ملــت عزیز و فداکار ایران 
به جنابعالی به عنوان نهمین رئیس جمهوری اســلامی ایران را به شما 

تبریک عرض می کنم.
وی افزود: این انتخابات یکبــار دیگر ثابت کرد که پیوند ملت و رهبری 
از یک طــرف و تعهد و پایبندی آن ها به دســتاوردهای انقلاب از جمله 
مردم ســالاری دینی، ناگسســتنی و ابدی است و خدای متعال را از این 

جهت شکر می گوییم.
دبیر شــورای عالی هماهنگی اقتصادی ســران قوا عنــوان کرد: با این 
حال، شــرایط داخلی و خارجی کشور، با انبوهی از فرصت ها، چالش ها، 
انتظــارات ملــی و همچنین مطالبــات نظام، رهبری فرزانــه انقلاب و 
دلسوزان کشــور همراه اســت. رضایی ادامه داد: به همین جهت، بنده 
بــا روحیه، اعتقاد و توانی که از شــما به عنــوان رزمنده دفاع مقدس و 
معتقد به مبانی انقلاب و ارزش های دینی - ملی می شناســم، پیشنهاد 
می دهــم و امید دارم که جنابعالی یک »دولت اجماع ملی« حول محور 
همه ظرفیت ها، شایســتگان و دلسوزان در جمهوری اسلامی پایه گذاری 
کنیــد تا به عنــوان الگویی در دولت هــای بعدی ادامه یابــد. این پیام 
 خاطرنشان کرد: در این مسیر، همه نیروهای سیاسی کشور به عنوان یک 
وظیفه و رسالت ملی نیز می توانند یاری گر جنابعالی برای حل مسائل و 

پیشرفت کشور باشند.

عضوحقوقدانشوراینگهبان:
خط تحریم در انتخابات شکست خورد

باشگاهخبرنگاران-عباســعلی کدخدایــی، عضو و رئیس پژوهشکده 
شــورای نگهبان در حســاب کاربری خود در فضای مجازی با اشاره به 
برگزاری انتخابات مرحله دوم ریاست جمهوری نوشت: پیروزی مشارکت 

بر تحریم؛ خط تحریم در این مرحله از انتخابات با شکست همراه شد.
وی با بیان اینکه تلاش مخالفین یکبار دیگر با ناکامی روبرو شــد، تأکید 
کرد: درود بر ملت بزرگ و پیروز ایران که با حضور آگاهانه خود دســت 

رد به تلاش های مذبوحانه دشمنان زد.
عضو شــورای نگهبان در پایان مطلب خود آورده است: پیروز این میدان 

مردم شریف ایران بودند.

 پهپادها پس از ارزیابی سختگیرانه، به سازمان رزم 
اضافه می شوند

نامزدانتخاباتچهاردهمیندورهریاستجمهوری:

همه با احترام منتخب مردم را یاری دهند

درپیامتبریکفرماندهکلسپاهبهمنتخبملتتأکیدشد؛

اعلام آمادگی برای تداوم و تقویت تعامل و 
همکاری سپاه با دولت

سرپرستریاستجمهوری:

امیدوارم فصل جدیدی از تعامل برای ساختن ایران آغاز شود

مهر- سردار سرلشکر پاســدار حسین سلامی، فرمانده 
کل ســپاه در پیامی با تبریک انتخاب مسعود پزشکیان 
در چهاردهمین انتخابات ریاســت جمهوری از آمادگی 
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی برای تداوم راهبرد این 
نهاد انقلابــی و مردمی در تعامل و همــکاری با دولت 
در چارچوب مأموریت ها و وظایف قانونی و در راســتای 

سیاست های کلان ابلاغی مقام معظم رهبری خبر داد.
متن پیام به این شرح است:

خدای بزرگ را شــاکریم با هدایــت قلب های آکنده از 
عشق به اسلام و سرافرازی ایران عزیز، حضور شورانگیز 
و دشمن شکن مردم پای صندوق های رأی در انتخابات 
شکوهمند 1۵ تیر ماه 1403، در لبیک رسا به ولی فقیه 
زمــان و رهبر حکیم و عظیم الشــأن انقلاب اســلامی 
)مــد ظله العالی( بار دیگر اراده عظیــم ایرانیان متجلی 
و موجبات شرمســاری دشــمنان انقلاب، نظام و میهن 
اسلامی فراهم آمد و به ویژه تلاش و برنامه ریزی شیطانی 
امپراتــوری رســانه ای غربی صهیونیســتی که بر طبل 
تحریم و عدم مشــارکت مردم در انتخابات می کوبیدند 

به شکست قطعی انجامید.
با قدردانی از حضور پرشور و با نشاط آحاد مختلف ملت 
رشــید و تاریخ ســاز ایران در خلق این حماسه سیاسی 
و نیز همت و کوشــش تمامی عوامل اجرایی، نهادهای 
نظارتی و نیروهای مســئول برقــراری امنیت و آرامش 
انتخابات کشــور در این رویداد بزرگ؛ انتخاب جنابعالی 
در چهاردهمین انتخابات ریاســت جمهوری اسلامی را 
صمیمانــه تبریک و تهنیت عرض نمــوده و موفقیت و 
سربلندی آن برادر عالیقدر در بر عهده گرفتن این امانت 

خطیر را از خداوند متعال مسئلت دارم.
اطمینان داریم با بسیج همه جانبه ظرفیت ها، فرصت ها 
و شایســتگی های ملی، توفیق و پیروزی نظام در عرصه 
جنگ اقتصادی دشــمنان حاصل خواهد شد و با اتکا به 
راهبرد تقویت و بهره گیــری از توانمندی های درونی و 
صیانت از اقتدار نظــام در آوردگاه های بین المللی برای 
اســتیفای حقوق حقه ملت ایران، شــاهد درخشــش 

ایرانیان در سپهر سیاست جهانی خواهیم بود.
در پایان با گرامیداشــت یاد و مجاهدت های حماسی و 
ماندگار شهیدجمهور خادم الرضا حضرت آیت ا... رئیسی 
)ره( آمادگی هــای همه جانبه ســپاه پاســداران انقلاب 
اســلامی برای تداوم و تقویت راهبــرد این نهاد انقلابی 
و مردمــی در تعامل و همکاری با دولت ها، در چارچوب 
مأموریت ها و وظایف قانونی و در راســتای سیاست های 
کلان ابلاغی مقام معظــم رهبری )مد ظله العالی( برای 

پاسخ به نیازهای کشور را اعلام می داریم.

ایرنا- محمد مخبر، سرپرســت ریاست جمهوری در پیام تبریکی 
به مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب نوشت: امیدوارم فصل 
جدیدی از تعامل و همدلی در کشــور برای ساختن ایرانی قوی و 
آباد آغاز شــود و شاهد پیشرفت و آبادانی کشور و عزت و اعتلای 
ایران اســلامی باشــیم.  در پیام تبریک مخبر آمده اســت: ملت 
بزرگ و فهیم ایران، حضور حماسی شما مردم آگاه و همیشه در 
صحنه کشورمان در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، 
بار دیگــر صحنه های زیبایی از مردم ســالاری دینی را در مقابل 
دیدگان جهانیان به نمایش گذاشــت و موجب خشــنودی همه 
مشتاقان و دوستداران این مرز و بوم و یأس و ناامیدی دشمنان و 

بدخواهان نظام و کشور شد.
وی افزود: بی تردید این مشــارکت پرشــور، مهــر تأیید دیگری 
بــر دلبســتگی و علاقه مندی مردم به نظام و انقلاب اســلامی و 
پیشــرفت و تعالی کشــور و لبیک به ندای رهبــر معظم انقلاب 
اســلامی بود؛ این رویداد غرورآفریــن در حالی صورت گرفت که 
دشــمنان نظام همــه ابزارهای تبلیغی را بــرای ایجاد تردید در 
نقش آفرینی مردم در تعیین سرنوشــت خود به کار گرفتند؛ ولی 
ملت ایران با هوشــیاری، زمان شناسی و مشارکت گسترده، یکبار 

دیگر مانع از تحقق خواست بیگانگان شد.
  پیروز اصلی این رویداد ملی، مردم عزیز ما هستند

وی در این پیام خاطرنشــان کرد: قطعــاً پیروز اصلی این رویداد 
ملی، مردم عزیز ما هســتند که بــرگ زرین دیگری بر افتخارات 
ملی خود افزودند و نشان دادند همچنان مصمم، استوار و امیدوار 

در صحنه های انقلاب اسلامی حضور فعالانه دارند.
مخبــر افــزود: این جانب با گرامیداشــت یاد و خاطره شــهدای 
خدمــت بــه ویــژه رئیس جمهــور شــهید؛ حضــرت آیــت ا... 
رئیســی و تجلیــل از خدمــات مانــدگار ایشــان، ایــن حضور 
 آگاهانــه را محضــر مقام معظــم رهبری، مراجع عظــام تقلید، 
 کاندیداهــای محتــرم ایــن دوره از انتخابات و بــه  ویژه خالق 
اصلــی این حماســه؛ ملت بــزرگ ایــران تبریــک می گویم و 
ضمــن تبریک صمیمانه بــه رئیس جمهور منتخــب برای آقای 
پزشــکیان، آرزوی توفیــق در انجام این رســالت عظیم را دارم 
 و امیــدوارم به پشــتوانه اعتماد مردمی بتوانند بــا خدمتگزاری 
شایسته، پاســخگوی خواســته ها و مطالبات بر حق ملت بزرگ 

ایران باشد.
وی تصریــح کــرد: لازم می دانم بار دیگر از تلاش های مســتمر 
و شــبانه  روزی دســت اندرکاران برگزاری این انتخابات از جمله 
شــورای نگهبان، وزارت کشــور، هیئت های اجرایــی و نظارت، 
نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی، اصحاب رســانه، خبرنگاران، 
به ویژه رســانه ملی و تمامی فعالان عرصه اطلاع رسانی، گروه ها، 
احزاب و جریان های سیاســی که نقشی در افزایش مشارکت ملی 

داشتند، قدردانی نمایم.
سرپرســت ریاســت جمهوری بیان کرد: اکنون کــه رقابت های 
انتخاباتی پایان یافته، امیدوارم فصل جدیدی از تعامل و همدلی 
در کشــور برای ســاختن ایرانی قوی و آباد آغاز شود و بیش از 
 پیش شــاهد پیشــرفت و آبادانی کشــور و عزت و اعتلای ایران

 اسلامی باشیم.

وزیرکشور:

 انتخابات با مشارکت ۳۰میلیونی 
مردم در امنیت و سلامت برگزار شد

فارس- احمد وحیدی، وزیر کشور در جمع 
خبرنگاران در ســتاد انتخابات وزارت کشور 
گفت: به لطف الهــی انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاســت جمهوری در کمــال امنیت و 
ســلامت و رقابت جــدی نامزدهای محترم 
و مشــارکت 30 میلیونی مــردم ایران قوی 
به اتمام رســید. وی افــزود: منتخب مردم 
ایران  ریاست جمهوری  دوره چهاردهم  برای 
مشخص شدند و لازم اســت این انتخاب را 
به جناب آقای پزشکیان تبریک عرض کنم 
و از ســایر نامزدها چه دوره اول چه در دور 

دوم با حضورشــان گرم بخش انتخابات شدند تشکر کنم.وی در ادامه گفت: از مردم عزیز و 
شــریف ایران که چه در داخل و چه در خارج که پای صندوق های رأی حاضر شدند تشکر 
می کنیم. همچنین تشکر می کنیم از رهبر انقلاب که رهنمودهای درستشان چارچوب های 
مسیر ما را مشــخص کردند. وحیدی تصریح کرد: از مراجع بزرگوار و خانواده شهدا که در 
این مسیر همراهی کردند و مردم را به مشارکت در انتخابات دعوت کردند تشکر می کنیم.
وزیر کشــور عنوان کرد: همچنین از شورای سه نفره و به ویژه سرپرست ریاست جمهوری و 
شورای نگهبان، استانداران و فرمانداران و دهیاران و بخشداران و پرسنل وزارت کشور تشکر 
می کنم. وی افزود: از وزارت خارجه و ســفارای ما در خارج از کشــور و صداوسیما و وزارت 
ارتباطات و وزارت دفاع برای تامین زیر ساخت های لازم تشکر می کنم.وحیدی تصریح کرد: 
از فرماندهی انتظامی و ســپاه و بسیج ســرافراز و وزارت اطلاعات که امنیت انتخابات را در 
ماه های اخیر تأمین کردند تشــکر می کنم. وی افزود: این از میراث شــهید رئیسی بود که 
چنین انتخابات سالم و خوبی برگزار شد و به رغم اینکه حرف های ناصوابی گفته شد و سعی 
کردند عده ای انتخابات در جمهوری اسلامی دچار خدشه بشود ملت ایران دیدند که کار در 

نهایت صحت و سلامت برگزار شد.

ایرنا- ســعید جلیلــی، نامــزد انتخابــات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری در پیامی به مســعود پزشکیان اظهار داشت: 
پانزدهم تیرماه ملت بزرگ ایران در مشارکتی گسترده همراه با 
رقابتی جدی در بستری سالم و امن، بار دیگر استواری و عمق 
پایه های مردم ســالاری دینی و جمهوریت نظام را به دنیا نشان 
دادند. وی افزود: اکنون بر همگان است تا با احترام به منتخب 

مردم، ایشان را در جهت پیشرفت کشور و اعتلای نظام مقدس 
جمهوری اسلامی یاری رســانند. وی ادامه داد: به جناب آقای 
دکتر پزشــکیان که موفق به جلب آرای اکثریت مردم شــدند 
تبریک عرض می کنم و همچون گذشته وظیفه خود را کمک به 
دولت مستقر برای عبور از مشکلات و رسیدن به نقطه مطلوب 
پیشــرفت کشــور می دانم. جلیلی افزود: از میلیون ها رأیی که 
خواهان اســتفاده از یک جهان فرصــت برای یک ایران جهش 
بودند، تشــکر می کنم و به آنها اطمینان می دهم به پشــتوانه 
نزدیک به 14 میلیون رأی شــما، تمام تــلاش و توان خود را 
بیش از گذشته، در جهت پشــتیبانی از نقاط قوت و کمک به 
تصحیح خطاها و رفع نقص ها در روندهای جاری با اســتفاده از 
ظرفیت های مردمی، علمی، صنفــی و نخبگانی به کار خواهم 
بســت. وی گفت: اکنون وقت ایفای نقش پرشــکوه هر ایرانی 
با همدلی و هم بســتگی ملی در جهت تحقق آرمان های بزرگ 

انقلاب اسلامی است.
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پیام تبریک استاندار فارس به رئیس جمهور منتخب

محمدهادی ایمانیه، اســتاندار فارس در پیامی به مســعود پزشــکیان، 
منتخب ریاســت جمهوری چهاردهم، از حضور آحاد شــریف ملت ایران 
و مردم اســتان فارس برای شــرکت در دومین دوره انتخابات ریاســت 

جمهوری قدردانی کرد. 
در بخشــی از این پیام آمده است: حماسه حضور مردم هوشمند و نجیب 
استان پهناور فارس پای صندوق های رأی  در دو هفته متوالی، برای تعیین 
ســکاندار اجرای قوانین و مدیریت کشور، از جهت شور و نشاط سیاسی 
حاکم بر فضای استان مثال زدنی و به جهت افزایش مشارکت در دور دوم 
انتخابات، غرورآفرین بود. این حضور، رآی قدرتمند به حاکمیت اسلام و 
سند محکمی بر ســلامت و صحت برگزاری انتخابات و میزان بودن رأی 
ملت در کشور عزیزمان است که اگر چنین نبود، دوستان با همه توان به 
میدان رقابت نمی آمدند و دشــمنان به فرموده رهبر حکیممان با غوغای 

دست ساز تحریم انتخابات تلاش در کاهش مشارکت مردم نمی کردند. 
بی تردید برنده اصلی این انتخابات هم، مانند تمام انتخاب های گذشــته، 
مــردم عزیزمان هســتند که با بیــداری خویش، خط بطــلان بر خیال 
شیاطین کشــیدند و نشان دادند که عزت و ســربلندی و شرف ایرانی، 

با فریب و تدلیس دشمنان کمربسته نظام و انقلاب، پایمال نمی شود.

مدیرکل کنترل و نظارت ساختمان شهرداری شیراز
 خبر داد:

 سامان دهی استفاده از حصار حفاظتی موقت
 در پروژه های ساختمانی

مرتضــی امینی فــر، مدیــرکل کنترل و نظارت ســاختمان شــهرداری 
شــیراز با اشاره به دغدغه شهروندان نســبت به موضوع حصار کارگاهی 
ســاختمان های در حال ســاخت مجاور خود، گفت: حصارکشی مناسب 
 در اطــراف کارگاه، از الزامات مقررات ملی ســاختمان ایــران در زمان 

ساخت است.
وی افــزود: مطابق با مقررات ملی ســاختمان ایران، نصــب حصار باید 
به گونه ای باشند که دسترســی غیرمجاز به کارگاه را محدود و از سقوط 

اشیاء به خارج از محل ساخت وساز جلوگیری کنند.
مدیرکل کنترل و نظارت ســاختمان شــهرداری شــیراز بــا توصیه به 
اســتفاده از ورق های فلزی به ســازندگان ســاختمان اظهار کرد: حصار 
بایــد مقاوم و بادوام باشــد تا بتوانــد در برابر شــرایط مختلف جوی و 
ضربه مقاومت کند. نصب علائم هشــداردهنده بر روی حصارها شــامل 
 اطلاعاتــی نظیــر منطقه خطــر، ورودممنوع، معرفی ناظر و مســئولین 

پروژه الزامی است.
امینی فر در پایان ضمن توجه به اهمیت موضوع، از شــهروندان خواست 
تا در صورت مشــاهده عدم رعایت موارد فوق، از طریق ارتباط با سامانه 
ارتباطات مردمی  ۱۳۷ شــهرداری شــیراز مراتب را گزارش تا نسبت به 
پیگیری توسط ناظر مربوطه ساختمان و کارشناسان کنترل و نظارت این 

حوزه اقدام لازم انجام شود.

مدیرکل هواشناسی فارس:
رگبارهای تابستانی مناطق شرقی و جنوبی

 استان را در بر می گیرد

مســعود حقیقت، مدیرکل هواشناســی فــارس از صدور هشــدار زرد 
هواشناســی در مناطــق شــرقی، جنوبــی و مرکزی اســتان خبر داد 
و گفــت: بــارش رگبارهای تابســتانی را بــه صورت کامــلًا نقطه ای از 
 بعدازظهر روز گذشــته تا روز دوشــنبه، ۱8 تیرماه در اســتان فارس در 

برخی نقاط داریم.
وی با بیان اینکه بیشــتر این بارش ها در برخی از مناطق شرقی، جنوبی 
و مرکزی اســتان از روز گذشته آغاز شده است، افزود:  این سامانه برای 
مناطق یاد شــده به ویژه شهرســتان های لارســتان، اوز، گراش و خنج 

پیش بینی شده است.
حقیقــت ادامه داد: اثر مخاطره همچون احتمال جاری شــدن روان آب، 
آب گرفتگــی معابر، لغزندگــی جاده ها و برخورد صاعقــه وجود دارد؛ به 
همین دلیل هم عدم استقرار در بســتر و حاشیه رودخانه ها و مسیل ها، 
عدم پارک خودرو در حاشیه ساختمان های نیمه کاره و درختان کهن سال 

توصیه می شود.
وی در خصوص اینکه آیا این بارش ها همان مونســون تابستانی است یا 
خیر گفت: این هم شــکلی از مونسون است؛ اما خیلی فراگیر است، البته 
از هم اســتانی ها درخواست داریم طی این سه روز موارد ایمنی را رعایت 

کرده و از اتراق در بستر رودخانه ها پرهیز کنند.
گرم ترین نقاط اســتان در دو روز گذشــته شهرســتان های لامرد، افزر 
قیــر، جویــم، دژگاه دهرم و کورده خنــج با دمای بیــش از 4۷ درجه 
 بوده اســت و دشــت نمدان هم با ۱4 درجه بالای صفر خنک ترین نقطه 

استان بوده است.

مدیر کل اداره غله و خدمات بازرگانی فارس بیان کرد:
پرداخت 40% از مطالبات کشاورزان گندم کار فارس

مهدی جمالــی، مدیر کل اداره غلــه و خدمات بازرگانی اســتان فارس 
گفــت: تاکنــون مقدار ۷25 هــزار تن گندم مــازاد بر نیاز کشــاورزان 
 اســتان فارس خریداری و تحویل مراکز خرید در اســتان شــده اســت
 که ارزش ریالی این مقدار گندم ۷/۱2هزار میلیارد تومان )همت( اســت 
کــه از این میزان 40% طــی دو مرحله از مطالبات کشــاورزان عزیز و 
زحمت کش اســتان فارس پرداخت شده است، در مرحله اول 2 همت و 
مرحله دوم ۳ همت که جمعاً تاکنون 5 هزار میلیارد تومان به گندم کاران 

استان پرداخت شده است.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران:
 بانک قرض الحسنه مهر ایران از بانک های کارآمد 

کشور است

مجمع عمومی  عادی سالیانه بانک قرض الحسنه مهر ایران با حضور وزیر 
امور اقتصــادی و دارایی و نماینده همه ســهامداران از جمله بانک رفاه 

کارگران برگزار شد. 
اسماعیل للگانی، مدیرعامل بانک رفاه کارگران در مراسم مجمع عمومی 
 عادی سالیانه بانک قرض الحسنه مهر ایران ضمن اشاره به عملکرد مثبت 
بانک، بیان کرد: با توجه به ســابقه مدیریتــی اینجانب در این بانک باید 
تأکید کنم که در گذشته پیش بینی نمی شد که روزی بانک قرض الحسنه 
مهر ایران به عنوان یکی از بانک های کارآمد شــبکه بانکی مطرح شــود؛ 
زیرا اساساً با توجه به فلسفه وجودی قرض الحسنه و کارمزد پایین بانک، 

سودآوری آن سخت تر است.
وی ادامــه داد: در گذشــته مباحــث مرتبــط با به کارگیری شــعب و 
راه اندازی ســامانه ها مســتلزم یک ســری آیین نامه ها و مقــررات بود 
 کــه با همکاری رئیس وقت شــورای فقهی بانک مرکــزی، این اقدامات 

انجام شد.
مدیرعامــل اســبق بانــک قرض الحســنه مهــر ایــران در پایــان بــا 
اشــاره بــه موفقیت این بانــک گفت: امید اســت نظام قرض الحســنه 
بتوانــد پیشــرفت های زیــادی داشــته باشــد، هرچند راه زیــادی در 
 پیــش رو دارد و امیدواریــم شــاهد موفقیــت بانــک قرض الحســنه 

مهر ایران باشیم.

فارس  مــردم 
انتخابــات  در 
ریاست جمهوری چهاردهم، مشارکت 4۷ و ۹8 
صدم درصدی را رقم زدند. میزان مشارکتی که 
نسبت به دور اول انتخابات، رشد آرای اخذ شده 

را نشان می دهد. 
در انتخابــات چهاردهمیــن ریاســت جمهوری 
 کــه در دو مرحلــه 8 و ۱5 تیرمــاه برگــزار
شــد، تعــداد واجدین شــرایط در کل کشــور 
6۱ میلیــون 452 هزار و۳2۱ نفــر بود که  از 
این تعــداد،۳0 میلیون و 5۷۳هــزار ۹۳۱ نفر 
 رأی دادند و نرخ مشــارکت نســبت به دور اول 

افزایش یافت. 
انتخاب نهمین رئیس جمهور کشورمان در حالی 
یک ســال زودتر و قبل از پایان عمر چهارساله 
دولت سیزدهم رقم خورد که آیت ا... سید ابراهیم 
رئیســی و وزیر امور خارجه در ســانحه سقوط 
بالگــرد و در حین خدمت به مردم به شــهادت 
رسیدند و طبق قانون اساسی طی پنجاه روز باید 
 رئیس جمهور منتخب توسط رأی مردم انتخاب 

می شد. 
در دوره اول انتخابــات چهــار نامــزد از جمله 

ســعید جلیلی، محمد باقر قالیبــاف، مصطفی 
پورمحمدی و مســعود پزشــکیان بــه رقابت 
پرداختنــد کــه ســعید جلیلــی و مســعود 
پزشــکیان با توجه به کســب بیشــترین رأی 
 مؤخــوذه در دور اول در 8 تیرمــاه بــه مرحله 

دوم راه یافتند. 
پزشــکیان در مرحله نخســت انتخابات که در 

تاریــخ 8 تیــر ۱40۳ برگزار شــد، در رقابت با 
سعید جلیلی، مصطفی پورمحمدی و محمدباقر 
قالیباف با کسب ۱0 میلیون و 4۱5 هزار و۹۹۱ 
رأی به عنوان نفــر اول به مرحله دوم انتخابات 

راه یافت. 
ســعید جلیلی نیز با کســب ۹ میلیون و 4۷۳ 
هــزار و 2۹8 رأی به عنــوان نفر دوم به مرحله 

دوم  مرحلــه  در  یافــت.  راه  انتخابــات  دوم 
انتخابات که روز گذشــته برگزار شد، پزشکیان 
توانســت با کســب ۱6 میلیون و ۳84 هزار و 
40۳ رأی در مقابــل ۱۳ میلیــون و 5۳8 هزار 
و ۱۷۹ رأی جلیلــی به پیروزی دســت یابد و 
 به عنــوان نهمیــن رئیس جمهوری اســلامی

 ایران انتخاب شد.
در سخنگوی ستاد انتخابات کشور یادآور شد: بر 
این اساس آقای مسعود پزشکیان به عنوان منتخب 
 چهاردهمیــن دوره انتخابات ریاســت جمهوری 

محسوب می شود. 
وی افزود: در رابطه با میزان مشــارکت باید به 
اطلاع رســانده شــود که مبتنی بر تعداد تعرفه 
مصرف شده توسط رأی دهندگان که برابر با ۳0 
میلیون و 5۷۳ هزار و ۹۳۱ رأی اســت، درصد 

مشارکت 4۹/8 است.
ایــران، متولــد ۱۳۳۳  نهمیــن رئیس جمهور 
و دارای مــدرک فوق تخصــص جراحــی قلب 
اســت. پزشــکیان از ۱۳80 تا ۱۳84 ســمت 
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی را بر 
عهده داشــت. وی 5 دوره نماینده مردم تبریز، 
آذرشــهر و اســکو در مجلس بود. پزشــکیان 

 نایب رئیس دوره دهم مجلس شــورای اسلامی
 نیز بوده است. 

همچنیــن در دور دوم چهاردهمیــن انتخابات 
 ریاســت جمهوری که جمعه پانزدهــم تیر ماه 
که با حضور پرشــور مردم در سراســر کشور و 
همچنین ایرانیان ساکن در برخی از کشورهای 
دنیا برگزار شد، شــاهد افزایش مشارکت مردم 

فارس بودیم.
معاون سیاســی امنیتی اســتاندار فارس گفت: 
براساس آخرین آمار ستاد انتخابات استان، یک 
میلیــون ۷۷5 هزار و 804 نفــر در فارس پای 
صندوق های رأی آمدند و میزان مشــارکت این 
دوره را بــه 4۷ و ۹8 صدم درصد رســاندند. به 
گفته قزل ســفلی، این میزان مشــارکت نسبت 
 بــه دور قبــل ۱۱ و 4 صــدم درصــد افزایش 

داشته است. 
معاون سیاسی امنیتی اســتاندار فارس با بیان 
اینکه در شهرســتان شــیراز 552 هزار و 68۳ 
نفر از مردم شــیراز معــادل ۳۹ و 44 درصد در 
دور دوم انتخابات شــرکت کردند که این میزان 
نشان دهنده افزایش 8 و 44 درصد مشارکت در 

مقایسه با دور اول است.

با کسب بیش از 16 میلیون رأی و نرخ مشارکت 49/68 درصد رقم خورد؛ 

»مسعود پزشکیان« نهمین رئیس جمهور
نرخ مشارکت در استان فارس حدود 48 درصد 

محمدحسن اسدی، شهردار شــیراز طی پیامی  از مردم ایران 
به ویژه مردم »شــیراز؛ ســومین حرم اهل بیت )ع(« تقدیر و 
حماسه سازی حضورشان در انتخابات ریاست جمهوری را ارج 

نهاد. متن پیام شهردار شیراز بدین شرح است: 
مردم مؤمن و انقلابی شــیراز؛ مرحله دوم انتخابات ریاســت 
جمهوری هم به پایان رســید و باز شــما پیــروز انتخابات و 
خلق این حماســه  باشــکوه بودید. آفریــن و درود بر همت و 
غیرت شــما که با پاســخ به ندای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
 به پــای صندوق های رأی آمدید و چشــم دشــمن را از این 
حماسه پرشور و مشارکت گسترده کور و آنان را دگربار ناامید 
کرد. اینجانب به عنوان خادم مردم در شــهرداری شیراز ضمن 

قدردانی از خلق این حماســه ماندگار بــه رهبر عزیز انقلاب 
اســلامی، مردم شــریف ایران و رئیس جمهور منتخب تبریک 
عرض کرده، توفیقات بیش ازپیش برای جناب دکتر پزشکیان 
رئیس جمهور منتخب آرزومندم. امروز وظیفه همه ما این است 
که دست در دست هم دهیم تا ایران اسلامی  سربلند و عزتمند 
را بســازیم و در تداوم راه و طریق آرمان های انقلاب اســلامی 
 و منویات امام )ره(، مقام معظم رهبری و شــهدا دست از کار 
و تلاش شــبانه روزی برنداریم. قطعاً برگزاری این انتخابات که 
در پیش چشــم مردم دنیا و ملت شریف ایران در رقابتی سالم 
و ســازنده برپاشد و موجب عصبانیت دشمنان شد، باید نتایج 
خوش و منافع بســیار برای اقشار گوناگون جامعه داشته باشد 
که با عمل به وعده های داده شده و تحقق شعارهای انتخاباتی 

شاهد اتفاقات خوبی برای کشورمان باشیم. 
در پایان بار دیگر ضمن قدردانی از شــهروندان فهیم شیرازی، 
نیروهــای اجرایی، نظارتی، انتظامی  و امنیتی که در خلق این 
حماسه  بزرگ نقش داشتند و با احترام به فرارسیدن ماه محرم 
و توصیه به خودم و همگان به رعایت رفتار و اخلاق حسینی، 
طــول عمر با عزت برای امام خامنه ای، علو درجات و شــادی 
روح رئیس جمهور شــهید آیت ا... رئیسی )ره( و توفیقات عالیه 
رئیس جمهور منتخب و سرافرازی و سربلندی مردم شیراز را از 

احدیت منان مسئلت دارم.

شهردار شیراز:

دست در دست هم دهیم تا ایران اسلامی  سربلند را  بسازیم

سید محمدجواد افضلی، شــهردار منطقه سه در نشست 
با پژمان شــفیعی، رئیس سازمان ســامان دهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز بر حفظ 
نظم و انتظام امور شــهری تأکید کرد و بیان داشــت: در 
این راســتا و به منظور جلوگیری از ســد معابر عمومی 
 و همچنین ایجاد هرچه بیشــتر انضباط شهری، درصدد 
هســتیم تا با هماهنگی و همکاری ســازمان سامان دهی 
مشــاغل شــهری و فرآورده های کشــاورزی شهرداری، 
 مکانی به صورت بازارچه برای ســامان دهی بارفروشــان 

مهیا شود. 
شهردار منطقه سه حفظ نظافت عمومی  و زیبایی بخشی 
هرچه بیشتر به منظر شهری و رفاه شهروندان را از دیگر 
اهداف اجرای این طرح برشــمرد و ادامه داد: عقیده دارم 
در بحث توسعه شــهری، سامان دهی بارفروشان نیز یکی 
از مؤلفه های یک شــهر توســعه یافته و مترقی اســت و 
تلاش شــهرداری هم بر این است تا در تمامی  زمینه های 

توسعه ای خدمات خوبی را به شهروندان ارائه دهد. 
افضلی خاطر نشــان کرد: در کنار مســائلی چون عمران 
و آبادانی، ایجاد فضای سبز شــهری و دیگر فعالیت های 

خدمــات شــهری، توجه بــه کیفیت محیط زیســت و 
همچنیــن جنبه های کیفی زندگی شــهروندان نیز برای 

شهرداری از اهمیت ویژه ای برخوردار است. 
گفتنی اســت بحث جابه جایی سه شــنبه بــازار در بلوار 
گلستان با توجه به مشــکلات ترافیکی و درخواست ها و 
مطالبات کســبه ها و شــهروندان این خیابان و اختصاص 
زمینــی در منطقه ســه شــهرداری برای ســامان دهی 
بارفروشــان از اهم موضوعاتی بود که در این جلسه مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت.

شهردار منطقه سه خبر داد:  

بارفروشان در بازارچه های سطح منطقه
 سامان دهی می شوند

به گفته رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای اسلامی شیراز اجرایی می شود: 

شیراز، شهر سقاخانه ها 
معمــاری  در  ســقاخانه 
فضاهای  به  ایرانی  سنتی 
کوچکی در معابر عمومی  
 گفته می شــد که اهالی و کســبه برای دسترسی رهگذران 
تشنه به آب سالم درســت می کردند. قدیمی ترین سقاخانه 
شــیراز مربوط به دوره قاجار در بند مشــیر شــیراز، مجاور 
خیابان قاآنی قرار دارد.  هادی شه دوســت شیرازی، شهردار 
وقــت منطقه تاریخی و فرهنگی شــیراز در آبان ســال ۹5 
گفته بود براساس بررسی های پژوهشگران، در منطقه هشت 
شــهرداری تعداد زیادی سقاخانه قدیمی  در محله های بافت 
تاریخی و فرهنگی وجود داشــته است که در فاز نخست در 
شــش محله قدیمی  سنگ سیاه، موردســتان، درب شازده 
اسحاق بیگ، بازار مرغ، ســردزک سقاخانه های عتیق، مولا، 
بازاچــه فیل، بغدادی، حاج زینــل و ابوالفضل احیا و مرمت 

خواهند شــد. وی تصریح کرد: جدا از احیای این سقاخانه ها، 
مرمت فضای پیرامونی ســقاخانه ها و معابر منتهی به آن نیز 
در دســتورکار قرار گرفته است که ان شــاءا... تا پایان سال 
جاری به بهره برداری خواهد رســید. شــهردار منطقه هشت 
خاطرنشان کرد: قدمت این ســقاخانه ها مربوط به دوره های 
 مختلف است که بسیاری از آنها در اثر گذر زمان تخریب و از 

بین رفته است. 
مســعود زارعی، رئیس کمیســیون ســلامت محیط زیست 
و خدمات شــورای اســلامی   شــهر شــیراز در گفت وگو با 
خبرنگار ســبحان درباره »شیراز؛ شــهر سقاخانه ها« تصریح 
کرد: با توجه به ضرورت ســبک زندگی ایرانی-اسلامی  که از 
تأکیدات مقام معظم رهبری است و با عنایت به اهمیت وجود 
زیرســاخت های زیارتی و گردشگری در شهر مقدس شیراز، 
طرح »شیراز؛ شهر سقاخانه ها« تهیه شده است. زارعی خاطر 

نشان کرد: طرح پیشنهادی شیراز، شهر سقاخانه ها در جلسه 
بررسی شد و در نهایت شهرداری شیراز مکلف شد نسبت به 
تهیه و ارســال لایحه ای به منظور اجرایی کردن طرح مذکور 
مکان یابی لازم را انجام دهد. وی با اشاره به پیش بینی حداقل 
یک باب ســقاخانه در هر یک از محلات شــیراز و در صورت 
نیــاز مرمت آن، اضافه کرد: در راســتای اجرای این طرح، از 
طریق فراخوان عمومی   مهندسین معمار کشور با ملاحظات 
مقرون به صرفه ، اســتحکام، زیبایی، انطباق با معماری، نقوش 
و کاشــی کاری های دوره های تاریخی، همراه با کتابت ابیات 
شاعران بزرگ شیراز، کتابت ذکر احادیث از معصومین، مکان 
شــمع گذاری، مقیاس طراحی، پیش بینی ورود آب و خروج 
فاضلاب این ســقاخانه ها در نظر قرار گیرد. رئیس کمیسیون 
ســلامت، محیط زیست خدمات شهری شورای اسلامی  شهر 
شیراز درباره ســاخت، مرمت و احیا سقاخانه ها، اضافه کرد: 

سقاخانه یکی از نمادهای فرهنگ مذهبی و ایرانی است که با 
اعتقادات مردم پیوند دیرینه دارد و ساخت، مرمت و احیا این 
نمادها نیز در راســتای توجه به بهبود فضای شهری مدنظر 

قرار گرفته است.

دبیر ستاد اربعین استان فارس:

زائران امسال با شعار »کربلا، طریق الاقصی« به پیاده روی اربعین می روند

نشســت فعالان و موکب داران اربعین حســینی)ع( استان 
فارس با حضور ســید مجتبــی علوی اردکانی دبیر ســتاد 
اربعین اســتان فارس، حضرت آیت ا... لطف ا... دژکام نماینده 
ولی فقیه در اســتان و امام جمعه شــیراز، محمــد فرخ زاده 
معــاون هماهنگــی امور گردشــگری و زیارت اســتانداری 
 فارس، قاسمی  رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات 

اســتان و تعدادی از مســئولین و نیز موکب داران و فعالان 
اربعینی اســتان بــه منظور برنامه ریزی جهت رفع مســائل 
و مشــکلات موکــب داران و نیــز ارائــه خدمــات بهتر به 
 زائران شــرکت کننده در مراســم عبادی، سیاســی اربعین 

برگزار شد.
دبیر ســتاد اربعین اســتان فارس، با اشاره به خدمات خوب 
ارائه شده توسط موکب داران و خادمان زائران استان فارس 
در ایام اربعین ســال گذشــته که موجبات تقدیر و تحسین 
زائران عزیز و مسئولان ارشــد کشوری از جمله وزیر کشور 
را فراهم کرد و باعث کســب رتبه برتر و عالی توســط ستاد 

اربعین اســتان فارس در سطح کشور گردید، افزود: ان شاءا... 
تلاش می کنیم با برنامه ریزی دقیق و منظم در ستاد اربعین 
استان این روند مطلوب خدمات رسانی در اربعین امسال نیز 

ادامه داشته باشد.
عضو شــورای فرهنگی استانداری فارس افزود در حمایت از 
مردم مظلوم فلسطین و غزه اربعینیان امسال با شعار »کربلا 

طریق الاقصی« به پیاده روی اربعین می روند.
مدیــرکل فرهنگی و زیــارت اســتانداری از جبهه فرهنگی 
انقلاب اســلامی  اســتان فــارس و دبیر آن به ســبب همه 
فعالیت هــای فرهنگــی و اجتماعــی که در مناســبت های 

مختلف انجــام می دهند و همچنین میزبانــی این همایش 
سپاســگزاری و قدردانی نمود و در پایان ضمن تشکر از همه 
دســتگاه ها، نهادها و اداراتی کــه حمایت های لازم را جهت 
تســهیل امور موکــب داران و زائران  در ایــام اربعین انجام 
می دهنــد، گفت: تمامی امورات موکب هــا و خدمات دهی به 
زائران توســط خادمان زائران حضرت اباعبدا... الحسین )ع( 
به صورت مردمی  و عاشقانه صورت می گیرد و همه هزینه ها 
و مخــارج مواکب نیز توســط موکب داران و مردم عاشــق 
 و علاقه منــد به اهل بیــت )ع( و حضرت سیدالشــهداء )ع( 

پرداخت می شود.

رئیس  سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

اقدامات ویژه برای مقابله با پشه آئدس
 صمد پناهیان، رئیس ســازمان مدیریت پســماند شهرداری 
شــیراز ضمن اشــاره به اینکه پیشــگیری مهم ترین اقدام 
بــرای مقابله با پشــه آئدس اســت، گفت: مبارزه با پشــه 
آئــدس نیازمند یک عزم جدی می باشــد و در این راســتا 
ســازمان مدیریت پسماند با برگزاری جلسه ویژه پیمانکاران 
شــرکت های خدماتــی و ناظرین خدمات شــهری و عوامل 
 مرتبــط، انجــام اقداماتی فــوری و ویژه را در دســتورکار 

خود داده است. 
پناهیان ادامــه داد: برخی مهم  ترین اقدامات این ســازمان 
در 48 ســاعت گذشته جمع آوری پســماندهای ساختمانی 

رها شــده در ســطح کوچه و معابر عمومــی  و جمع آوری 
لاســتیک های مســتعمل در ســطح شــهر، شست وشو و 
نظافــت جداول روباز، گندزدایی ســرویس های بهداشــتی 
عمومی، شستشــو و گندزدایــی ماشــین آلات جمع آوری 
 و حمــل پســماند و همچنیــن آمــوزش و اطلاع رســانی 

به کارکنان است. 
وی افزود: با توجه به دســتورالعمل کمیتــه دائمی  پدافند 
غیرعامل عــلاوه بر اقدامــات فوق، عملیات پاک ســازی و 
جمع آوری سرشاخه های شهری در تمامی  مناطق یازده گانه 

به صورت ویژه در حال انجام است. 

پناهیان یادآور شــد: همکاری شهروندان با شهرداری و سایر 
نهاد های مربوطه به منظور پیشگیری از خطرات پشه آئدس 

از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. 
وی افزود: برای افزایش ســطح بهداشت عمومی  و پیشگیری 
از شیوع آلودگی های محیطی، شهروندان از ریختن هرگونه 
پســماند در کانال ها و جداول سطح شهر خودداری کنند و 
ضمن رعایت برنامه زمان بندی جمع آوری، پســماندها را در 
کیسه های سربســته و طبق تاریخ جمع آوری محله خود به 
مأمورین و شرکت های خدماتی در مناطق یازده گانه تحویل 
دهند؛ همچنین از رها نمودن سرشــاخه های هرس شده و 

اقلام حجیم در ســطح کوچه و خیابان هــا اجتناب و جهت 
جمــع آوری آنها و اعلام هر گونه نظر و پیشــنهاد مرتبط با 
برنامه پیشــگیری از شــیوع پشــه آئدس از طریق تماس با 
شــماره ۳64۹۹2۳4 خادمــان خود در ســازمان مدیریت 

پسماند شهرداری شیراز را یاری نمایند.
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ایالاتمتحده

اروپا

رئیسجمهوراوکراین:
قصدضدحملهجدیدداریماماسلاحکافینداریم!

مهر- ولودیمیر زلنســکی،رئیس جمهور اوکراین با ادعای تمایل 
این کشور برای تدارک ضد حمله جدید علیه روسیه، مدعی شد 
که کی یف تجهیــزات لازم برای این حمله را ندارد و دلیل آن را 

نیز کُندی روند ارسال کمک غرب می داند!
رئیس جمهور اوکراین بار دیگر بــا گلایه از حامیان غربی کی یف درباره کُند بودن 
روند ارسال تسلیحات به اوکراین، مدعی شد که این کشور تمایل دارد تا ضد حمله 

جدیدی را علیه روسیه تدارک ببیند.
زلنســکی در گفت وگو با بلومبرگ از توصیف شــرایط خط مقدم نبرد تحت عنوان 
»بن بســت« خودداری و آن را »پیچیده« توصیــف کرد! با این حال، رئیس جمهور 
اوکراین مدعی شد که کی یف برای حل پیچیدگی های موجود ابزار کافی در اختیار 
نــدارد و به جای تدارک ضد حمله علیه روســیه، روی عملیات های تدافعی تمرکز 

کرده است.
زلنســکی مدعی شــد: تمایل داریم نا ضدحمله ای را تدارک ببینیم اما تجهیزات 
و ابزار به دســت مان نرسیده اســت. به عبارت دیگر، لشکرهایی بدون سلاح داریم. 

نیروهای ذخیره موجود است اما ۱۴ گردان ما بدون سلاح کافی هستند.
گرچه رئیس جمهــور اوکراین از تعداد دقیق نیروهای ذخیره حرفی نزد اما به نظر 
می رسد که درباره دست کم ۴۰ هزار نیروی ذخیره ارتش کی یف صحبت می کرد.

وی در ادامــه بــار دیگر با گلایه از روند »کُند« تحویل ســلاح از غرب به اوکراین 
به منظور پر کردن زرادخانه تســلیحاتی کی یف، مدعی شــد سامانه هایی که غرب 
متعهد به تحویل آن شــده است، با آن ســرعتی که باید و شاید، به دست اوکراین 

نرسیده است.
اوکراین ژوئن پارســال ضد حمله ای که مدت هــا درباره آن وعده داده و پروپاگاندا 
کــرده بود را بلافاصله پس از دریافت انبوهی زا ادوات جنگی پیشــرفته از ســوی 
حامیان غربی اش، انجام داد. با این حال، آن ضد حمله ناموفق بود و دستاورد جزئی 
را از حیث پیشــروی به همراه داشــت و علاوه بر این، ارتش کی یف در جریان آن 

متحمل تلفات تجهیزاتی و انسانی سنگینی شد.

رئیسامارات؛مشتاقانهمنتظرهمکاری
باپزشکیانهستیم

ایسنا-محمــد بن زاید بن ســلطان آل نهیان، رئیس امارات در پیامی 
پیروزی »مسعود پزشــکیان« در انتخابات ریاست جمهوری ایران را به 

وی تبریک گفت.
بن زاید در ادامه نسبت به توسعه همکاری میان امارات و ایران در دوره 

پیش رو ابراز امیدواری کرد.
وی همچنین نوشــت: من برای پزشکیان آرزوی موفقیت در خدمت به 
کشــور خود و دســتیابی به آرزوهای ملت آن را دارم و مشتاقانه منتظر 
همکاری با وی در راستای منافع کشور و ملت های ایران و امارات هستم.
 مســعود پزشــکیان بــا کســب اکثریــت آرا در دور دوم چهاردهمین 
انتخابات ریاست جمهوری ایران پیروز و به عنوان رئیس جمهور منتخب، 

برگزیده شد.

اردوغان؛عناصریدرغربخواهانوقوعجنگ
جهانیهستند

ایسنا-رجب طیــب اردوغان،رئیس جمهور ترکیه معتقد است برخی از 
قدرت های غربــی برای تبدیل درگیری اوکرایــن به یک جنگ جهانی 
مصمــم بــه نظر می رســند. رئیس جمهــور ترکیه هنگام بازگشــت از 
نشست سران ســازمان همکاری شانگهای در آستانه قزاقستان در جمع 
خبرنگاران حاضر در هواپیمای ریاست جمهوری ابراز امیدواری کرد که 
با وجود این، صلح برقرار شــود. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه 
اخیراً پیشــنهاداتی را با هدف پایان دادن به خصومت ها در اوکراین ارائه 
کرده است و تأکید می کند که مسکو همیشه آماده گفت وگو بوده است. 
با این حال، این پیشنهادات توسط اوکراین و حامیان غربی آن به عنوان 
غیر واقعی و غیر صادقانه رد شده است. اردوغان گفت: متأسفانه کشورها 
و عناصری در غرب وجود دارند که از رویکردی حمایت می کنند که راه 
را برای جنگ جهانی سوم هموار می کند. او تولیدکنندگان تسلیحات را 
متهم کرد که به دنبال برنامه های خود هستند، زیرا قدرت های غربی به 

ارسال کمک های نظامی به اوکراین ادامه می دهند.
رئیس جمهــور ترکیــه تصریــح کــرد: بدیهــی اســت کــه دلالان 
اســلحه به پول نیاز دارند و بازار فروشــندگان اســلحه، غرب اســت. 
 رئیــس دولــت ترکیه گفت کــه در مقابــل، روســیه گفت وگو و حل 

مسالمت آمیز مناقشه اوکراین را ترویج می کند.

وزیرخارجهجدیدانگلیستوقفجنگدرغزهرا
خواستارشد

ایسنا-دیوید لمی، وزیر خارجه جدید انگلیس در نخستین موضع گیری 
سیاســی خود پس از انتصابش به عنوان وزیر خارجه جدید انگلیس در 
دولت »کر اســتارمر« خاطرنشــان کرد: اکنون باید در راستای برقراری 
آتش بس فوری و آزادی اسرا تلاش کنیم. براساس گزارش شبکه خبری 
الجزیره، وزیر خارجه جدیــد انگلیس تصریح کرد: من تمام تلاش خود 
را بــرای کمک به جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا برای حصول آتش بس 
بــه کار خواهم گرفت. در همین راســتا، وزارت خارجــه آمریکا اعلام 
کرد آنتونی بلینکــن، وزیر خارجه این کشــور و دیوید لمی در جریان 
گفت وگــو با یکدیگر بر اهمیت دســتیابی به توافــق آتش بس فوری و 
همیشــگی در غزه و توقف جنگ تأکید کردند.کر اســتامر، نخست وزیر 
جدیــد انگلیس روز جمعه دیوید لمی را به عنــوان وزیر خارجه جدید 
این کشــور منصوب کرد. دیوید لمی، قانون گذار ۵۱ ســاله سیاه پوست 
 به جــای دیوید کامــرون هدایت دســتگاه دیپلماســی انگلیس را بر 
عهده گرفته اســت. حزب محافظه کار انگلیس در انتخابات پارلمانی روز 
پنجشــنبه متحمل شکست سنگینی شد و پس از ۱۴ سال قدرت را به 

حزب کارگر واگذار کرد. 

احیایروابطباافغانستاننیازفوریپاکستاناست
تسنیم-عمران خان، نخست وزیر سابق پاکستان و رئیس حزب تحریک 
انصاف با انتشار پیامی در »ایکس« تصریح کرد عملیات »عزم استحکام« 

بدون همکاری حکومت طالبان موفق نخواهد شد.
عمران خان با اظهار اینکه این عملیات بی ثباتی در پاکســتان را افزایش 
می دهد، تصریح کرد: پیروزی در این جنگ در مرز طولانی که پاکستان 
با افغانستان دارد ممکن نیســت، مگر اینکه دولت افغانستان دراین باره 
همکاری کند. وی با انتقاد از عدم تلاش اســلام آباد برای بهبود روابط با 
افغانستان ادامه داد: تا زمانی که از افغانستان حمایت نشوید، نمی توانید 
در ایــن عملیات موفق شــوید. چرا بلاول بوتو و وزیــر خارجه فعلی به 

افغانستان نرفتند؟ احیای روابط با افغانستان نیاز فوری ماست.

رئیسسیاستخارجیاتحادیهاروپا:

مسئلهامنیتدردریایسرخبهیکبحرانحادتبدیلشدهاست
ایســنا- جوزپ بورل،رئیس سیاست 
خارجــی اتحادیه اروپا نســبت به بدتر 
شــدن امنیت در دریای ســرخ و خلیج 
عدن از اکتبر گذشــته ابراز نگرانی کرد 

و آن را یک بحران حاد خواند.
رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا در 
بازدید از ستاد عملیاتی در یونان و دیدار 
با وزیر دفاع این کشــور گفت: حوثی ها 
بــه طور فزاینده ای حمــلات پیچیده تر 
بیشــتری  ظرفیت  می کنند،  راه اندازی 
بــرای حمله به کشــتی های تجاری ما 
ایجاد می کنند، امنیت دریایی و تجارت 

بین المللی را تهدید می کنند.
وی افــزود: ارقام کاملًا واضح هســتند، 
اجازه دهید به برخی از آنها اشاره کنم؛ 
تغییر مســیر ترافیک دریایی از طریق 
دماغــه امید نیــک از ۱۰ تا ۱۴ روز در 
هر ســفر اضافه می کند. این به معنای 

هزینه های بیشتر است.
 هزینه های بیشتر به معنای قیمت های 
بالاتــر، قیمت های بالاتر به معنای تورم 
بیشتر اســت و همچنین افزایش بیمه. 

هزینه یک کانتینــر از چین به اروپا دو 
برابر شده است.

بورل گفــت: ترانزیت روزانه کشــتی ها 
از کانال ســوئز به نصــف کاهش یافته، 
این به معنای پول از دســت رفته زیاد 
توسط مصر و مشکلات زیاد برای اقتصاد 

جهانی است.
وی تأکید کــرد: این حملات همچنین 
کشــورهای  برای  شــگرفی  پیامدهای 

منطقه دارد. من به موردی اشاره کردم 
که مصر درآمدهای زیادی را از دســت 
داده اســت و مثل همیشه، فقیرترین ها 
بیشترین ضرر را می بینند. مثلًا در یمن. 
در یمن، جریان کالا به شــدت کاهش 

یافته است.
 مردم یمن به دلیل افزایش هزینه های 
غــذا و بدتر شــدن امنیــت غذایی از 
کمک های لازم بــرای نجات جان خود 

محروم هســتند و با چالش هایی روبه رو 
هستند.

بورل با تأکید مجدد گفت: این حملات 
حمله مســتقیم به منافع ما - به منافع 
اتحادیه اروپا - به صلح و ثبات منطقه ای 
و به جان افراد آسیب می زند. به همین 
 ASPIDES دلیل است که ما عملیات
)عملیات دریایی اتحادیه اروپا در دریای 
سرخ( را راه اندازی کردیم. این عملیات، 
یک دســتور کاملًا دفاعی اســت. ما در 
هیچ عملیاتی علیه حوثی ها در خشکی 
شرکت نداریم. شناورهای ما برای دفاع 
از خود و برای محافظت از کشــتی های 

مورد هدف عمل می کنند.
وی تصریح کــرد: امــا مأموریت کافی 
نخواهــد بود. مــا بایــد کار را با تعامل 
سیاسی و دیپلماتیک ثابت برای کمک 
به تنش زدایی، میانجیگری و حمایت از 
راه حل مسالمت آمیز برای درگیری در 
یمــن تکمیل کنیم. مــا در حال کار بر 
روی آن هســتیم و از هیچ تلاشی برای 

انجام آن دریغ نخواهیم کرد.

اخبار کوتاه جهان

رجزخوانیترامپبرایبایدن:
آمادهاممناظرهنامحدودداشتهباشم

باشگاهخبرنگاران-ترامپ به دنبال برگزاری نخستین مناظره 
انتخاباتی آمریکا و نتایج منفی آن برای دموکرات ها اعلام کرد که 

حاضر است با بایدن مناظره نامحدود داشته باشد.
درحالی که کاخ ســفید و دموکرات ها در تلاشــند از نتایج منفی مناظره فاجعه بار 
جــو بایدن، رئیس جمهور آمریکا با دونالد ترامپ رئیس جمهور ســابق این کشــور 
جلوگیــری کنند، ترامپ روز جمعه اعلام کرد که حاضر اســت بــا بایدن مناظره 

نامحدود داشته باشد.
ترامپ در حســاب اجتماعی خود موســوم به »تروث سوشیال« نوشت: من پاسخ 
معمای جو بایدن مفســد و ناکارآمد را دارم. بیایید یک مناظره دیگر داشته باشیم. 

اما این بار هیچ محدودیتی نباشد.
وی ادامه داد: یک مناظره همه جانبه با فقط ما دو نفر روی صحنه، در مورد آینده 
کشــورمان صحبت خواهیم کرد. تحلیل ها برای اولین مناظره بســیار زیاد بود، در 
واقع بی سابقه بود، اما این مناظره به دلیل متفاوت بودن، همه را تغییر خواهد داد.
بایــدن و ترامپ پیش از این برای حداقل یک مناظــره دیگر قبل از روز انتخابات 
توافق کرده بودند. مناظره بعدی قرار است به میزبانی شبکه ای بی سی برگزار شود 

و در روز سه شنبه ۱۰ سپتامبر پخش خواهد شد.
همچنین شــبکه سی بی اس از هر دو تیم انتخاباتی بایدن و ترامپ برای شرکت در 
مناظره در ســطح معاونت ریاست جمهوری در ۲۳ جولای یا ۱۳ اوت دعوت کرده 
است. ســتاد انتخاباتی بایدن این مناظره را پذیرفته اســت، اما ستاد ترامپ هنوز 

نامزد خود را اعلام نکرده است.
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا با اذعان به شکست خود در مناظره با دونالد ترامپ 
نامزد انتخابات ریاســت جمهوری این کشور گفت: »مرتکب اشتباه شدم و شکست 

خوردم«، اما قول داد در رقابت های انتخاباتی مبارزه خواهد کرد.
بایــدن همچنیــن درباره رقیب خــود ترامپ گفــت: نمی توان بــه ترامپ اجازه 
پیــروزی در انتخابــات آینده آمریــکا را داد چرا که او برای این کشــور خطرناک 
اســت. کارزار ترامپ بر اساس دروغ ســاخته شده اســت. طرح اقتصادی ترامپ 
 کشــور را به ســمت رکــود خواهد کشــاند.چند روز پــس از عملکــرد ضعیف 
 بایــدن در مناظــره با ترامپ، دموکرات ها در سراســر آمریکا نگرانی شــدید خود 

را ابراز کردند.
  برخی از مقامات منتخب حتی به طور علنی از بایدن خواسته اند که به نفع حزب دموکرات
کناره گیری کند. درحالی کــه گزارش ها حاکی از ارزیابی ادامه حضور در رقابت ها 
است، بایدن روز چهارشنبه برای آرام کردن دموکرات های ارشد از جمله فرمانداران 
ایالتی و کارکنان ستاد انتخاباتی تلاش کرد. وی خطاب به حامیان خود گفت: من 
نامزد حزب دمکرات هستم. کسی من را مجبور به کناره گیری نخواهد کرد. من به 

کار خود ادامه خواهم داد.
شبکه خبری سی ان ان آمریکا نیز روز چهارشنبه به وقت محلی به نقل از یک منبع 
آگاه از تماس جو بایدن با ستاد انتخاباتی خود خبر داد و گفت که بایدن اعلام کرده 

است قصد کناره گیری از انتخابات ریاست جمهوری را ندارد.

هشدارحزبا...بهتلآویو:

منتظر غافلگیری های ما باشید
آسیایغربی

تسنیم- رامی ابوحمدان، نماینده فراکسیون وفاداری 
به مقاومت در پارلمان لبنان روز گذشــته در سخنانی 
اعلام کــرد: زمانی که جنگ در غزه متوقف شــود در 

جنوب لبنان هم متوقف خواهد شد.
آمریکاجدیتیدررسیدنبهآتشبسغزهندارد

ابوحمدان اظهار داشت: ما تا زمانی که نشانه های توقف 
جنگ در غزه را نبینیم بــه هیچ وجه درباره آتش بس 
در جنوب لبنان صحبــت نمی کنیم. بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم اشــغالگر هیچ چیز جدیدی از خود 
ارائه نمی دهد و به دنبال ادامه جنایت ها در غزه است.

این نماینده حزب ا... افزود: طرف آمریکایی تا زمانی که 
ارسال سلاح به اشغالگران را ادامه می دهد و هیچگونه 
گام عملی واقعی برای رسیدن به آتش بس برنمی دارد، 
ثابت می کند که در رســیدن بــه توافق آتش بس اصلًا 
جدی نیســت. مقاومت در لبنان بارهــا صراحتاً اعلام 
 کرده تــا زمانی کــه جنــگ در غزه متوقف نشــود، 
حزب ا... به عملیات های خود ضد دشمن صهیونیستی 
ادامه خواهد داد و موضع ما هیچ تغییری نکرده است. 
بنابراین دشمن اگر تجاوز به غزه را متوقف نکند؛ جبهه 

جنوب لبنان هرگز متوقف نخواهد شد.
صهیونیستهامنتظرغافلگیریهایجدیدباشند

وی دربــاره تشــدید حملات حزب ا... طــی چند روز 
گذشته علیه مواضع و پایگاه های نظامی رژیم اشغالگر 
در پاســخ به تــرور محمد نعمه ناصــر، ملقب به حاج 
ابو نعمه، فرمانده نظامی حزب ا... گفت: دشــمن باید 
بداند نمی تواند هر یــک از فرماندهان میدانی ما را هر 
زمان که خواست ترور کند و انتظار داشته باشد که ما 
پاســخی ندهیم. ما با معادله چشــم در برابر چشم، به 
تجاوزات دشــمن پاسخ می دهیم و صهیونیست ها باید 

منتظر غافلگیری های جدید از سوی حزب ا... باشند.
رامی ابوحمدان افزود: مواضع جدیدی از دشمن وجود 
دارد که در تیررس حزب ا... قرار گرفته اســت و اغلب 
مواضعی که مقاومت لبنان هدف قرار می دهد، مواضع 

جدید ارتش صهیونیســتی هســتند. این عملیات های 
حزب ا... حامل دو پیام برای دشــمن اشــغالگر است: 
اول اینکه هر زمان صهیونیست ها از خطوط قرمز عبور 
کنند، حزب ا... قاطعانه پاســخ خواهــد داد. پیام دوم 
هم این اســت که ما مواضع جدید دشمن را هدف قرار 
می دهیم و این یعنی حزب ا... همواره روی جمع کردن 
اطلاعات لحظه ای از دشمن کار می کند و نه تنها بانک 
اهــداف از پیش تعیین شــده ای دارد، بلکه هر موضع 
جدیدی که اشغالگران ایجاد کنند، در تیررس مقاومت 

خواهد بود.
حزبا...جدیدترینمواضعصهیونیستهاراهدف

قرارمیدهد
وی تصریح کرد: بر این اســاس ما به دشــمن اخطار 
می دهیم که جدیدترین تحرکات آن را دنبال می کنیم 
و با دقــت حملات خود را انجــام می دهیم. تهدیدات 
 اشــغالگران هیــچ تأثیــری بر مــا ندارد و مــا هرگز 
هیچ گونه تجاوزی به لبنان را تحمل نمی کنیم. دشمن 
صهیونیســتی باید بداند هرگــز نمی تواند کاری که در 
فلسطین انجام می دهد را در لبنان هم انجام بدهد. ما 
سقف عملیات های خود را در همه سطوح بالا می بریم 
و ایــن حامل پیام های واقعــی و جدی در میدان برای 

اشغالگران است.
این مســئول حزب ا... درباره نتایج شکســت مذاکرات 
آتش بــس در غــزه و اینکه آیا این امــر منجر به آغاز 
یک جنگ فراگیر در لبنان می شــود، اظهار داشــت: 
به نظر می رســد صهیونیســت ها گزینه ای جز رسیدن 
به آتش بس پیش روی خــود نمی بینند، اما هر اتفاقی 
ممکن اســت بیفتد. جنگ گســترده چیزی است که 
صهیونیســت ها دائماً دربــاره آن صحبت می کنند، در 
حالــی که هیچ گونه آمادگی بــرای ورود به آن ندارند. 
مــا همواره گفته ایــم که به دنبال جنگ نیســتیم اما 
اگر چنین جنگی بر ما تحمیل شــود، وظیفه اخلاقی، 
 انسانی و ملی خود را انجام می دهیم و برای آن آماده ایم

 و این جنگ هرگز طبق محاسبات صهیونیست ها پیش 
نخواهد رفت.

غربوآمریکاتنهابهفکرمنافعاسرائیلهستند
ابوحمــدان در پاســخ بــه کســانی کــه از تهدیدات 

صهیونیست ها مبنی بر تبدیل کردن بیروت به غزه دوم 
می ترســند، تأکید کرد: این اتفاق هرگز نخواهد افتاد، 
مقاومت در لبنان کاملًا آماده است و با چشمان باز در 

میدان حضور دارد.
وی درباره مذاکراتی که اخیراً میان آموس هوکشتاین، 
فرستاده آمریکایی با ژان ایو لودریان، همتای فرانسوی 
وی بــرای آرام کردن اوضاع جنوب لبنان انجام شــده 
اســت، گفت: همــه پیشــنهاداتی کــه آمریکایی ها، 
فرانســوی ها و همــه غربی ها ارائه می دهنــد، تنها در 
خدمت منافع اســرائیل اســت و هوکشتاین و لودریان 

هم چیز جدیدی ارائه ندادند.
 پاسخ ما همان است که قبلًا گفته ایم، زمانی که جنگ 
در غزه متوقف شــود، در لبنان هم متوقف می شــود و 
ما هرگز بر ســر خون مردم خــود و فداکاری های آنها 

معامله نمی کنیم.
این نماینده حزب ا... درباره شــایعات مطرح شــده در 
رســانه های صهیونیســتی مبنی بر اینکه هوکشتاین، 
 پیشــنهاد خلع ســلاح حزب ا... در جنــوب لبنان و 
عقب نشینی نیروهای رضوان به فاصله ۱۰ کیلومتری از 
مرزها را داده است، اظهار داشت: هوکشتاین هیچ چیز 
جدیــدی مطرح نکرده و نیروهای رضــوان از فرزندان 
کشــور ما هســتند. غرب و آمریکا دائماً می گویند که 
لبنان باید چه کار کند، اما هرگز نگفته اند که اسرائیل 
چــه کاری باید انجام دهد. آنها همواره به دنبال تأمین 
منافع صهیونیســت ها بوده اند و هرگــز این رژیم را به 

خاطر جنایت های آن محکوم نکرده اند.
رامی ابوحمدان در پایان تأکید کرد: همانطور که گفتیم 
زمانی که تجــاوز به غزه متوقف شــود، جبهه جنوب 
لبنان هم آرام می شود، اما این بدان معنا نیست که بعد 
از توقف جنگ غزه ما به سمت مذاکرات می رویم؛ زیرا 
ما مشــکلی را آغاز نکرده ایم که بخواهیم به خاطر آن 
مذاکره کنیم و هرگز بر سر حقوق خود معامله نخواهیم 
کــرد.  ما برای حمایت از غــزه و مردم آن و همچنین 
منافع ملی لبنان وارد نبرد با دشــمن صهیونیســتی 
شــدیم، اما پرونده های دیگری نیــز وجود دارد که در 
 زمان مناســب دربــاره آن صحبت خواهیــم کرد و به 
طور کلی نتایج اتفاقاتی کــه امروز رخ می دهد به نفع 

لبنان خواهد بود.

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



و 1403/03/17 - 1403603111۹۸000676 شــماره رای برابــر
- 1403603111۹۸00067۵ و 1403/03/13 - 1403603111۹۸00066۵
1403/03/17هیــاتموضوعقانونتعیینتکلیــفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکزرقان
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایقاســمزارعفرزندمحمداسمعیل
بشــمارهشناسنامه13صادرهاززرقاننســبتبهیکدانگونیممشاعاز
ششدانگازســندشــماره20۹۹2-1401/07/24دفتر377مرودشتاز
سهاممشاعیمتقاضیکسرمیگرددواقایمحمدهاشمهاشمیفرزنداحمد
شش2661صادرهازشــیرازنسبتبهســهدانگمشاعازششدانگاز
سندشــماره20۹۹0-1401/07/24دفتر377مرودشتازسهاممشاعی
متقاضیکســرمیگرددوآقایهاشمزارعفرزندمحمداسماعیلشش۸
صادرهازشــیرازنسبتبهیکدانگونیممشاعازششدانگازسندشماره
20۹۹1-1401/07/24دفتر377مرودشــتازسهاممشاعیمتقاضیکسر
میگرددیکقطعهزمینمزروعیبهمســاحت۵۵000مترمربعتحتپلاک
163بخــش۵زرقانبندامیرکهجهتآنپــلاک103۹منظورگردید.لذا
بهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیت

صادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/0۵/01

20۳4/م الف-حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140360311001000427مورخ1403/03/0۹ورای
اصلاحی140360311001000۸64مورخ1403/04/0۹هیاتاولموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسند
رسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیرازناحیه1تصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیآقایمحمــوداحمدیفرزندمحمدعلی
بشمارهشناســنامه12611وکدملی22۹1447۸23صادرهازشیراز
در۵۸ســهمملکیمالکیناولیهازجمله66سهمسهامششدانگ
یکقعطهباغبهمســاحت3۹۸۵6/۸3مترمربعپلاک721فرعیاز
17اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک17اصلیواقعدرفارسبخش
7حوزهثبتملکشیرازناحیهیکخریداریازمالکسهممشاعی
خودشطیسندشــماره۵66۵3مورخ1401/06/2۸دفترخانه2۹۸
شیرازمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولین
آگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذ
رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/0۵/01

8۱7/م الف
محسن مظفری نیا -رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ شیراز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140360311010001347مورخه10-4-1403هیاتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مســتقردرواحدثبتیشهرســتاندارابتصرفاتمالکانهوبلامعارض
متقاضیخانممعصومهپورابراهیمبشمارهشناسنامه226بهشمارهملی
24۹10362۸2صادرهازدارابفرزندجعفردرششدانگیکبابساختمان
بمســاحت60مترو70صدممترمربعپلاک۸فرعیاز13-اصلیمفروز
ومجزاشــدهازپلاک1و2و3و4فرعیاز13-اصلیواقعدرقطعهیک
بخش12فارسدارابخریداریشدهباواسطهازآقایمحمدباقررجائیو
میرزاداوداخلاقیمالکرسمیمحرزگردید.حقوقارتفاقیندارد.لذابه
منظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/4/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/۵/1

۱0۳/م الف -عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب-از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابراراشــماره1403603111۹۸0006۵2و6۵3و6۵1-1403/03/13ورای
اصلاحیشماره1403603111۹۸000673-1403/03/16هیاتموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقر
درواحدثبتیحوزهثبتملــکزرقانتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضی
آقایمحمدهاشــمهاشمیفرزنداحمدبشمارهشناســنامه2661صادره
ازشــیرازنسبتبهسهدانگمشاعازششــدانگازسندشماره20۹۹0-
1401/07/24دفتر377مرودشــتازسهاممشاعیمتقاضیکسرمیگردد
واقایقاسمزارعفرزندمحمداسمعیلشش13صادرهازشیرازنسبتبه
یکدانگونیممشاعازششدانگازسندشماره20۹۹2-1401/07/24دفتر
377مرودشتازسهاممشاعیمتقاضیکسرمیگرددبوآقایهاشمزارع
فرزندمحمداسمعیلشش۸صادرهازشیرازنسبتبهیکدانگونیممشاع
ازششدانگازسندشــماره20۹۹1-1401/07/24دفتر377مرودشتاز
سهاممشاعیمتقاضیکسرمیگردددریکقطعهزمینمزروعیبهمساحت
26066مترمربعپلاکاصلی163اصلیواقعدربخش۵زرقانبندامیرکه
جهتآنپلاکفرعی103۸منظورگردید.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ
رســید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابه
مراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/0۵/01

20۳2/م الف- حشمت مردانه
رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 22 فرعی از 2۱۹۵ 
واقع در قطعه 2 بخش ۱2 فارس داراب



نظربهاینکهتحدیدحدودششدانگیکبابخانهپلاکشماره22فرعی
از21۹۵بهمساحت1۹0مترمربعواقعدرقطعه2بخش12فارسداراب
بهموجبرایشماره140360311010001222-4-4-1403هیأتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندمستقر
درادارهاسنادواملاکشهرســتانداراببهخانمسمیراابراهیمینژاد
فرزندمحمدعلیمنتقلشدهانجامنشدهاینکطبقدرخواستمالک
کهتقاضایانتشــارآگهیتحدیدحدوداختصاصیرانمودهاستوقت
تحدیدحدودروزیکشنبهمورخ7-۵-1403تعیینوعملیاتتحدید
حدودپلاکبالاازســاعت۸صبحدرمحلشروعوبعملخواهدآمد.
بموجباینآگهیازمالکینومجاوریندعوتمیشودکهدرموعدمقرر

آگهیدرمحلوقوعملکحضوربهمرســانندومجاورینیکهنسبتبه
حدودوحقوقارتفاقیبرابرماده۸6اصلاحیموادیازآییننامهقانون
ثبتنســبتبهرقبهبالاواخواهیدارندیاقبلازانتشاراینآگهیاقامه
دعوینمودهاندودردادگاهمطرحاستمیتوانندواخواهیخودرابهاداره
ثبتاسنادتسلیمورسیددریافتدارند.معترضبایدظرفمدتیکماه
ازتاریختســلیمواخواهیبهادارهثبتاسنادبهمراجعذیصلاحقضایی
مراجعهودادخواستتقدیمنمایدوگرنهمستدعیثبتیانمایندهقانونی
اومیتوانــدبامراجعهبهدادگاهمربوطهگواهیعدمارائهدادخواســت
رادریافتوبهادارهثبتتســلیمنمایدادارهثبتاسنادبدونتوجهبه

اعتراضعملیاتتحدیدیراادامهخواهدداد.
تاریخانتشار:1403-4-17

۱00/م الف- عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب-از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــررایشــماره140360311001000202و14036031100100201مورخ
1403/02/24هیاتاولموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز
-ناحیه1تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایســهیلحسینخانی
علیکردیفرزندمسیحبشمارهشناســنامه۸وکدملی22۹۹66۵۵44
صادرهازشــیرازوآقایکیهانپناهپورفرزندسپهداربهشمارهشناسامه
162وکدملی237107۹022صادرهازکازرونبالمناصفههریکنســبت
بهســهدانگمشاعازششــدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت
1230۸2/7۵مترمربعپلاک4۹۸فرعیاز1اصلیمفروزومجزیشدهاز
پلاکیکاصلیواقعدرفارسبخش23حوزهثبتملکشیرازناحیهیک
خریداریازمالکآقایســهیلحسینخانیعلیکردیطیسندشماره
4۵636مورخ13۵3/07/1۵دفترخانه3۹شیرازبناممحمدحسنکهندل

پوروسهمآقایکیهانپناهپورســهممشاعیخودشطیسندشماره
۵0373مورخ1402/0۸/2۹دفترخانه2۵3شــیرازوسندشماره4۵636
مــورخ13۵3/07/1۵دفترخانه3۹بناممحمدحســنکهندلپورمحرز
گردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵
روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیت
متقاضیاعتراضیداشــتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/04/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/0۵/01

8۱۹/م الف
محسن مظفری نیا -رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ شیراز



شاخص بورس با رشد ۸۸هزار واحدی مواجه شد

تســنیم- در جریان دادوستدهای روزگذشته بازار ســرمایه، بیش از 6میلیارد و 
666میلیون ســهم و حق تقدم به ارزشــی بالغ بر 6هزار و 284میلیارد تومان در 
بیش از 164هزار نوبت مورد دادوســتد قرار گرفت و شاخص بورس با رشد 88هزار 

و 179واحدی در ارتفاع 2میلیون و 188هزار و 849واحد قرار گرفت.
بیشــترین اثر مثبت بر دماسنج بازار سهام در روزگذشته به نام نمادهای معاملاتی 
فملی، فولاد و فارس شد و در مقابل نماد معاملاتی ولکار با افت خود مانع افزایش 

بیشتر نماگر بازار سهام شدند.
بر اســاس این گــزارش، در بازارهای فرابورس ایــران هم با معاملــه 4میلیارد و 
843میلیون ورقــه به ارزش 13هــزار و 329میلیارد تومــان در 146هزار نوبت، 
شــاخص فرابورس )آیفکس( 819واحد افت کــرد و در ارتفاع 22هزار و 973واحد 

قرار گرفت.
در این بازار هم روزگذشته بیشترین اثر مثبت بر شاخص فرابورس به نام نمادهای 
معاملاتی آریا، شگویا و هرمز شد و در مقابل نماد معاملاتی فزر بیشترین اثر منفی 

را بر این شاخص به نام خود ثبت کردند.

خرید تضمینی گندم به ۶/۳ میلیون تن رسید

ایسنا- سهراب سهرابی، مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی گفت: براساس 
گزارش ســامانه شرکت بازرگانی دولتی ایران، میزان خرید تضمینی گندم تا پایان 
روز جمعــه )1۵ تیر ماه( به میزان 6/3 میلیون تن و ارزش گندم خریداری شــده 

معادل111 هزار میلیارد تومان است.
وی افزود: تاکنون ۵2/6 هزار میلیــارد تومان معادل 47 درصد از پول گندمکاران 

پرداخت شده است و پیگیری های لازم برای پرداخت مابقی مطالبات ادامه دارد.
ســهرابی بیشــترین میزان خرید تضمینی گندم را به ترتیب مربوط به استان های 
خوزســتان با 1/62۰ میلیون تن، گلســتان 1/۰48 هزار تن، فارس 72۵ هزار تن، 
کرمانشــاه 432 هزار تن، خراســان رضوی 37۵ هزار تن و ایلام با 332 هزار تن 
عنوان کرد. وی با بیان این که میزان خرید تضمینی ســال گذشته در همین تاریخ 
۵/741 میلیون تن بوده اســت، گفت: این میزان خرید در سال جاری در مقایسه با 

مدت مشابه سال گذشته ۵62 هزار تن معادل1۰درصد رشد نشان می دهد.
مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی افزود: میزان خرید مشابه در سال 14۰1 
نیــز به میزان 4/4۵9 میلیون تن و میزان افزایش خرید معادل 1/844 میلیون تن 
بوده  که معادل 41 درصد رشد داشته است. وی اظهار کرد: میزان خرید مشابه در 
ســال زراعی 14۰۰ به میزان 3/422 میلیون تن و میزان افزایش 2/88۰ میلیون 
تن بوده که رشــد 84 درصدی را نشان می دهد. سهرابی توفیق های بدست آمده را 
مرهون لطف و عنایت خداوند متعال و نتیجه مســاعدت، تلاش ها و اقدامات فنی و 
اجرایی مجموعه مدیران، کارشناسان، محققان و کشاورزان در سطوح ملی، استانی، 

شهرستانی و مراکز خدمات دانست و آن را ستود.

وزیر امور اقتصاد و امور دارایی:
۴۰۰ هزار پرونده مالیاتی دانه درشت ها هنوز باز است

تســنیم- احســان خاندوزی؛ وزیر امور اقتصاد و امور دارایــی در آیین رونمایی 
از »معمــاری یکپارچه فناوری اطلاعات« و »مرکز عملیات امنیت« ضمن اشــاره 
به لوازم حرکت به ســمت اقتصاد هوشــمند و دیجیتــال و هم چینن  نیازمندی 
ایــن حوزه بــه حکمرانی داده و فنــاوری اطلاعــات، اظهار کرد: دســتور کاری 
کــه در وزارت اقتصــاد دنبال کردیــم، افزایش بهــره وری و ایجــاد عدالت بوده 
که اساســاً بدون داشــتن یک راهبــرد کاملًا متناســب در فنــاوری اطلاعات و 
حکمرانــی داده قابل تحقق نیســت. مثلًا دقیق ترین میزان شناســایی درآمدهای 
 مالیاتــی و فرارهــای مالیاتی بدون تکیه بر ابزارهای فنــاوری اطلاعات امکان پذیر 
نخواهــد بود. وی  ادامه داد: هم ثبــت و ضبط تمام وقایع و گزارش ها باید بیاید در 
دل سامانه و هم از طرفی محاسبه و رسیدگی ها باید به صورت هوشمند و دیجیتال 
باشد. دقیقاً آفت مالیات ستانی سنتی نبود تشخیص و سامانه ای به صورت دیجیتال 
و هوشــمند بود و هیچ ورودی غیر از نظامات فناوری اطلاعات دیگر به رســمیت 

شناخته نمی شود که بخواهد حرف حدیث و چانه زنی در آن باشد.
وزیر اقتصاد گفت: تلاش گذشته ما در طول 3 سال گذشته این نبود که اطلاعاتی 
که به صورت دســتی ثبت می شــود صرفاً کامپیوتری شــوند. انتظار ما این است 
که دولت چهاردهم به عنوان یک چوب در دوب امدادی به مســیر نوســازی نظام 

اقتصادی بر مبنای فناوری اطلاعات نگاه کند و این مسیر را ادامه دهد. 
  ۴۰۰ هزار پرونده مالیاتی دانه درشت ها هنوز تعیین تکلیف نشده

خاندوزی با اشاره به کاهش تعداد پرونده های باز مالیاتی ادامه داد: ۵ میلیون پرونده 
فقط مالیات بر ارزش افزوده از ســنوات گذشــته وجود داشت که منتظر بررسی ها و 

تعیین تکلیف بودند. 
این در حالی اســت که امروز این پرونده ها به کمتر از 4۰۰ هزار پرونده تقلیل یافته 
اســت. درگاه ملی مجوزها، سامانه مؤدیان، شناســایی متخلفین اقتصادی از جمله 

اقداماتی در راستای هوشمندسازی اقتصاد بود.

5 سال سی ویکم  شماره 6320 اقتصادیک شنبه 1403/04/17                   

آگهی ثبتی و دادگستری

مالیات

بورس

حمل و نقل

بانک
رئیس کل بانک مرکزی خبر داد:

امضای نخستین قرارداد پیمان پولی ایران و روسیه

تسنیم- نتیجه نهایی چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری اعلام شــد و طی مشارکت 49/8 
درصدی مــردم در ایــن دوره انتخابات، مســعود 
پزشــکیان به عنوان نهمین رئیس جمهوری اسلامی 

ایران انتخاب شد.
هم اکنون که مســعود پزشــکیان به عنوان نهمین 
رئیس جمهور ایران برگزیده شــده اســت، نظرات، 
رویکردها و برخی وعده های اقتصادی رئیس جمهور 
منتخــب را کــه در ایــام تبلیغــات انتخاباتی در 
برنامه های تلویزیونی و سخنرانی هایش در سفرهای 

استانی بیان شده، بررسی خواهیم کرد:
برنامه  قانون  و  کلی  سیاســت های  اجرای   -  1
هفتم: رئیس جمهــور قرار نیســت برنامه جدیدی 
بنویســد و سیاســت جدیدی در کشــور اجرا کند 
بلکه سیاســت های کلی ابلاغی از سوی مقام معظم 
رهبری روشن و مشخص است و برنامه های توسعه 
نیز وجود دارد بنابراین هر دولتی که سرکار آمد باید 

برنامه های موجود را عملی و اجرایی کند.
2 - حذف قیمت گذاری دستوری: رفتن به سوی 
بــازار و حــذف قیمت گذاری به صورت دســتوری، 
احتمالاً مهم ترین رویکردی است که تیم اقتصادی  

پزشکیان دنبال می کند. 
وی در یکی از مناظــرات انتخاباتی خود گفته بود: 
مگر می شــود وقتی قیمت نهایی یک محصول برای 
تولیدکننده 1۰واحد )برای نمونه( تمام می شــود، 
به او دســتور بدهیم که با قیمت 8 واحد محصول 
خــود را به فروش برســاند و اینکــه الان قیمت در 
کارخانه های خودروسازی و بازار آزاد متفاوت است، 

به خاطر دستوری بودن اقتصاد است.
۳ - حمایت از بورس: به نظر می رسد وضعیت بازار 
سرمایه در دولت منتخب جدید مردم متفاوت از سه 
سال گذشته باشد چرا که پزشکیان در صحبت های 
انتخادباتــی خود اعلام کرده بــود به دنبال ارز تک 
نرخــی اســت و ارز ترجیحی را صرفــاً به کالاهای 

اساسی اختصاص خواهد داد.
بنابراین این انتظار می رود با توجه به رویکرد مسعود 
پزشکیان و هم چنین اعتقاد او به دخالت های ناروای 
دولت و همین طور انتقاد وی از افزایش نرخ خوراک 
صنایع، انتظار می رود بازارســهام روزهای سبزی در 

پیش داشته باشد.
۴ - بنزیــن و واردات خودرو: یکی از حوزه های 
چالش برانگیز در سال جاری، ناترازی انرژی خصوصاً 
بنزین اســت. اگرچه در ابتدا بنزین 2۰ هزار تومانی 
به عنوان یکــی از نظرات تیم اقتصادی پزشــکیان 
مطرح شــد، اما وی صراحتاً این موضوع را رد کرد 
و عنوان کــرد که هیچ تغییر قیمتی جز با در میان 
گذاشــتن با مردم صورت نمی گیرد. هم چنین وی 
اعلام کرد اگر قرار اســت قیمت بنزین افزایش پیدا 
کند، باید خودروهــای کم مصرف و با کیفیت وارد 
شوند تا مردم مجبور به خرید خودرو های پر مصرف 
داخلی نباشند. به گفته وی همه مردم اعم از شهری 
و روستایی )حتی کسانی که خودرو ندارند( باید از 

یارانه بنزین بهره مند شوند.
5 - کاهش تورم: پزشــکیان در ســخنرانی های 
انتخاباتــی خــود تأکید کرد: تــورم را دولت ایجاد 
می کند. عامــل تورم و گرانی دولت اســت. گرانی 
ربطی به مردم ندارد. یک بار شب جیب از پول مردم 

بر می دارد و یک بار از آن ها مالیات می گیرد.
طــرف می خوابد صبح بیدار می شــود متوجه تورم 
می شــود و دولت از همــان تورم دوبــاره مالیات 
می گیرد. با تورم دو بار جیب مردم خالی می شــود. 
یک بــار جیب طرف خالی می شــود و یک بار هم از 
داشته فرد مالیات گرفته می شود. دولت باید این ها 
را حل کند. در داخل با وحدت و انســجام می توان 
مشــکلات ارز و ســوخت مفت دادن و تــورم را با 
هماهنگی بین قوا و کارشناســان و آدم های کاردان 
اصلاح کنیم. تورم گوشت قرمز و سفید در 14۰3، 
79/2 درصد و گوشت ماکیان 8۰ درصد و ماهی 63 

درصد بوده است.
بــه راحتی می توان نفری 1۰میلیــون تومان یارانه 
پرداخــت کــرد؛ اما لازمــه  آن، مدیریــت تورم و 
شاخص ها، انســجام داخلی، کنار گذاشتن دعواها و 
رســیدن به زبان و نگاه مشترک و هم چنین دیدن 

مردم محروم است.
۶ - پیش به ســوی خصوصی ســازی: یکی از 
رویکردهای تیم اقتصادی پزشــکیان و  رئیس تیم 
اقتصادی او تلاش برای خصوصی ســازی بنگاه های 
دولتی اســت. طیب نیا بارها اعلام کرده اســت که 
اعتقاد راســخی به خصوصی ســازی برای افزایش 

بازدهی بنگاه های اقتصادی دارد.
هم چنین پزشــکیان در یکی از مناظرات تلویزیونی 
خود گفت: با بیــان اینکه 8۵ درصد اقتصاد دولتی 
اســت که منافع خود را دنبال می کند، افزود: وقتی 
مبــارزه با فســاد رخ می دهد که دیوان ســالاری 
و تعارض منافع نباشــد؛ در ایــن صورت همه چیز 
شفاف می شود. بنابراین، بزرگ ترین فساد در کشور 
ناکارآمدی است و دیوان سالاری و فساد و ضعف در 

اقتصاد در این جا رخ می دهد.
7 - تهیه گــزارش جامع رانت های اقتصادی: به 
شــما قول می دهم گزارشــی از انواع رانت ها که در 
کشــور توزیع می شود و جز فســاد و نابرابری و بی 

اعتمادی تولید نمی کند به مردم ارائه کنم.
اســتناد گزارش رئیس کل بانــک مرکزی در 3۰ 
فروردین 14۰3 این بــوده که 2۰ میلیارد دلار ارز 
به قیمت 28 هزار و ۵۰۰ تومان فروخته شده و ۵۰ 
میلیارد دلار ارز به نــرخ زیر 4۰ هزار تومان توزیع 
شده است که معنای این حرف آن است نزدیک به 

6۰۰ الی هزار همت پول به عده ای رانت داده ایم.
۸ - مدیریــت هزینه های دولت: بدهی دولت به 
بانک مرکزی از آغاز ســال 14۰۰ تا بهمن از 11۵ 
همت به 3۰2 همت رســیده اســت یعنی ما 187 
همت افزایش بدهــی داریم؛ هم چنین بدهی دولت 
به بانک ها از همان سال از 416 همت به 819 یعنی 
نزدیک به دو برابر رســیده است. انتشار اوراق مالی 
طی این سال ها 7۵2 همت یعنی دو برابر آن چه که 

در شهریور 14۰۰ وجود داشته است.

پزشکیان با اشــاره به نرخ تورم بیش از 4۰ درصد 
در ســال های 14۰۰ تا 14۰1 با اعلام تورم برخی 
اقلام پروتئینی، گفت: تورم گوشــت قرمز و سفید 
در 14۰3، 79/2 درصد و گوشت ماکیان 8۰ درصد 
و ماهی 63 درصد بوده اســت؛ از ســوی دیگر رشد 
اقتصادی کشور در گروه کشاورزی منفی2/2 درصد، 
گــروه صنایع و معادن بدون نفت منفی نیم درصدو 

استخراج نفت و گاز طبیعی2۰درصد بوده است.
9 - تداوم یارانه به دهک های پایین: پزشــکیان 
معتقد است هم چنان باید با شناسایی دهک های کم 
برخوردار یارانه پرداخت کرد. هم چنین وی با انتقاد 
از وضعیــت جمعیت زیاد زیر فقــر در جامعه، عدم 
توزیع عادلانه ثروت در کشور را عامل اصلی افزایش 
فقر دانست. از طرفی رویکرد او برای مدیریت تورم، 
حل مشکلات بین المللی کشور و برداشتن تحریم ها 

است.
قاچاق،  علت  پزشــکیان   :FATF با  1۰ - شفافیت 
 Fatf زمین خــواری، رانت و رشــوه عدم اجــرای
می داند. وی معتقد اســت علت گم شــدن پول در 
کشور به دلیل عدم شــفافیت در داده ها است، این 
در حالیســت که قوانین مربوط به این موضوع نیز 

وجود دارد.
نامزد  این  تورم:  با  متناسب ســازی حقوق   - 11
انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به موضوع تفاوت 
میان نرخ دستمزد و تورم معتقد است در حقوق هایی 
که امروز به کارگران و کارمندان پرداخت می شــود 
تورم 4۰ درصد است اما در بهترین شرایط افزایش 

حقوق ها تنها 2۰ درصد است. 
پزشــکیان دولت و کســری بودجه دولت را عامل 
ایجاد تورم و خالی شدن جیب مردم عنوان کرده و 
معتقد است اگر حقوق ها متناسب با تورم رشد کند، 

مشکل اجاره نشینی نیز حل خواهد شد. 
12 - حل مشکل معیشتی بازنشستگان، کارگران، 
معلمان و کارمندان دولت: بازنشستگان ما عزیزانی 

هستند که ماه ها سر احقاق حقوق خود از این اداره 
بــه آن اداره مراجعه می کنند. آمــده ام تا امکانات 

زندگی و رفاه حداقلی آن ها را فراهم کنم.
کارگــران، مهندســان ایران که چرخــه صنعت را 
می چرخانند و کشــور را به سوی تکنولوژی جدید 
روان می ســازند بتوانند از حق و حقوق خود به طور 
مســاوی برخوردار باشند. آمده ام تا در بهبود سطح 
زندگی این اقشــار مؤثر باشــم و به دســتیابی در 

حقوقشان آن ها را یاری دهم.
ارتشــیان و سپاهیان و نیروهای امنیتی که حامیان 
امنیت و اســتقلال ایــران عزیز و مایــه مباهات و 
غرور ملی هســتند، مســتحق احترامی شایســته 
هســتند. زندگی مالی و معیشتی این ها در تنگنای 
جدیســت من آمده ام تا احترام را به آنها برگردانم 
که در خــور جایگاه رفیع آن ها هســت و ســطح 
 زندگی را بــرای آن ها تأمین کنم کــه در خور آن 

عزیزان باشد.
1۳ - تقویت معیشت کشاورزان و روستائیان: من 
آمده ام تا کشــور را در مسیر اصلاح زیرساخت های 
تولید، مصرف انرژی و رفع ناترازی قرار دهم. دسترنج 
روستاییان کشاورزان عشایران و قومیت های کشور 
در معرض سوء استفاده رانت خواران و دلالان است. 
آمده ام تا اطمینان حاصل کنم ضمن ارتقاء ســطح 
بهداشت و آموزش آنان رابطه مستقیم این اقشار و 

بازار محصولاتشان برقرار شود.
1۴ - حل مسئله ناترازی انرژی: همین الان ما که 
در دنیا در زمینه گاز و نفت جمعاً اول هســتیم در 
زمســتان گاز نداریم به مردم بدهیم و تابستان نیز 
بــرق آن ها را قطع می کنیم. بگویند که ما چقدر در 
حال ضرر کردن در میادین مشترک هستیم؟ قطر، 
عمان، امارات و کویت در میادین مشــترک ســهم 
خود را می برند اما ما اصلًا عین خیالمان نیست و از 
این سمت می گوییم که فلان شرکت ها می خواستند 

با ما فلان کار را بکنند.

1۴ وعده و رویکرد »پزشکیان« برای حل مشکلات اقتصاد ایران

ایســنا- پاول دوروف، مؤســس تلگرام می گوید موفقیت 
فراگیر»همســتر کامبت« و عرضه توکــن آن در بلاکچین 
»تــون« می تواند بیــش از 2۰۰ میلیون نفــر را به فناوری 

بلاکچین وارد کند.
مؤسس تلگرام در یک پست عمومی در کانال تلگرامی خود 
که 2/7 میلیون مشترک دارد، به موفقیت روزافزون این بازی 
کلیکی اشــاره کرد. این بازی از زمان عرضه در مارس سال 

2۰24، بیش از 2۰۰ میلیون کاربر را جذب کرده است.
دوروف بــه برخی از دســتاوردهای خیره کننده »همســتر 
کامبت« مانند رسیدن به 1۰۰ میلیون کاربر ماهانه در مدت 
73 روز، اشاره کرد. طبق اظهارات موسس تلگرام، این مینی 
اپلیکیشن تلگرامی، روزانه چهار تا پنج میلیون کاربر جدید 
جذب می کند و به یکی از سرویس های دیجیتالی برخوردار 

از رشد سریع در دنیا تبدیل شده است.
  توکن»همستر کامبت« چه زمانی عرضه می شود؟

دوروف هم چنیــن پیامدهــای ایردراپ توکــن موردانتظار 

»همســتر کامبت« را برجســته کرد که هنــوز تاریخ آن 
مشخص نشده است. نقشه راه رســمی پروژه در وب سایت 
آن نشــان می دهد که توسعه زیرســاخت های زنجیره ای و 
پیاده ســازی کیف پول درون بازی در ژوئن به پایان رسیده 
است.  دوروف نوشت: به زودی، تیم »همستر کامبت«،  توکن 
خود را در »تون« ایجــاد می کند و مزایای بلاک چین را به 
صدها میلیون نفر معرفی می کند. عصر جدیدی در حال فرا 

رسیدن است و ما شاهد ورود آن در زمان واقعی هستیم.
در حالــی که این تیم، جزئیات بیشــتری را در مورد زمان 
عرضه رسمی توکن خود فاش نکرده است، کاربران از ژوئن 
ســال 2۰24 قادر بودند کیف پول های »تــون« را به بازی 

لینک کنند.
طراحان بازی هم چنین پست های متعددی در تلگرام، ایکس 
و یوتیوب منتشر کرده و تأکید کرده اند که سود در ساعت، 
مهم ترین معیاری اســت که بازیکنان بایــد قبل از ایردراپ 

توکن، در نظر بگیرند.

پس از پســت دوروف درباره این بازی، »همســتر کامبت« 
اعلام کرد که سطح نهایی را برای آواتارهای همستر کاربران 
اضافه کرده است. سطح »سازنده«، ملزم می کند کاربران 18 

میلیارد سکه درون بازی جمع کرده باشند.
  رکوردهای بازی همستر کامبت

همان طور که کوین تلگــراف پیش از این گزارش کرده بود 
»همســتر کامبت« در نتیجه بازی و مکانیزم های اجتماعی 

آن، رکوردهای جهانی متعددی را کسب کرده است.
این بازی چندین راه برای کاربران دارد تا ســکه جمع کرده 
و صرافی خود را ارتقا دهند و سودشــان را ساعتی افزایش 
دهند. یکی از این راه ها، لینک هایی به محتوای یوتیوب است 
که در آن، کاربران می توانند برای تماشای محتوای جدید در 

کانال »همستر کامبت«، 1۰۰ هزار سکه کسب کنند.
تعداد مشــترکان صفحه یوتیوب »همستر کامبت« از تعداد 
مشترکان »میستر بیست« که پرمخاطب ترین کانال یوتیوب 

در سراسر جهان است، پیشی گرفته است.

کویــن تلگراف هم چنین گزارش داد که این تیم خواســتار 
رکورد جهانی گینس به عنوان اولین کانال یوتیوب شده که 
در مدت یک هفته، بیش از 1۰ میلیون مشترک جذب کرد.
رویکرد پروژه »همستر کامبت« به شبکه های اجتماعی، به 

دستاوردهای خیره کننده ای منجر شده است.
بر اســاس گزارش کوین تلگراف، کانال یوتیوب »همســتر 
کامبــت« از زمان راه انــدازی در 24 ماه مــه، 32 میلیون 
مشترک به دســت آورده است. پروفایل »ایکس« آن 11/3 
میلیون دنبال کننده دارد و کانال رســمی تلگرام »همستر 

کامبت«، 49/4 میلیون مشترک دارد.

ایرنــا- محمدرضا فرزیــن، رئیس کل بانــک مرکزی در 
مصاحبه با خبرنگاران اظهار داشــت: در نشست دو جانبه 
رؤســای کل بانک های مرکزی دو کشــور ایران و روسیه 
در حاشــیه کنگره مالی روســیه در ســنت پترزبورگ که 
پنج شنبه گذشته برگزار شــد، کلیه اقدامات مشترکی که 
در گذشــته توافق شده بود نهایی شد و بدین ترتیب کلیه 

اقدامات توافق شده قبلی وارد مرحله عملیاتی شد.
رئیــس کل بانک مرکزی هم چنین گفت: در این نشســت 
ســند همکاری جدیدی در خصوص اقدامات مشترک آتی 

به امضای رؤسای کل بانک های مرکزی دو کشور رسید.
وی با اشــاره به ظرفیت های تجــاری و اقتصادی ایران و 
روســیه تأکید کرد: در پایان دیدار دوجانبه با رئیس بانک 
مرکزی روســیه، قرارداد پیمان پولــی دوجانبه به منظور 
تأمین )معاوضــه( نقدینگی به پول های ملی برای تبادلات 
تجاری امضا شــد و به زودی با افتتاح زیرساخت معاملات 

توافقــی ریال برون مرزی )ریال آفشــور( در مرکز مبادله 
ارز و طلای ایران، دستورالعمل های لازم به شبکه بانکی و 

بازرگانان ابلاغ خواهد شد.
فرزین یادآور شد: با پیمان پولی، مبادلات براساس ارزهای 
محلــی ریال و روبل خواهد و نیازی نیســت از ارز دیگری 
اســتفاده شود و شــروعی برای جهش در مبادلات تجاری 
کشــور خواهد بود و بســیاری از خطرات ناشی از تبدیل 
ارز و این امر مبادلات با ســایر ارزها را پوشش می دهد. لذا 
این مهم برای تجار ایرانی و ســرمایه گذاران روسی بسیار 

مطلوب است.
  اتصال شبکه پرداخت کارتی میر روسیه به شبکه شتاب 

ایران نهایی شد
رئیس کل بانک مرکزی با اشــاره مناسبات پولی و بانکی 
ایران و روسیه، گفت: در نشست دوجانبه هیئت تخصصی 
دو طرف، ضمن نهایی سازی الزامات اتصال شبکه پرداخت 

کارتی میر روســیه به شبکه شــتاب ایران، این پروژه وارد 
مرحله عملیاتی گردید که فــاز اول آن تا اواخر ماه آینده 
میلادی )ابتدای شهریورماه( برای اتباع ایرانی قابل استفاده 

خواهد بود.
وی ادامه داد: در این مرحله کارت های بانکی شبکه شتاب 
ایران در قالب طرح کارت هوشمند همراه بانکی )کهربا( در 
کلیه خودپردازهای کشور روسیه قابل استفاده خواهد بود 
و اتباع ایرانی خواهند توانســت با کارت های بانکی خود از 

خودپردازهای روسیه اسکناس روبل دریافت کنند.
فرزین تصریح کرد: مرحله دوم این اتصال برای بهره مندی 
اتباع روســیه در ایــران خواهــد بود و در مرحله ســوم 
کارت های شتاب ایران در پذیرنده های فروشگاهی روسیه 

پردازش خواهد شد.
  اعلام جزئیات تخصیص ارز اربعین به زائران متقاضی

رئیس بانک مرکزی دربــاره تخصیص ارز اربعین به زائران 

متقاضی در ســال جاری نیز، گفت: در این باره سال گذشته 
تلاش ما این بود که این ارز را تهیه کنیم. ســال گذشــته 
2۰روز مانده بــه اربعین ارز را در اختیــار متقاضیان قرار 
دادیــم. البته برخی مردم معتقــد بودند اگر این امر زودتر 

رخ می داد بهتر بود.
 لذا امســال نیز این آمادگی را داریــم که بعد از برگزاری 
مراسم تاســوعا و عاشورای حســینی و در راستای تکریم 
زائران محترم، عرضه ارز اربعین را به صورت دینار در شعب 

منتخب شبکه بانکی آغاز کنیم.
وی تأکید کرد: در اربعین امســال نیز به هر زائر متقاضی 
بــه میزان 2۰۰ هزار دینار ارز به نــرخ ETS که در مرکز 
مبادلــه ارز و طلای ایران مبادله می شــود و هیچ کامزدی 
هم نخواهد داشت از طریق شعب منتخب شبکه بانکی در 
شهرها و روستاها پرداخت خواهد شد تا زوار محترم اربعین 

حسینی دچار مشکل نشوند.

ایســنا- بهای معاملات نفــت برنت با 89 ســنت 
معادل 1/۰2 درصد کاهش، در 86 دلار و ۵4 ســنت 
در هر بشکه بسته شــد. بهای معاملات وست تگزاس 
اینترمدیــت آمریکا با 72 ســنت معــادل ۰/9 درصد 
کاهش، در 83 دلار و 16 سنت در هر بشکه بسته شد. 
امــا برای کل هفته، نفت برنت ۰/4 درصد و شــاخص 

نفت آمریکا، 2/1 درصد افزایش داشت.
دفتر بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم صهیونیستی 
روز جمعه اعلام کرد رئیس موســاد پس از دیدار اولیه 
با میانجی هایی که در تلاش برای دستیابی به آتش بس 
در غزه و توافق آزادی گروگان بودند، از دوحه بازگشته 
است و مذاکرات هفته آینده از سر گرفته می شود. دفتر 
نتانیاهو در بیانیه ای اعلام کرد اختلافات بین دو طرف 

باقی است.
جان کیلداف، از شرکای شــرکت »اگین کپیتال« در 
این باره گفت: بدیهی اســت که پیشرفت در مذاکرات، 
به آرام شــدن اوضاع کمک می کند. تســهیل مناقشه 
خاورمیانــه، خطر عرضــه نفت از منطقــه را کاهش 

می دهد و بر قیمت نفت تأثیر می گذارد.
وســت تگزاس اینترمدیــت، روز پنج شــنبه به دلیل 
تعطیلات روز استقلال در آمریکا، قیمت نهایی نداشت 
اما قیمت ها هفته گذشــته تحت تأثیر انتظارات برای 
رشــد قوی تقاضای تابســتانی برای نفــت در آمریکا، 

صعودی بودند.
تیم اســنایدر، اقتصــاددان ماتــادور اکونومیکس در 
یادداشتی در روز جمعه گفت: چند روز گذشته از نظر 
تقاضــا، پیک فصل رانندگی بــود و قیمت ها هم چنان 

روند صعودی داشــتند. این وضعیــت به دلیل تقاضای 
قوی تر مصرف کننده و تأثیر توفان گرمسیری بریل بود.

اداره اطلاعــات انرژی آمریکا روز چهارشــنبه کاهش 
بزرگترین از حد انتظار 12/2 میلیون بشکه ذخایر نفت 
آمریکا در هفته گذشته را گزارش کرد که بسیار بیشتر 
از کاهش 7۰۰ هزار بشــکه ای پیش بینی شده توسط 

تحلیل گران بود.
توفان گرمســیری بریل که در مسیر خود در کارائیب، 
11 کشته برجای گذاشت و خطوط برق و ساختمان ها 
را در جزایر متعدد کارائیب تخریب کرد، وارد مکزیک 

شد.
انتظار نمــی رود فعالیت ســکوهای نفتــی بزرگ در 
مکزیــک بر اثر این توفان، مختل شــود اما پروژه های 
نفت در آبهای آمریکا به سمت شمال، در صورت ادامه 
مســیر فعلی توفان، ممکن اســت با اختــلال فعالیت 

روبه رو شوند.
در ایــن بیــن، احتمال کاهش نرخ هــای بهره نزدیک 
شده اســت و انتظارات برای افزایش تقاضا برای نفت 

را برانگیخته است.
در این بین، آرامکوی ســعودی قیمت فروش هر بشکه 
نفت »عرب لایت« به آســیا در ماه اوت را کاهش داد 
و یک دلار و 8۰ ســنت در هر بشکه بالاتر از شاخص 
قیمت نفــت عمان/دوبی تعیین کــرد. کاهش قیمت 
به آســیا که مقصد حدود 8۰ درصــد از صادرات نفت 
عربستان سعودی اســت، منعکس کننده فشار متوجه 
تولیدکننــدگان اوپــک در برابر رشــد بی وقفه عرضه 

غیراوپک و موانع پیش روی اقتصاد جهانی است.

ایسنا- حمیدرضــا شهرکی ثانوی، معاون سازمان راهداری 
و حمل ونقل جاده ای کشــور در حاشیه نشست هم اندیشی 
مدیریت حمل ونقل سفر اربعین اظهار کرد: سازمان راهداری 
و حمل ونقــل جــاده ای در بخش هــای مختلفــی عهده دار 
مســئولیت جهت برگزاری همایش عظیم اربعین حســینی 
اســت که مهم تریــن آن حوزه حمل ونقل زائران محســوب 

می شود.
شــهرکی با بیان اینکه در سال گذشــته تعداد دو میلیون و 
1۰۰ هزار جابه جایی زائرین محترم از مبادی داخل کشور به 
مرزهــای اربعینی و نیز بالعکس از مرزهای اربعینی به مقاصد 
داخل کشــور جهت شرکت در همایش اربعین توسط ناوگان 
حمل ونقل عمومی صورت پذیرفته، افزود: امسال باید مدیریت 
قوی تری برای انتقال زائران داشته باشیم، در همین راستا در 
ســال جاری برای اولین بار پیش فروش بلیت های برگشت در 

مرزهای خسروی، باشماق و تمرچین را خواهیم داشت.

وی در ادامه به مشــارکت مردمی در امــر حمل ونقل و در 
قالب طرح سفرهای اشتراکی »نذر سفر« اشاره و اذعان کرد: 
از افرادی که از خودروهای شــخصی جهت تردد اســتفاده 
می کنند چنانچه ظرفیت خالی در وســیله نقلیه خود دارند، 
و تمایل بــه جابه جایی زائرین را دارند، تقاضا می شــود در 
این امر مهم مشارکت کنند، هم چنین از سکوهای اینترنتی 
عرضه کننده خدمات جابه جایی مسافرین نیز، در جابه جایی 

زائران کمک خواهد گرفته شد.
بنابر اعلام وزارت راه و شهرســازی شــهرکی از برگزاری دو 
مانور گسترده پیش از آغاز همایش عظیم اربعین خبر داد و 
افزود: آنچه در بخش حمل ونقل محقق می شود با استفاده از 
ظرفیت بخش خصوصی است که سرمایه گذاری در این حوزه 
را بر عهده دارند لذا با برگزاری جلســات جهت هماهنگی و 
مشــارکت تشــکل ها، انجمن ها و اتحادیه های مربوطه، امید 

است که بهترین خدمات را به زائران حسینی ارائه کنیم.
معاون حمل ونقل ســازمان در ادامه بهســازی و ایمن سازی 
محورهای منتهی به پایانه های مرزی، ارائه خدمات توســط 
بیــش از 11۰۰ مجتمــع خدمات رفاهــی بین راهی، بهبود 
شرایط خدمات )تعبیه سایه بان، سیستم سرمایشی، مه پاش، 
ســرویس بهداشــتی، خوابگاه راننــدگان و...( در پایانه های 
مــرزی، بهره گیری از ســامانه های جــاده ای از جمله تردد 
شمار، پلاک خوان، دستگاه های نظارتی و ترافیکی در قالب 
ســالن های پایش و تدارک برنامه هــا و محتواهای فرهنگی 
و مذهبی و... را از جمله مســئولیت های ســازمان راهداری 
و حمل ونقل جــاده ای در جریان برگــزاری همایش عظیم 

پیاده روی اربعین حسینی عنوان کرد.

کاربران »همستر کامبت« به ۲۳۹ میلیون نفر رسید

پیش فروش بلیت های بازگشت زائران اربعین در ۳ مرزفیتیله قیمت نفت پایین کشیده شد

ارتباطات

انرژی

کشاورزی



پویانمایی های ســینمایی »پرنده های دوست داشــتنی«، 
»کاپیتان کوسه«، »دیپ«، »کارآگاه شرلوک« و »کارآگاه 
شــرلوک« از روز گذشــته 16 تیر ماه تا چهارشنبه 20 
تیر ماه از شــبکه کــودک پخش می شــوند.  پویانمایی 
ســینمایی »پرنده های دوست داشــتنی« به کارگردانی 
آرنی آسجیرسون و گونار کارلسون، روز گذشته از شبکـه 

کودک پخش شد.
در خلاصــه داســتان آمده اســت: وقت بهار رســیده و 
پرنده های مهاجر به شمال بازگشته اند؛ جایی که اورلاندو، 
عقاب وحشی، همیشــه در کمین آن ها برای شکار است. 
پدر و مادر ریجیک پرنده مهاجر، او را در شــمال به دنیا 
آورده اند. پرنده ها همیشــه مراقب هســتند تا در کمین 
اورلانــدو نیفتند؛ اما وقتی پرنــده کوچک تلاش می کند 
پــرواز کند عقاب او را می گیــرد و پدرش در تلاش برای 
نجــات او جانش را از دســت می دهــد. ریجیک پس از 
آن نمی تواند پرواز کند به همین خاطر از دســته اش جا 

می ماند...
پویانمایی سینمایی »کاپیتان کوسه« به کارگردانی جان 
استالتز و هوبرت ویلاند، امروز 17 تیر ماه ساعت 1۴:00 
از شبکـــه کودک پخش می شود. کاپتان کوسه با وجود 
کوچکی اش قصد دارد بزرگ ترین دزد دریایی دریا شــود. 
او بــرای این کار فقط به خدمــه و قطب نما احتیاج دارد. 
کاپیتان کوســه در جســتجوی خدمــه و قطب نما برای 
کشتی اش با دختر و پسری آشــنا می شود که می توانند 

خدمه او باشــند. بانی دختر کاپیتان نیروی دریایی است. 
او برای اینکه بتواند یک دریانورد شــود از کشتی پدرش 
فــرار می کند و به طــور اتفاقی در قایق کاپیتان کوســه 
مخفی می شــود. این اتفاق باعث شده تا پدرش فکر  کند 
که کاپیتان کوســه و مایکی او را دزدیده اند! برای همین 

جایزه ای تعیین می کند تا ...
پویانمایی ســینمایی »دیپ« به کارگردانی جولیو ســاتو 
گارپید، فردا 18 تیر ماه ساعت 1۴:00 از شبکـــه کودک 
پخش خواهد شــد. داســتان از این قرار اســت که دیپ 
اختاپوسی ســر به هوا اســت که آخرین بازمانده از نژاد 
خود اســت. او به همراه دو دوســت خود اوو و آلیس در 
منطقه ای زیر دریا زندگی می کند، هنگامی که یک حادثه 
خانه آنها را ویــران می کند، نگهبان پرتگاه، کراکن، دیپ 
و دوســتانش را به ســفری خطرناک می فرستد تا خانه 
جدیدی پیدا کنند. در این مأموریت، مائورا، یک مارماهی 

حریص، به آن ها ملحق می شود و... .
پویانمایی سینمایی »کارآگاه شرلوک« به کارگردانی جان 
استیونسون، سه شنبه 19 تیر ماه ساعت 1۴:00 از شبکـه 
کودک پخش خواهد شد. در این پویانمایی خواهیم دید: 
کارآگاه شــرلوک و دســتیارش در لندن به دنبال کسی 
هستند که مجسمه های کوتوله را می دزدد و باعث آشوب 
در شهر شده است. ســارا و دن که خودشان دو مجسمه 
تزئینی در باغ هســتند، بــه تازگی مســئولیت رهبری 
مجســمه ها را برعهده گرفته اند؛ اما دزد شروری شروع به 

دزدیدن مجسمه از باغ های شــهر کرده و همه جا را به 
آشــوب کشیده اســت. از بد ماجرا یکی از باغ هایی که 
مجسمه هایش دزدیده می شــود، باغی است که سارا و 
دن مســئول آن هستند. حالا این دو با کارآگاه شرلوک 
و واتسون برای پیداکردن مجسمه ها همراه می شوند... .

پویانمایــی ســینمایی »گنجینــه شــهر هویجی« به 
کارگردانی جی شــیانگ، چهارشنبه 20 تیر ماه ساعت 

1۴:00 از شبکـه کودک پخش خواهد شد.
در این پویانمایی خواهید دید: مأمور پنجه قهوه ای یک 
روباه مخترع اســت که مأموریت دارد وارد شهر هویجی 
شــده و گنجینه مربوط به روباه ها را پیدا کرده و برای 
رئیس خود ببرد. او هنگام ورود به شــهر سرش با جسم 

سختی برخورد می کند و دچار بی هوشی می شود... .
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 موسیقی

مستند

نمایش خانگی

»داریوش«۲۷تیربهنمایشخانگیمیآید
»داریوش« ســاخته هادی حجازی فــر و تهیه کنندگی نوید محمودی ســریال 
 جدیــد و اختصاصی شــبکه نمایش خانگی اســت که از چهارشــنبه 27 تیر

 پخش می شود.
»داریوش« اولین کارگردانی ســریال در شــبکه نمایش خانگی توســط هادی 

حجازی فر است که از چهارشنبه 27 تیر 1۴0۳ ساعت 8 صبح پخش می شود.
هادی حجازی فر در نقش داریوش ظاهر شــده و ســحر دولتشاهی، ژیلا شاهی، 
مهرداد صدیقیان، عباس جمشــیدی فر، رامین راســتاد، محسن قصابیان، امیر 

نوروزی و رایان سرلک برخی دیگر از بازیگران »داریوش« هستند.
طــراح قصه: نویــد محمودی، نویســنده:  هادی حجازی فــر، کارگردان:  هادی 
حجازی فــر، تهیه کننده: نویــد محمودی، مدیر فیلمبــرداری: مرتضی غفوری، 

صدابردار: سعید بجنوردی از عوامل »داریوش« هستند.
نوید محمودی پیش از این تهیه کنندگی »پوســت شــیر« ســریال پربیننده و 

جریان ساز نمایش خانگی را برعهده داشته است.

قسمتهایجدید»رخمادر«رویآنتنشبکهیکمیرود
قســمت های جدید از فصل دوم مجموعه مســتند »رخ مادر« هر شــب ساعت 

18:۳0 روی آنتن شبکه یک سیما می رود. 
در آستانه ماه محرم، قسمت های جدید از فصل دوم این مجموعه به تهیه کنندگی 
امیرحســین اکاتی و کارگردانی حمید مشایخی، مهدی انصاری، سید مصطفی 
سیدالحسینی و علی علائی از هر شب ساعت 18:۳0 روی آنتن شبکه یک سیما 
می رود. »رخ مادر« که پرتره ای از مادران شــهدا ارائه می دهد، قصد دارد با ارائه 
الگوی مادران طرازی که توانســته اند بزرگ مردانی را تربیت کنند، روایتی بکر و 

شاعرانه از زندگی آنان که در جامعه فعالیت اجتماعی دارند، داشته باشد.
این مجموعه مســتند در اســتان های کرمان، یزد، فارس، لرســتان، شهرکرد، 

گلستان، مازندران، تهران، گیلان، اراک و اصفهان جلوی دوربین رفته است.

علیرهبریبا»شبدگرگون«درروسیهبهصحنهمیرود
علی رهبری آهنگســاز و رهبر بین المللی ارکســتر در سمت رهبر دائم میهمان 
اپــرای مارینســکی  28 تیرماه در کنســرتی با عنوان »شــب دگرگون« برای 

هجدهمین بار در شهر سن پترزبورگ روسیه به روی صحنه می رود.
این کنســرت، اختتامیه سومین فصل هنری حضور علی رهبری به عنوان رهبر 
دائم میهمان در مارینســکی اســت در حالی که کنسرت های سال آینده نیز به 

طور کامل برنامه ریزی شده اند.
در کنسرت »شب دگرگون« شاهکارهای اوایل قرن بیستم اجرا خواهند شد که 
»شب دگرگون« اثر آرنولد شــونبرگ آهنگساز و نظریه پرداز اتریشی، »سوییت 
پیر گینت« اثر ادوارد گریگ آهنگســاز و نوازنده پیانــو اهل نروژ، »بعد از ظهر 
یک دیو« اثر کلودآشیل دبوسی آهنگساز فرانسوی، »دافنس و کلوئه« و »بولرو« 
اثر ژوزف موریس راول از جمله قطعه های این کنســرت هســتند. علی رهبری، 
موسیقیدان، آهنگســاز و رهبر بین المللی ارکستر توســط والری گرگیف رهبر 
اســطوره ای روســیه و مدیرکل هنری این مجموعه به سمت رهبر دائم میهمان 

اپُرای مارینسکی برگزیده شده است. 

فروش ســینمای ایران از نهم تا پانزدهم تیرماه به بیش از 
۳۵ میلیارد و 7۳9 میلیون تومان رســید؛ همچنین در این 
هفته 682 هــزار و ۵۵2 نفر به تماشــای فیلم های اکران 

شده نشستند.
فیلم های ســینمایی »تگــزاس۳« با فــروش بیش از 17 
میلیــارد و 792 میلیــون تومــان، »خجالت نکــش2« با 

فروش بیش از 9 میلیارد و 600 میلیون تومان، »تمســاح 
خونــی« با فروش بیش از 2 میلیارد و ۵0۵ میلیون تومان، 
»مســت عشق« با فروش بیش از 2 میلیارد و ۳1۴ میلیون 
تومان و »ســال گربــه« با فروش بیش از یــک میلیارد و 
 ۵69 میلیــون تومان بــه ترتیب رتبه هــای اول تا پنجم 
و فــروش میلیاردی جدول فروش نهــم تا پانزدهم تیر ماه 

بودند.
فیلم هــای »عطرآلود« با فــروش بیــش از ۵۵0 میلیون 
تومــان، »بی بدن« با فروش بیــش از ۴89 میلیون تومان، 
»قلهــک« با فروش بیش از 270 میلیــون تومان، »روایت 
 ناتمام ســیما« با فروش بیــش از 2۵2 میلیــون تومان، 
»ایلیــا جســتجوی قهرمــان« با فــروش بیــش از 12۴ 

میلیون تومان، »ایســاتیس« با فروش بیش از 71 میلیون 
تومان، »شــور عاشــقی« با فروش بیــش از 71 میلیون 
 تومــان، »آبی روشــن« با فــروش بیــش از ۵1 میلیون

 تومان، »آسمان غرب« با فروش بیش از ۴2 میلیون تومان 
و »حبس مجرد« با فــروش بیش از ۳۳ میلیون تومان در 
 رتبه های ششــم تا پانزدهم جدول فروش هفته گذشــته 

جای گرفتند.
بنا بر اعلام روابط عمومی مؤسســه سینماشــهر، سینمای 
ایران، سه شــنبه پنجــم تیرماه بــا فروش بیــش از 10 
 میلیــارد و 8۴2 میلیون تومان و 16۵ هــزار و 192 نفر، 
پرفروش ترین و سه شــنبه 12 تیر با 2۳۴ هزار و ۳۳6 نفر، 

پربیننده ترین روز سینما در هفته گذشته بودند.

جشنواره پویانمایی های سینمایی سومین هفته تابستانی شبکه کودک

به گزارش ایسنا، بازی یک چهارم نهایی آلمان 
مقابل اســپانیا آخرین بازی ملی تونی کروس 
بود؛ اما سرنوشــت دیگر ستاره های پا به سن 
گذاشــته ژرمن ها چه خواهد شد؟ نگاهی به 
وضعیت توماس مولر، مانوئــل نویر و ایلکای 

گوندوغان می اندازیم.
بــرای تونی کروس، موضوع روشــن بود. او از 
قبل عنوان کــرده بود که یورو 202۴ آخرین 
حضور او در مســتطیل سبز اســت و بعد از 
پایــان ایــن رقابت ها از فوتبــال خداحافظی 

خواهد کرد.
صد و چهاردهمین بازی ملی برای این بازیکن 
۳۴ ســاله دردناک به پایان رسید؛ اما او بعد 
از بازی مورد تشــویق هم تیمی ها، حریفان و 
یولیان ناگلزمــان و حتی اســپانیایی ها قرار 

گرفت که او را تشویق کردند.
ایلــکای  نویــر، تومــاس مولــر و  مانوئــل 
گوندوغان نیــز در کنار زمیــن چرخیدند و 
برای هواداران در ســکوها دست تکان دادند؛ 

غــرق در فکر خداحافظی یــا ادامه دادن. آیا 
ورزشــگاه اشــتوتگارت ایســتگاه پایانی این 
فوق ستاره هاســت؟ هنوز هیچ چیز مشخص 

نیست اما احتمالاً این طور باشد.
توماسمولر

پس از حضــور کوتاه در بازی افتتاحیه مقابل 

اســکاتلند، این بازیکن ۳۴ ســاله چهار بازی 
بــدون بــازی روی نیمکت نشســت. بازیکن 
همه کاره بایــرن مونیخ انتظار حضور ثابت در 
ترکیب را نداشــت. مولر فقــط دقایقی کوتاه 

مقابل اسپانیا بازی کرد. 
ناگلزمــان او را در دقیقــه 80 بــه عنوان یار 

تعویضی وارد زمین کرد. او در زدن گل تساوی 
ســهمی نداشــت؛ اما مدام هم تیمی هایش را 
تشــویق می کرد. به احتمال بســیار زیاد این 
آخرین بازی توماس مولــر با تیم ملی آلمان 
بود. مولر گفت: واقع بینانه، ممکن اســت این 

آخرین بازی ملی من باشد. 
چند روز دیگر با ســرمربی تیم می نشــینم و 
صحبت خواهیم کرد. ما رابطه بســیار خوبی 
داریــم؛ امــا همان طور کــه گفتــم، از نظر 
واقع بینانــه این امکان وجــود دارد که بازی 

آخرم با آلمان باشد.
مانوئلنویر

دروازه بان آلمان در صد و بیســت و چهارمین 
بــازی ملــی خود قــادر بــه مهــار دو گل 
اســپانیایی ها نبود. نویر پــس از مصدومیت 
شدید در دسامبر 2022، اندکی پس از حذف 
 از مرحله گروهی در جام جهانی قطر، بازگشت 
موفقــی به تیم ملی کشــورش داشــت. این 
دروازه بان ۳8ساله با 20 بازی در یورو، بدون 

کســب عنوان قهرمانی با ایــن رقابت ها وداع 
خواهد کرد.

 او بعد از بازی با اســپانیا گفــت: فعلًا زمان 
تصمیم گیری نیســت. شاید شــش ماه طول 
بکشد که تصمیم بگیرم کنار بروم. نویر مانند 
مولــر، قراردادش با بایرن در ســال 202۵ به 
 پایان می رسد. سران بایرن می خواهند قرارداد 
و  کننــد  تمدیــد   2026 ســال  تــا  را  او 
 شــاید در این صــورت جام جهانــی 2026 
در آمریکا نیز هدف بعدی نویر باشد. همه چیز 

باز است.
ایلکایگوندوغان

ناگلزمان به دلیل بازگشــت کروس، پســت 
جدیدی بــرای گوندوغان در نظر گرفت. حالا 
چه می شــود؟ رابرت آندریچ )29 سال(، امره 
جان )۳0 ســال( و پاسکال گروس )۳۳ سال( 
نیز هستند. همچنین الکساندر پاولوویچ )20 
ساله( نیز دیگر ســتاره ای اسات که به زودی 

می تواند به تیم ملی آلمان برسد.

ورزش

سرنوشتپابهسنگذاشتههایآلمانبعدازیورو
سفرمدیرانالعربیبهایرانبرایجذب

مدافعپرسپولیس
تســنیم،  گــزارش  بــه 
رسانه های کشــور قطر از 
دو هفتــه پیــش گزارش 
دادند که عبدالکریم حسن 
الوکره  باشگاه  توجه  مورد 
قرار گرفته و حتی قرارداد 
خود با این باشــگاه را هم 
امضا کرده اســت. این در 
مدیران  کــه  بــود  حالی 
ضمن  پرسپولیس  باشگاه 

مخالفت قاطعانه با این اتفاق، اعلام کردند که حســن باید تا پایان قرارداد خود 
در پرسپولیس بازی کند.

در شــرایطی که به نظر می رسید باید مســئله جدایی کاپیتان سابق تیم ملی 
قطر از پرسپولیس را منتفی دانست، سایت »الرایه« قطر مدعی شد که باشگاه 
العربی این کشــور نیز برای جذب عبدالکریم حسن اقدام کرده و حتی هیئتی 
از این باشگاه به ایران سفر کرده اند تا رضایت باشگاه پرسپولیس را برای صدور 

رضایتنامه مدافع پیشین السد جلب کنند.
حسن در زمستان 1۴02 قراردادی به مدت 1/۵ سال با باشگاه پرسپولیس امضا 
کرد. این مدافع ۳0 ساله فصل گذشــته در 1۵ مسابقه برای پرسپولیس بازی 

کرد و در جام حذفی موفق به ثبت یک پاس گل شد.

شیرازمیزباناردویتیمملیکاراته
به گــزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان اســتان فارس، اردوی تیم 
ملی کاراته امید کشور که با همکاری هیئت کاراته استان فارس و پایگاه هوایی 
شــهید دوران در شــیراز آغاز شــده بود، امروز هفدهم تیر ماه جاری به پایان 
می رسد. در این اردو ملی پوشان رده سنی امید تمرینات خود را زیر نظر مجید 
عبدالحسینی سرمربی، تورج چالاکی، سعید آنالی و امیربهادر یاری در دو بخش 

فنی و بدن سازی پیگیری می نمایند.
تیم ملی کاراته امید پســران ایران در کنار ســایر تیم های ملی رده های سنی 
پایه خود را مهیای حضور در مســابقات قهرمانی آسیا که از دوم لغایت چهارم 

شهریور ماه به میزبانی فیلیپین برگزار می گردد، می نماید.

تنهاداورایرانیحاضردرجامجهانیفوتسال

به گزارش مهر، فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا( لیست داوران قضاوت کننده 
در رقابت های جام جهانی 202۴ فوتســال را اعلام کرد و ابراهیم محرابی افشار 

از ایران در این مسابقات قضاوت خواهد کرد.
محرابی افشــار که ســابقه قضاوت در رقابت های جام جهانــی 2021 لیتوانی 
را هــم در کارنامه دارد در خصــوص عوامل موفقیتش در 
رسیدن به جام جهانی 202۴ گفت: برای داورها عامل 
موفقیت چیزی جــز تلاش، مطالعه، تمرین و 
قضاوت های صحیح نیســت. داورانی که به 
جام جهانی دعوت شــده اند بر اساس یک 
رنکینگ و امتیازبندی مــورد ارزیابی قرار 
می گیرنــد که اول بایــد در تونمنت های 
 AFC بتوانید در رده های بالای AFC
قرار بگیرید که بعد برای جام جهانی 

کاندیدا شوید.
وی ادامــه داد: فیفا برای داورهایــی که نامزد حضور در 
این بازی ها بودند از دی ســال گذشته کلاس های آنلاین 
را برگــزار کرد و آزمون های مختلفــی از داورها گرفتند که 
خروجی این کلاس ها و آزمون ها، لیســتی اســت که فیفا اعلام کرده است.این 
داور بین المللــی گفت: از قاره آســیا 8 نفر از 8 کشــور مختلف به این بازی ها 
دعوت شــده اند. از ایران خانم ها گلاره ناظمــی و زری فتحی هم نامزد حضور 
در جام جهانی بودند و مجموعاً 16 نفر از آســیا در لیست فیفا حضور داشتند 
که 8 نفر نهایی انتخاب شــدند و متأســفانه دو همکار ایرانی ما از ســوی فیفا 

انتخاب نشدند.

به گــزارش ایرنا، خــوان کارلوس 
گاریــدو و خاویر اولیوا در باشــگاه 
پرسپولیس حضور پیدا کردند تا در 
با رضا درویش مدیرعامل  نشستی 
باشگاه و حســین بادامکی معاون 

ورزشی باشگاه دیدار کنند.
در جریان این نشســت، ابتدا رضا 
به  پرسپولیس  مدیرعامل  درویش، 
سرمربی و مربی جدید پرسپولیس 
خوش آمد گفت. وی در ادامه ابراز 
امیــدواری کــرد که ایــن حضور 
مقدمــه یــک همــکاری خوب و 
ماجراجویی موفق باشــد که نه تنها به ادامه موفقیت ها و کســب افتخــارات در رقابت های داخلی 
بینجامد؛ بلکه با حضور گاریدو و همکارانش، بلندپروازی پرســپولیس به صحنه رقابت های آسیایی 

نیز کشیده شود.
درویش با اشاره به این که از پرسپولیس به عنوان محبوب ترین تیم ایران و حتی آسیا یاد می شود 
درباره انتظارات هواداران برای قهرمانی در لیگ و همچنین خیز برای موفقیت های بیشتر در سطح 

قاره سخن گفت.
در ادامه ســرمربی اسپانیایی سرخ پوشــان ایران نیز، ضمن تشــکر از اعتماد باشگاه پرسپولیس و 
خیرمقــدم مدیرعامل، اظهار داشــت: برای من افتخار بزرگی اســت که ســرمربی تیم محبوب و 
پرافتخاری چون پرسپولیس باشم که هوادارانی خاص دارد. من قبل از این یک بار در قالب سرمربی 
تیم العین امارات و برای بازی با استقلال به ایران سفر کرده بودم ولی در این مدت فرصت داشتم، 

پرسپولیس، هواداران آن و جایگاه آن را نزد مردم ایران و در فوتبال آسیا بشناسم.
وی ادامه داد: من هم بی صبرانه منتظر حضور در مســابقات با پرســپولیس هســتم. می دانم مردم 
ایران چه قدر فوتبالی هســتند. امیدوارم با هم در قالب همکاری و همراهی خوب، اتفاقات خوب و 

جالبی را رقم بزنیم.
در این نشست در مورد شرایط تیم، بازیکنان و برنامه های تمرینی نیز بحث و گفت وگو شد.

گاریدو:

حضور در پرسپولیس افتخار بزرگی برایم است
بیصبرانهمنتظرشروعمسابقاتهستم

آمریکا مدال طلای سنگین وزن کشتی آزاد را برای »زارع« کنار گذاشت
بــه گزارش فــارس، در حالی که کمتر از ۳ هفتــه دیگر به بازی های 
المپیک پاریس زمــان باقی مانده، ســایت Flowrestling در تحلیل 
مســابقات کشــتی اشــاره ای به وزن 12۵ کیلوگرم داشــت که در 
آن مدعیــان بزرگــی ماننــد امیرحســین زارع، جنو پتریاشــویلی، 
میســون پاریس، طاها آکگــول و عبدا... قربانوف برای کســب مدال 
طــلا تلاش خواهنــد کرد. در گزارش این ســایت آمده اســت: زارع 
تنها 2۳ ســال ســن دارد و تاکنون 2 بار قهرمان جهان شــده است. 
زارع در مســابقات قهرمانی جهانی 202۳ قهرمان شــد، جایی که او 
 در فینــال جنو پتریاشــویلی را شکســت داد و در نیمه نهایی مقابل 
طاها آکگول پیروز شــد و خود را به عنوان بهترین سنگین وزن جهان 

ثابت کرد.
قابل ذکر اســت کــه زارع در المپیک توکیو بــا نتیجه 6 بر ۳ مغلوب 
پتریاشویلی شــد و در مسابقات جهانی 2022 با نتیجه ۴ بر 2 مقابل 
آکگول شکســت خورده بود. زارع به وضوح در 2 سال گذشته خود را 
از رقبا جدا کرده اســت. او مردی خواهد بود که در پاریس شکســت 

نخواهد خورد.
 قدرت زارع در مبارزه با دســت و توانایی مقابلــه با حریفان خود در 

اطراف تشــک، توانایی منحصر به فردی است که هیچ 
ســنگین وزن دیگری در جهــان از آن برخوردار 

نیســت که همین او را تقریباً شکســت ناپذیر 
می کند؛ البته زارع برای رســیدن به مدال طلا 
رقیبان جدی دارد. میسون پاریس در مسابقات 

جهانی سال گذشــته برنز را کسب کرد، جایی که 
او رقیبــان المپیکی خود یعنی عبدا... قربانوف )2-12(، 

ژیوی دنگ )8-۴( و یوسف باتیرمورزایف )11-0( را شکست 
داد؛ اما مغلوب جنو پتریاشــویلی شــد. پاریس قرار است رتبه 

ســوم بازی های پاریــس را به خود اختصاص دهــد و در صورت 
ماندگاری، در بازی های المپیک با پتریاشــویلی در نیمه نهایی بازی 

خواهــد کرد.طاهــا آکگول یکی دیگر از مدعیان ایــن وزن و در حال 
حاضر یکی از بزرگ ترین سنگین وزن های تمام دوران است. او آخرین 
کشتی گیری اســت که امیرحسین زارع را شکست داده است. آکگول 

در سال 2016 قهرمان المپیک شــد و در المپیک توکیو برنز گرفت. 
آکگول ممکن اســت در سن ۳۳ ســالگی دوران اوج خود را پشت سر 
گذاشته باشد؛ اما او هنوز هم می تواند در بازی های امسال طلا بگیرد. 
مدعی نهایی در وزن 12۵ کیلوگرم، جنو پتریاشــویلی از گرجســتان 
اســت که ۳ بار قهرمان جهان شــده و نقره المپیــک )2020( و برنز 
)2016( را کسب کرده است.پتریاشویلی مقابل آکگول، پاریس و زارع 
پیروز شده و در ۳0 سالگی، احتمالاً این آخرین شانس او برای کسب 
مدال طلای المپیک اســت. با وجود بردها و افتخاراتش، پتریاشویلی 
در آخریــن بــازی خــود در مســابقات رنکینگ جهانی بوداپســت 
 بهترین عملکرد خود را نداشــت. به نظر می رســید که پتریاشــویلی
 با مصدومیت آرنج دست و پنجه نرم می کرد که او را از انجام بهترین 

نمایش باز داشت.
پیشبینیمدال:

از  طلا: امیرحسین زارع 
میســون  نقره:  ایران؛ 

پاریــس از آمریکا؛ 

برنــز: طاهــا آکگول از 
ترکیه و جنو پتریاشویلی 

از گرجستان. 

اینهفتهسینماهاچقدرفروختند
وچندنفرفیلمدیدند؟
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در دیدار شهردار صدرا با وزیر میراث فرهنگی مطرح شد؛ 
دسترسی به ۲۰۰ هکتار از اراضی جنوبی شهرصدرا 

برای رونق گردشگری با جنگل کاری

به گزارش ســبحان، در حاشیه 
افتتــاح هتل رز در شــهر صدرا 
وزیر  ضرغامــی  عــزت ا...  کــه 
میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
محمدهادی  دســتی،  صنایــع 
ایمانیه اســتاندار فارس، مجتبی 
پارسایی شهردار صدرا و تعدادی 
از مســئولان اســتانی حضــور 
داشتند؛ شهردار صدرا ضمن ارائه 
گزارش از فعالیت شــهرداری در 

حوزه گردشگری در این شهر و با توجه به گسترش حوزه گردشگری و درمانی 
در صدرا خواستار پرداخت تسهیلات از سوی وزارت برای رونق این امر در این 
شهر شد. پارسایی همچنین دسترســی به ۲۰۰ هکتار از اراضی جنوبی شهر 
صدرا را جهت جنگل کاری از ســوی شهرداری صدرا برای رونق گردشگری در 

صدرا را خواستار شد. 
ضرغامی ضمن تشکر از فعالیت شهردار و اعضای شورای اسلامی صدرا در حوزه 
گردشــگری با پرداخت تسهیلات و همچنین دسترسی به اراضی جنوبی شهر 

صدرا برای رونق گردشگری توسط شهرداری موافقت کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس:
گران  فروشی کام میوه فروش شیرازی را تلخ کرد

به گزارش سبحان، غلامرضا سالاری، مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس گفت: 
واحد صنفی میوه و تره  بار متخلف به پرداخت یک میلیارد ریال جزای نقدی 

محکوم شد.
سالاری گفت: شعبه سوم بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان شیراز به پرونده 

گرانفروشی از یک واحد صنفی میوه و تره  بار رسیدگی کرد.
مدیــرکل تعزیــرات حکومتی فارس افزود: این شــعبه با توجــه به مدارک 
 موجــود در پرونــده، تخلف انتســابی را محــرز و متخلف را بــه پرداخت 
یک میلیــارد ریال جزای نقدی معادل ۱۰ برابــر ارزش تخلف محکوم کرد. 
ســالاری گفت: بازرسان سازمان صمت هنگام بازرســی از واحد های صنفی 
میوه و تره بار در ســطح شهرستان شیراز گزارش این تخلف را کشف و برای 

رسیدگی به تعزیرات حکومتی فارس ارسال کردند.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس:
معلمان فارس به مقام برتر مسابقات کوهنوردی 

فرهنگیان کشور دست یافتند

به گزارش سبحان، سید کاظم حسینی، معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش 
و پرورش فارس گفت: تیم کوهنوردی معلمان مرد استان بر سکوی قهرمانی 

فرهنگیان کشور ایستاد.
حسینی گفت: اولین دوره مسابقات کوهنوردی فرهنگیان مرد سراسر کشور 
به میزبانی استان اردبیل و یکی از ارتفاعات کوه سبلان در روز های ۱۳ و ۱۴ 

تیرماه ماه ۱۴۰۳ برگزار شد.
معــاون تربیت بدنــی و ســلامت آموزش و پــرورش فارس خاطر نشــان 
کــرد: تیــم فرهنگیان مرد اســتان فارس پــس از جمع بنــدی امتیازات و 
آیتم های مختلف توســط هیئت داوران منتخب و با شایســتگی بر ســکوی 
قهرمانی کشــور ایستاد. حســینی اظهار داشت: این مســابقات گرامیداشت 
 شــهید جمهور؛ حضرت آیت ا... ســید ابراهیم رئیسی و دیگر شهدای خدمت 

برگزار شد.
معــاون تربیت بدنی و ســلامت آموزش و پرورش فــارس گفت: اعضای تیم 
کوهنوردی فرهنگیان فارس متشــکل از آقایــان محمدامین اژدری، رحمن 
قنبرزادگان، حســن کریمی، حسن نظامیان پور جهرمی، ابوالفضل منصوری، 
علیرضا منصوریان به مربیگری وسرپرســتی امیرحمزه زارع اســت. احسان 
دیدبان؛ مســئول انجمن کوهنوردی فرهنگیان اســتان فارس هم به عنوان 

سرداور در این دوره از مسابقات حضور داشت.

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد:
تخصیص ۲۰۰ هزار دینار به هر زائر اربعین

بــه گزارش ســبحان، محمدرضا فرزیــن، رئیس کل بانک مرکــزی درباره 
تخصیص ارز اربعین به زائران متقاضی در سال جاری گفت: در این باره سال 

گذشته تلاش ما این بود که این ارز را تهیه کنیم. 
سال گذشــته ۲۰ روز مانده به اربعین ارز را در اختیار متقاضیان قرار دادیم. 
البته برخــی مردم معتقد بودند اگر این امر زودتــر رخ می داد بهتر بود؛ لذا 
امسال نیز این آمادگی را داریم که بعد از برگزاری مراسم تاسوعا و عاشورای 
حسینی و در راســتای تکریم زائران، عرضه ارز اربعین را به صورت دینار در 

شعب منتخب شبکه بانکی آغاز کنیم.
وی تصریــح کرد: در اربعین امســال نیز به هر زائــر متقاضی به میزان ۲۰۰ 
هــزار دینار ارز به نــرخ ETS که در مرکز مبادلــه ارز و طلای ایران مبادله 
می شــود و هیچ کارمزدی هم نخواهد داشــت از طریق شعب منتخب شبکه 
 بانکی در شــهرها و روستاها پرداخت خواهد شد تا زوار اربعین حسینی دچار 
مشکل نشوند. گفتنی است، ثبت نام متقاضیان زیارت اربعین حسینی )ع( از روز 
 یک شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ مصادف با اولین روز ماه محرم در سامانه سماح 

آغاز می شود.

تولد 1174 نوزاد در 3ماهه نخست امسال
 در بیمارستان مادر و کودک شوشتری

به گزارش ســبحان، در ســه ماهه نخســت امســال، هــزار و ۱۷۴ نوزاد در 
بیمارستان مادر و کودک شوشتری متولد شدند.

نغمه جمشــیدپور، رئیس بیمارســتان، با اعلام این خبر گفت: در راســتای 
اجرای سیاســت های افزایش جمعیت و باروری، در ســه ماهه نخست امسال 
هزار و ۱۷۴ زایمان در بیمارســتان مادر و کودک شوشــتری انجام شده که 

6۲6 زایمان به روش طبیعی انجام است.
جمشــیدپور با اشــاره به برگزاری کلاس آمادگی مادران در سه ماهه نخست 
امســال اضافه کرد: کلاس آمادگی مــادران در نوبت کاری صبح در روزهای 

هفته انجام می شود که با استقبال 9۷6 مادر باردار همراه بوده است.
وی همچنیــن مشــاوره تغذیــه در ایــن مرکــز را امری ضروری دانســت 
و ادامــه داد: مشــاوره و رژیم هــای درمانــی در دوران بــارداری و پس از 
زایمــان در درمانگاه بیمارســتان یا بــر بالین بیمار در بخش ها، از ســوی 
کارشــناس تغذیه به صورت مســتمر انجام می شــود که از بروز بســیاری 
 مشــکلات مادران در دوران بارداری و مشــکلات عمده در سلامت نوزادان 

پیشگیری می کند.
ارائه خدمت به 555 مراجعه کننده به مرکز مشاوره ناباروری 

رئیس بیمارســتان شوشتری گفت: در راســتای قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت، در ســه ماهه نخست امســال، 555 مراجعه کننده از مراکز 
ناباروری استان به مرکز مشاوره ناباروری بیمارستان مادر و کودک شوشتری 
معرفی شــده اند که ۲5۲ مورد گیرنده تخمک، جنین و رحم اجاره ای و ۳۰۳ 
مورد اهدا کننده تخمک، جنین و رحم اجاره ای بوده و از خدمات مشاوره ای 

این مرکز بهره مند شده اند. 
جمشــیدپور اضافه کرد: مشــاوره گیرندگان و اهداکننــدگان در زمینه های 
مســائل مامایی، روان شناسی، حقوقی، فقه و اخلاقی برای کمک به دو طرف 
در انتخاب آگاهانه برای ادامه مســیر و آشنایی با مزایا و معایب روند درمان 
در مرکز مشــاوره ناباروری، مشاوره های لازم را از سوی کارشناسان مربوطه، 

دریافت می کنند.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

 تلاش برای توزیع متوازن امکانات شهری در محلات شیراز 
افســانه خواست خدایی،  گزارش ســبحان،  به 
رئیس کمیســیون برنامــه و بودجه شــورای 
اسلامی شهر شیراز در خصوص اقدامات شورای 
شهر در آســتانه ورود به ســال چهارم شورای 
ششم گفت: مجموعه شورای های شهر نهاد ناظر 
بر کار شهرداری ها هســتند و مستقیماً دولتی 

محسوب نمی شوند.
  رشد 5 درصدی بودجه را شاهد هستیم

وی ادامه داد: در آســتانه ســال چهارم شورای 
ششــم هســتیم و به عنوان رئیس کمیسیون 
برنامــه و بودجــه با توجه به رصد مســتقیمی 
که بر بودجــه، عملیات و عملکرد شــهرداری 
دارم می توان به این نکته اشــاره کرد که نسبت 
به ســال اول که شورا اســلامی شهر را تحویل 
گرفتیم، رشد چندین برابری و رشد 5 درصدی 

بودجه را شاهد هستیم.
خواست خدایی اظهار کرد: طی سه سال گذشته 
رشد بودجه ای شهرداری از درآمدهای مختلف 
به دست آمده اســت و رشد عوارض به صورت 
بی رویه نبوده است. در واقع کار به گونه ای پیش 

رفت تا به شهروندان فشار وارد نشود.
رشد پروژه های مختلف عمرانی، خدمات شهری 
و موضوعات فرهنگی نشــان از تحولی دارد که 
با سیاست گذاری های شــهر شیراز رقم خورده 

است.
 توزیع امکانات شهری در تمام مناطق شهر

وی با توجه به توزیع امکانات شــهری در تمام 
مناطق شهر گفت: با در نظر گرفتن همه مناطق 
شــهری و با توجه به محلات کم  برخوردار، که 

سعی کردیم که امکانات شهری به شکل متوازن 
بین تمام محلات توزیع شود. در توزیع متوازن 
خدمات عمرانی، شــهری و رفاهیات به مسائل 

مختلف توجه شده است.
 ۶ مأموریت در شهرداری لحاظ می شود

خواست خدایی افزود: 6 مأموریت در شهرداری 
لحاظ می شــود که شــامل مأموریت فرهنگی، 
کالبــدی و شهرســازی، مأموریــت خدمــات 
مدیریت، ماموریت محیط زیست، حمل و نقل و 

ترافیک و مأموریت مدیریت بحران  است.
وی ادامــه داد: در ایــن 6 مأموریــت به نقطه 
مطلوب نرسیدیم؛ ولی این رشد در تمام حوزه ها 
ملموس اســت و در برخــی موضوعات بالاتر از 
توقع ما کار انجام شده است؛ اما گذشته از همه 

این هــا باید تلاش ها افزایش پیدا کند. در حوزه 
شهرداری حتی برخی مواقع سه شیفت در حال 

تلاش هستند.
 تمرکز به سمت نظارت بر عملکرد و نظارت بر 

مصوبات قرار گرفته است
با تصویب  خواست خدایی اظهار کرد: شــوراها 
مصوبات بر عملکرد شهرداری و چگونگی اجرای 
این مصوبات نظارت می کنند. با توجه به اینکه 
سال آخر شــورا اســت، قطعاً تمرکز به سمت 
نظارت بــر عملکرد و نظارت بــر مصوبات قرار 
گرفته است. کلیه مصوباتی که برای مردم شهر 
در طول ســه سال گذشته تصویب شده بخشی 
اجرایی و عملیاتی شده است و بخشی در حال 
انجام اســت. وی با تأکید بر اینکه یکســری از 

ساختارها از گذشته در شــهرداری دچار ایراد 
بوده اند، گفت: در این سه سال سعی در اصلاح 
این ایرادات داشــتیم، یکسری موارد حل شده 
و تعدادی هم هنوز اصلاح نشــده است. برخی 
ساختارهای فسادزا در شهرداری بوده است که 

سعی در اصلاح این موارد هم داشتیم.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی 
شــهر شــیراز افزود: در منطقه ۷ کــه یکی از 
مناطق کم برخوردار شهری است تا مناطق یک 
و 6 که مناطق پر برخوردار اســت سعی در این 
داریم که هم پروژه های بزرگ مقیاس و عمرانی 
در آن ها دیده شود و هم پروژه هایی که نیازهای 
محلات را تأمین کند. بحث آسفالت که به شکل 
منظم در حــال توزیع اســت. لوله گذاری های 
مختلفی برای مشکل ســیلاب قرار است انجام 
شــود. همچنین تصفیه خانه محلی که حتی در 
شــرح وظایف مستقیم شــهرداری نیست؛ ولی 
امروز می بینیم که شــهرداری در این خصوص 

هم فعال است.
وی بــا بیان اینکه یکی از شــرح وظایف برنامه 
و بودجه منابع و ســرمایه انســانی شــهرداری 
اســت، افزود: بحث رفاهی کارکنان و مشکلات 
شــهرداری آن ها یکی یکی در حال انجام شدن 
است. تک تک کمیســیون های شورای اسلامی 
شــهر شــیراز با جدیت موضوع نظارت بر رصد 
دقیق مصوبات را پیگیری می کنند تا ان شــاءا... 

خدمات به نحو احسنت اجرا شود.
عضو هیئت رئیسه شــورای اسلامی شهر شیراز 
ادامه داد: نکته دیگر ســند جامع سومین حرم 

اهل بیت )ع( اســت. در واقــع کلیه مجموعه ها 
بر اســاس این ســند برنامه های خود را اصلاح 

می کنند.
 بودجه 14۰4 بر اساس سند چشم انداز سومین 

حرم اهل بیت )ع( تنظیم می شود
خواســت خدایی گفت: شــهرداری شیراز یک 
سند ۲۰ ســاله دارد که به برش های پنج ساله و 
یک ساله بودجه ای تقســیم شده است. در نظر 
داریم تا پایان شــهریور ماه چشــم انداز برنامه 
۲۰ساله شــهرداری را بر اساس سند چشم انداز 
ســومین حرم اهل بیت )ع( اصلاح کنیم و بعد 
از آن تا پایان آبان ماه برنامه 5ســاله هم اصلاح 
خواهد شــد که بر همین اساس بودجه ۱۴۰۴ 
بر اساس سند چشم انداز سومین حرم اهل بیت 
)ع( تنظیم شــود. درصدد هســتیم چشم انداز 
پنج ســاله بعدی را به گونــه ای تنظیم کنیم که 

شورای بعدی با یک برنامه منظم پیش برود.
وی در خصــوص پــروژه ســیما و منظر بیان 
کرد: در بحث ســیما و منظر اتفاقات خوبی در 
شهر رقم خورده اســت. در بحث نورپردازی ها، 
المان های نوری، تصاویر و تمثال ۳ هزار و 6۰۰ 
شهید استان فارس در کل شهر نصب می شود، 
همچنین در ورودی های شهر تصویر ۴۰ شهید 
شــاخص در اندازه بزرگ که با هوش مصنوعی 

درست شده است را نصب کنیم.
عضو شــورای اسلامی شهر شــیراز یادآور شد: 
سیاست گذاری بســیار خوبی در سیما و منظر 
داریم و تلاش داریم در بحث سیاست گذاری ها 

آن چیزی که به نفع مردم است انجام بگیرد.

بــه گــزارش ســبحان، محمــد ثابت اقلیــدی، مدیــرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از اجرای 6 
طرح ملی حفاظتی، مرمتی و ســامان دهی در محوطه میراث 

جهانی پاسارگاد خبر داد.
 ثبت جهانی پاسارگاد ۲۰ ساله شد

ثابت اقلیدی با اشــاره به اینکه ثبت جهانی پاسارگاد ۲۰ ساله 
شد، گفت: این محوطه جهانی شامل بناهای متعددی شامل 
کاخ، آرامگاه، کاروانسرا، باغ شاهی، پل، کوشک ها و ... است که 
 با شماره ۱۱۰6 در سال ۱۳8۳ در فهرست جهانی قرار گرفت.
مدیرکل میراث فرهنگی فارس افزود: خوشــبختانه طی یک 
ســال اخیر اقدامــات مؤثر و مناســبی در حوزه های مرمت، 
حفاظت و ســامان دهی همچنین اجرای برنامه های فرهنگی 

در این محوطه جهانی انجام شده است. 
وی گفت: بــرای نمونه می توان به اقداماتی چون بهســازی 
پلــکان دسترســی بــه اســتحکامات دفاعــی تــل تخت، 
ســاخت ســایه بان، ســامان دهی ســرویس های بهداشتی، 

پایــش عرصه و حرایــم مجموعه میراث جهانی پاســارگاد، 
تعییــن مســیر و نظارت بر پــروژه انتقــال آب خلیج فارس 
به اســتان فارس و اصفهــان، تهیه گزارش و ســامان دهی 
 آثار فرهنگی مکشــوفه باســتانی در ایــن مجموعه جهانی 

اشاره کرد.
ثابت اقلیــدی ســامان دهی فضــای ســبز ورودی مجموعه، 
پاک ســازی محوطه از علف های هرز، افتتــاح فاز اول پروژه 
زیرســاخت گردشــگری محوطه میراث جهانی پاســارگاد، 
همچنیــن پایش عرصــه و حرایم مجموعه میــراث جهانی 
پاســارگاد، ســامان دهی درب خروجی اضطراری مجموعه، 
ســامان دهی، حفاظت و مرمت برج سنگی، بازنگری عرصه و 
حرایم مجموعه میراث جهانی پاســارگاد و حفاظت و مرمت 
نقشه های کالک موزه پاســارگاد حفاظت و مرمت نقشه های 
کالک موزه پاســارگاد، نورپردازی و روشــنایی محور ورودی 
و پیرامــون محوطــه میراث جهانی پاســارگاد را تنها بخش 
از اقداماتی برشــمرد که در یک ســال اخیر در این محوطه 

انجام شده است.
 مرمت آرامگاه کوروش در 4 فاز

مدیــرکل میراث فرهنگی فارس در ادامــه به اجرای 6 طرح 
ملــی حفاظتی، مرمتــی و ســامان دهی در محوطه میراث 
جهانی پاســارگاد در سال جاری نیز اشاره کرد و گفت: طبق 
برنامه ریزی هــا یکــی از این طرح های بــزرگ و مهم مرمت 
آرامگاه کوروش است که در قالب ۴ فاز طراحی و تعیین شده 
و هم اکنون فاز نخست آن آغاز گردیده که طبق پیش بینی ها 

فاز نخست طرح اوایل پاییز به پایان می رسد. 
وی در ادامه افزود: مرمت بلوک های ســنگی پله ها و دیواره 
بیرونــی اتاقک آرامگاه ازجمله اقدامات مرمتی اســت که در 
این بنا صورت می گیرد. ثابت اقلیدی ادامه داد: محوطه سازی، 
ســامان دهی و بازچینــی بلوک های ســنگی حیاط مرکزی 
کاروانســرای مظفری، سامان دهی و استحکام بخشی و مرمت 
صفه برج سنگی همچنین استحکام بخشی و حفاظت جداره 
آب نماهای باغ شــاهی و ایجاد زیرساخت های گردشگری در 

محوطه میراث جهانی از پروژه های مهمی اســت که در این 
محوطه جهانی انجام خواهد شد.

بنابراین گزارش مجموعه جهانی پاسارگاد یکی از باارزش ترین 
و مهم ترین محوطه های تاریخی- فرهنگی کشورمان به شمار 
می آید. مجموعه پاســارگاد از چندین آثار و بنا تشکیل شده 
که به صورت تک بنادر قسمت مرکزی دشت پاسارگاد ساخته 

شده اند.
کاخ های دروازه، بارعام، اختصاصی، برج سنگی، استحکامات 
تل تخت، آب نماهای باغ شــاهی، پل، کوشــک ها، محوطه 
مقدس، کاروانسرای مظفری و ســرانجام آرامگاه کوروش از 

جمله آثار شاخص مجموعه پاسارگاد هستند.

به گزارش ســبحان، تغییرات متوســط قیمت اقلام 
خوراکــی منتخب برای گروه هــای مختلف کالاهای 
خوراکی در مناطق شــهری کشــور در خــرداد ماه 
۱۴۰۳ از سوی مرکز آمار ایران اعلام شد. طبق اعلام 
مرکز آمار ایران، در گروه نان و غلات، خرداد امسال 
برنج ایرانی درجه یک با ۱/8 درصد و شیرینی خشک 
با ۱/۷ درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه 

قبل داشته اند. این تغییرات به شرح زیر است.
 نان و غلات: در این گروه، اقلام برنج ایرانی درجه 
یک با ۱/8 درصد و شــیرینی خشــک با ۱/۷ درصد 

بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته اند.
 گوشت قرمز، سفید و فرآورده های آن ها: در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط 
به اقلام گوشــت گوسفند با 5/5 درصد و مرغ ماشــینی با ۱/۳ درصد و همچنین بیشترین کاهش قیمت 

مربوط به ماهی قزل آلا با -۱/8 درصد است.
 لبنیات، تخم مرغ و انواع روغن: در این گروه، بیشــترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به تخم 
مرغ ماشینی با 5/6 درصد و شیر خشک با ۳/۲ درصد و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به روغن 

مایع با ۰/۴- درصد است.
 میوه و خشکبار: در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به پرتقال با ۳۲/5 درصد، 

لیمو ترش با ۲۱/۳ درصد و هندوانه با ۱8/۲ درصد است.
 سبزیجات و حبوبات: در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل مربوط به هویج فرنگی با 
۱9/9 درصد، بادمجان با ۱۲/۴ درصد و همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به کدوسبز با ۷/۲- درصد 

و پیاز با -6.۳ درصد است.
 قند و شکر، آشامیدنی ها و سایر خوراکی ها: در این گروه، بیشــترین افزایش قیمت نسبت به ماه قبل 

مربوط به قند با ۱۲/۰ درصد و شکر با ۱۰/9 درصد می باشد.

بــه گزارش ســبحان، حجت الاســلام حســین امیدی، مدیر ســتاد 
هماهنگــی کانون های فرهنگی هنری مســاجد اســتان فارس اظهار 
داشــت: کانون های فرهنگی هنری مساجد اســتان فارس با همکاری 
دیگر اصحاب و فعالان مســاجد همزمان با فرارسیدن محرم الحرام به 
برنامه ریزی برگزاری برنامه های ویژه این ایام پرداخته و با ســیاه پوش 
کردن مســاجد و نصب پرچم های عــزا در خیابان ها و معابر، مقدمات 

برگزاری محافل عزای حسینی را فراهم کرده اند. 
مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان فارس 
افزود: یک هزار و ۲۳۳ باب کانون فرهنگی هنری مساجد فارس مراسم 
عزاداری و ســوگواری محرم را با عشق به ســالار شهیدان کربلا و به 
صورت خودجوش برگزار می کنند که هر ســاله مورد اســتقبال عموم 

ارادتمندان خامس آل عبا )ع( قرار می گیرد.
وی ادامه داد: مراســم روضه و نوحه خوانی با ســخنرانی واعظان، ائمه 
جمعــه و جماعات با نوای مداحان اهل بیــت )ع( از اول محرم برگزار 

می شود و در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی به اوج خود می رسد. 

این مســئول تأکید کرد: نوجوانان و جوانان عضو کانون های مســاجد 
با همکاری پایگاه های مقاومت بســیج برگزارکننده برنامه هستند و از 
این راه عشــق و ارادت خود را به ســرور و ســالار شــهیدان کربلا به 
نمایش می گذارند. وی افزود: برپایی موکب های پذیرایی و ایستگاه های 
صلواتی از عزاداران حسینی نیز از دیگر برنامه های کانون های مساجد 
اســت که با توزیع چای، آب و شربت و همچنین توزیع غذای گرم در 

پایان مجالس همراه است.
حجت الاسلام امیدی خاطرنشــان کرد: برگزاری مسابقات فرهنگی و 
هنری از جمله مســابقات نقاشــی، کتابخوانی، نمایشگاه های عفاف و 
حجاب، نمایشــگاه های روایت کننده واقعه کربلا، حضور در برگزاری 
تعزیه خوانی و نشست های بصیرتی همراه با پرسش و پاسخ به شبهات 

نوجوانان از دیگر برنامه های این ایام است.
مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان فارس 
بــا بیان اینکه محافل عزا در ماه های محرم و صفر در برخی مســاجد 
تداوم دارد، گفت: برخی کانون های مســاجد همچنین مســابقه حفظ 
زیارت عاشــورا، حلقه های معرفت با موضوع تبییــن اهداف قیام امام 
حســین )ع(، محافل انــس با قرآن با حضور قاریــان و حافظان قرآن 
کریم و ختم صلوات و اهدای ثواب طرح تلاوت نور به پیشگاه شهدای 
کربلا را نیز در برنامه ها پیش بینی کرده اند. وی خاطرنشان کرد: اجرای 
برنامه هــای ویژه امر بــه معروف و نهی از منکــر در هفته احیای این 
فریضتین، دیدار با خانواده های شــهدا و ایثارگران، تکریم پیشکسوتان 
عــزاداری و پیرغلامان حضرت امام حســین)ع(، برگزاری ویژه برنامه 
جهت کودکان سه الی 6 ساله با موضوعات مختلف از جمله قصه گویی 
با محتوای کربلا و عاشورا، نقاشی با موضوع سه ساله کربلا حضرت رقیه 

)س( نیز در ماه های محرم و صفر اجرا خواهد شد.

به گزارش ســبحان، علیرضا اســکندری، معــاون فروش و 
خدمات مشترکین شــرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
گفت: از خرداد ماه سال جاری برق اداره های دولتی پرمصرف 
درحوزه کاری شرکت توزیع نیروی برق استان فارس محدود 

می گردد. 
اسکندری بیان داشت: در راستای ابلاغ مصوبه هیئت وزیران 
مبنــی بر لزوم کاهش مصــرف برق ادارات و دســتگاه های 
اجرایی و نهادهای عمومی  غیردولتی ســطح اســتان مورد 
ســنجش قرار گرفت که با پایش دقیــق و رصد لحظه ای از 
طریق کنتورهای هوشــمند، برق ادارات پرمصرف در سطح 

این استان در سقف قدرت مجاز محدود گردیدند.
 پایش لحظه ای و از راه دور مصرف کلیه مشترکان اداری

وی با بیان اینکه از طریق نصب لوازم اندازه گیری هوشــمند 

امــکان پایش لحظه ای و از راه دور مصرف کلیه مشــترکان 
اداری در سامانه هوشمند شــرکت توزیع نیروی برق استان 
فارس فراهم شده است، افزود: پایش های میدانی هم توسط 
کارشناســان مدیریت مصرف از ادارات به صورت مســتمر و 
جدی درحال انجام اســت که در صورت عدم توجه به سقف 
تعیین شده و کاهش مصرف، پس از تذکر و اطلاع قبلی، برق 

آن اداره پرمصرف قطع خواهد شد.
معاون فروش و خدمات مشــترکین شــرکت توزیع نیروی 
برق اســتان فارس یادآور شــد: در روزهای اوج مصرف برق 
در ماه های گرم ســال، ادارات و دســتگاه های اجرایی مکلف 
شــده اند مصرف برق خــود را در ســاعات اداری به میزان 
۳۰ درصد نســبت به مقدار پایه ســال ۱۴۰۰کاهش داده و 
همچنین در ســاعات غیر اداری و روزهای تعطیل نیز مصرف 
برق اداره ها باید 6۰ درصد نســبت به ســاعات اداری سال 

جاری کاهش داشته باشد.
اسکندری، با تأکید بر اینکه در ایام گرم سال و فصل تابستان 
بیــش از هر زمان دیگری نیازمنــد همکاری و تعامل تمامی  
مشترکان، از جمله مشترکان اداری جهت کاهش مصرف برق 

هستیم، اظهار داشت: مجموعه فعالیت هایی انجام گرفته در 
بخش اداری در سال گذشته، حدود 6 مگاوات صرفه جویی و 
پرداخت حدود ۴5۰ میلیون ریال پاداش به 99 اداره همکار 
در طرح کاهش پیک بار را به دنبال داشــت که امیدواریم در 
سال جاری نیز این مشارکت و تعامل به صورت مستمر ادامه 

داشته باشد.
 کاهش حداقل 15 درصدی مصرف برق در طول فصل گرم 

با پویش »با انرژی«
معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق 
اســتان فارس به پویــش »با انرژی« نیز اشــاره کرد و بیان 
داشــت: »پویش با انرژی«، پویشــی همگانی در راســتای 
اصلاح رفتار مصرف برق اســت که از ابتــدای خرداد آغاز و 
تا پایان شهریور ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. وی هدف نهایی 
این پویــش را کاهش حداقل ۱5 درصــدی مصرف برق در 
طول فصل گرم ســال جاری عنوان کرد و افزود: مشــترکان 
می توانند با فعالیت مســتمر و کاهش بیش از ۱5درصد، به 
اهدف طلایی پویش برسند و شــانس برنده شدن در جوایز 

را افزایش دهند.

اسکندری یادآورشد: به مشارکت کنندگان در این پویش، به 
قید قرعه جوایز ارزشــمندی از جمله ۳۰۰ خودرو و هزاران 
کمــک هزینه خرید لوازم خانگی، برقی و الکترونیکی به قید 
قرعه اهــدا و همچنین تخفیف در قبوض بــرق افراد دارای 
صرفه جویی به صورت قطعی تا ســقف رایگان شــدن قبض 
اعمال می شــود. معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت 
توزیع نیروی برق اســتان فارس، سهمیه قطعی خودروهای 
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تا پایان تابستان سال 
جاری را ۳ دســتگاه خودرو اعلام کرد و اظهار داشــت: طی 
سه مرحله قرعه کشــی باقی مانده در آخر تیر ماه ۱ دستگاه، 
قرعه کشی آخر مرداد ماه ۱ دستگاه و قرعه کشی آخر شهریور 

ماه ۱ دستگاه خودرو تعیین شده است. 
وی یادآورشــد: در صــورت تحقق صرفه جویی بیشــتر در 
مقایســه با سایر استان های کشور، ســهم مشترکان خانگی 
شهرســتان های اســتان فارس، در هر مــاه از جایزه بزرگ 
)خودرو( افزایش خواهد داشــت. روش های دریافت نرم افزار 
»با انرژی« را مراجعه به ســایت https://ba-energy.ir/ و یا 

شماره گیری کد دستوری #۱5۲۱* می باشد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس خبر داد:

اجرای 6 طرح ملی حفاظتی، مرمتی و سامان دهی در محوطه میراث جهانی پاسارگاد

نرخ تورم اقلام خوراکی در خرداد ماه
 اعلام شد

اقامه عزای حسینی به همت بیش از هزار کانون فرهنگی 
مسجد در فارس

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان فارس:

برق ادارات پرمصرف درسطح استان فارس محدود می  شود
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ادبیات

از بهارستان تا پاستور 
انتخابات چهاردهمین  مرحله  دو  برگزاری  از  وزارت کشور، پس  اعلام  با 
دوره ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان به عنوان نهمین رئیسِ  جمهوری 

اسلامی ایران انتخاب شد.
مسعود پزشکیان متولد ۷ مهر ماه 1333 در مهاباد است که سابقه نمایندگی 
در ادوار هشتم، نهم، دهم )نایب رئیس(، یازدهم و دوازهم مجلس شورای 
اسلامی از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو را در کارنامه سوابق خود 
دارد. او همچنین در دولت به عنوان وزیر وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در دولت هشتم )اصلاحات( و ریاست بیمارستان قلب شهید مدنی 
دکترای  مدرک  دارای  پزشکیان  دارد.  خود  سوابق  کارنامه  در  را  تبریز 
حرفه ای پزشکی و تخصص جراحی عمومی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز 
و همچنین فوق تخصص جراحی قلب از دانشگاه علوم پزشکی ایران است.
وی پیشتر دو مرتبه برای نامزدی انتخابات ریاست جمهوری در دوره های 
یازدهم )سال 1392( و سیزدهم )سال 1400( نام نویسی کرده بود که در 
سال 1392 پیش از اعلام اسامی افراد احراز صلاحیت شده، به نفع آیت ا... 
اکبر هاشمی رفسنجانی دیگر داوطلب نامزدی این انتخابات از ادامه حضور 
در رقابت های انتخاباتی انصراف داد و در سال 1400 نیز از سوی شورای 
نگهبان احراز صلاحیت نشد؛ او برای سومین مرتبه 12 خرداد 1403 برای 
انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اعلام داوطلبی کرد  نامزدی 
که در نهایت در تاریخ 20 خرداد 1402 نام او از سوی وزارت کشور به 
برای  نامزد احراز صلاحیت شده توسط شورای نگهبان  از ۶  عنوان یکی 

انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری معرفی شد.
را   ایران« خود  »برای  با شعار  انتخاباتی،  رقابت های  در جریان  پزشکیان 
برای تحقق حق و عدالت و همچنین  صدای بی صدایان معرفی و تلاش 
و  پیشرفت«  هفتم  »برنامه  احکام  اجرای  و  جامعه  در  انسجام  و  وحدت 
او  کرد؛  عنوان  وعده اش  مهم ترین  را  رهبری«  ابلاغی  »سیاست های 
»قول  که  کرد  اعلام  خود  تبلیغاتی  سخنرانی های  از  یکی  در  همچنین 
ایران، قومیت ها، جنسیت ها،  می دهم تا زمانی که زنده ام از حقوق مردم 
و  پولم  وابسته  نه  من  کرد.  خواهم  دفاع  قدرت  با  همه  و  انسان ها 
در  جان  تا  و  وابسته ام  ایران  مردم  به  فقط  و  قدرت  و  پست  وابسته  نه 
با  سازنده  و  مناسب  ارتباطات  بود.«  خواهم  مردم  خدمت  در  دارم  بدن 
برای  خارجی  سرمایه گذاری  افزایش  تحریم ها،  کاهش  یا  رفع  برای  دنیا 
از  جدید،  قوانین  ایجاد  جای  به  قوانین  اجرای  و  اقتصادی  رشد   تحقق 
محورهای مطرح شده ای است که در اولویت برنامه های اقتصادی پزشکیان 

قرار دارد.
حل مشکلات روابط خارجی، بهبود روابط با کشورها، عادی سازی روابط 
اقتصادی و تجاری با جهان از طریق رفع تحریم ها، ارتقای جایگاه و امنیت 
و اقتدار ایران در جهان، متوقف کردن موج مهاجرت، فراهم کردن زمینه 
گردشگری،  صنعت  احیای  و  وطن،  به  کشور  از  خارج  ایرانیان  بازگشت 
ارتقای سطح فناوری افزایش تبادلات علمی با جهان از برنامه های مطرح 

شده از سوی پزشکیان در حوزه سیاست خارجی است.
پزشکیان اضافه کرد: مردم آمده ام تا در ایران ایجاد کنیم و این اختلافات، 
بلند  صدا  یک  فقط  ندهیم  اجازه  و  کنیم  حل  را  دعواها  و  درگیری ها 
باشد، صدا مال همه است و این حرفی را که می زنم در همین مناظرات 
دیدید چهار نفر یک طرف و بنده هم یک طرف؛ و یکی از آقایان می گفت 
نمی گذارم رئیس جمهور شوید و بنده در جواب گفتم این مردم هستند که 

تصمیم خواهند گرفت که چه کسی رئیس دولت شود.
اقشار  از  اولویت حمایت  با  بودجه عمومی کشور  توزیع عادلانه  و  تنظیم 
تأکید  با  بازنشستگی  صندوق های  در  مطلوب  حکمرانی  کم برخوردار، 
صندوق های  ناترازی  کاهش  و  بحران ها  رفع  شایسته سالاری،  نظام  بر 
تدوین  و  واقعی  اطلاعات  با  متناسب  یارانه ها  عادلانه  توزیع  بازنشستگی، 
سیاست های هدایت تدریجی توزیع یارانه ها، افزایش سهم کمک دولت در 
تأمین هزینه های درمانی و استعدادیابی، آموزش و توانمندسازی به منظور 
اشتغال زایی و کاهش آسیب های اجتماعی نیز از سیاست ها و برنامه های 

راهبردی رئیس جمهور منتخب در حوزه رفاه و تأمین اجتماعی است.
برگزار  تیر 1403   8 تاریخ  در  که  انتخابات  نخست  مرحله  در  پزشکیان 
شد، در رقابت با سعید جلیلی، مصطفی پورمحمدی و محمدباقر قالیباف 
با کسب 10 میلیون و 415 هزار و991 رأی به عنوان نفر اول به مرحله 
دوم انتخابات راه یافت. سعید جلیلی نیز با کسب 9 میلیون و 4۷3 هزار و 
298رای به عنوان نفر دوم به مرحله دوم انتخابات راه یافت. در مرحله دوم 
انتخابات که روز جمعه برگزار شد، پزشکیان توانست با کسب 1۶ میلیون 
و 384 هزار و 403 رأی در مقابل 13 میلیون و 538 هزار و 1۷9 رأی 
جلیلی به پیروزی دست یابد و به عنوان نهمین رئیس جمهوری اسلامی 

ایران انتخاب شود.

کلید عمر طولانی تر انسان در دست یک کوسه آب های قطبی
فن آوری

کلید  می تواند  شمال  قطب  در  کوسه  یک  آیا 
زندگی طولانی تر برای انسان ها باشد؟ یک مطالعه 
فوق العاده  عمر  طول  از  جالبی  سرنخ  پیشگامانه 
به طور  زیاد کوسه گرینلند کشف کرده است که 
پیری  ضد  جدید  درمان های  برای  را  راه  بالقوه 
که  دریا  اعماق  در  ساکن  این  می کند.  هموار 
سال   500 از  بیش  احتمالا  و  سال   2۷0  حداقل 
توانایی های  با  که  مدت هاست  می کند،  زندگی 
خود برای مقابله با پیری، محققان را متحیر کرده 
است. اکنون، گروهی به رهبری یوان کمپلیسون، 
کشف  منچستر،  دانشگاه  در  دکترا  دانشجوی 
متابولیسم  در  است  ممکن  آن  راز  که  کرده اند 

کوسه  باشد.  کوسه  منحصربه فرد  ماهیچه ای 
با پتانسیل خود برای زندگی نیم هزاره،  گرینلند، 
از  ما  درک  بلکه  می شکند،  را  رکوردها  تنها  نه 
کشف  این  می کند.  بازنویسی  را  مهره داران  پیری 
از  باشد،  داشته  گسترده ای  پیامدهای  می تواند 
محافظت از این گونه آسیب پذیر در برابر تغییرات 
قلبی  بالقوه سلامت  بهبود  تا  گرفته  هوایی  و   آب 

عروقی انسان.
  کشف راز متابولیک

نظریه های قبلی عمر طولانی کوسه گرینلند را به 
محیط سرد و حرکت کم آن نسبت می دادند. با این 
حال، کمپلیسون و گروهش شک داشتند که ممکن 
است موارد بیشتری وجود داشته باشد. آنها تصمیم 
گرفتند تا بررسی کنند که آیا این کوسه ها علائم 
سنتی پیری را در متابولیسم خود نشان می دهند، 
دیده  دیگر  گونه های  بیشتر  در  که  همانطور 
می شود یا خیر. برای شکستن این معمای زیستی، 
کردند.  استفاده  هوشمندانه  روشی  از   محققان 
این رویکرد به دانشمندان اجازه داد تا تصویری از 
نحوه رفتار متابولیسم کوسه گرینلند در طول زمان 

و در شرایط مختلف ترسیم کنند.

 بمباران منطقه امن - غزه

عکس خبر

 اردوی تیم ملی شمشیربازی سابر

   شمارش آرای مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری

  مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری

 خرس قهوه ای در حال شــکار ماهی سالمون در رودخانه ای در پارک 
ملی کاتمای - آلاسکا

دانستنی

سلامت

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی    اهتزار پرچم حسینی بر فرار حرم شاهچراغ )ع(

پیش از آنکه بخواهیم بهترین خودروهای شوتینگ 
این  به  است  بهتر  نماییم  معرفی  را  تاریخ  بریک 
ظریفی  تفاوت های  که  باشیم  داشته  اشاره  نکته 
دارد.  وجود  بریک ها  شوتینگ  و  استیشن ها  بین 
خودروهای شوتینگ بریک از نظر طراحی شاخص تر 
کابین  و  بار  فضای  خودروها  این  در  هستند. 
نگرانی اصلی نیست هرچند بی شک وجود فضای 
شد. خواهد  روبه رو  خریداران  استقبال  با   بیشتر 

DB6 و DB5 استون مارتین  
برای  مارتین  استون  تاریخ  بریک  شوتینگ  اولین 
مالک این کمپانی دیوید براون تولید شد. خودروی 
اما  یافت  توسعه  مارتین  استون  توسط  موردبحث 
زمانی که مشتریان از وجود چنین محصولی آگاه 
شدند به آن روی خوش نشان دادند و به همین 
خاطر استون مارتین با شرکت هارولد رادفورد برای 
تبدیل DB5 و DB۶ به شوتینگ بریک همکاری 
کرد. همه چیز از شیشه جلو به بعد جدید بود و به 
همین خاطر فضای سر و بار زیادی وجود داشت. 
درصد   50 بودند  شده  باعث  تغییرات  این  البته 
دلیل  همین  به  و  یابد  افزایش  خودروها  قیمت 
بیشتر  و چند دستگاه   DB5 از تنها 12 دستگاه 

از DB۶ تولید شد.
GT 330 فراری

این  هم  فراری  خود  استانداردهای  به  توجه  با  حتی 
بحث برانگیزی  استایل  بریک  شوتینگ   330GT

لوئیجی  توسط  خودرو  این  تبدیل  فرایند  دارد. 
گرفته  صورت  وینیاله  آلفردو  و  جونیور  چینتی 
است. تنها قطعات اصلی بدنه که دست نخورده اند 
شیشه جلو و درها هستند. همه چیز به غیر از این 

موارد با دست ساخته شده است.
  استون مارتین V8 ونتیج

احترامی  ادای  که  استیت  اسپرتسمن  ونتیج   V8
به مدل های DB شوتینگ بریک دهه ۶0 میلادی 
است از تغییرات زیادی در بدنه سود برده و فضای 
 1800 روس  سوئیسی  شرکت  دارد.  بیشتری  بار 
ساعت را صرف تولید V8 ونتیج کرده است. یک 
مشتری اهل آلمان تأکید داشته این استون مارتین 
باید بتواند تجهیزات اسکی را در کابین حمل کند 
توانایی های خوبی در  و به همین خاطر است که 

عبور از جاده های برفی و کوهستانی دارد.
EG استون مارتین  

خودروی  این  مکانیکی  و  فنی  بخش 
ساخت  تک 

طول  دارد.  تعلق  ونکوئیش  مارتین  استون  به 
بوده  ونکوئیش  از  بیشتر  میلی متر   ۶00 خودرو 
به صندوقی  برای دسترسی سریع  از در پشتی  و 
پانل  از  نیز  بهره می برد. سقف  با کف پوش چوبی 
پانورامیک شیشه ای برخوردار است و با انتخاب یک 
 دکمه در کابین می توان این شیشه را تیره تر کرد.

1800ES ولوو 
شاید استیشن های ولوو زبانزد عام و خاص باشند 
اما 1800ES داستان دیگری دارد؛ چراکه یکی از 
پیشتازان فرم بدنه شوتینگ بریک است و حالت 
کلاسیک جذابی دارد. تبدیل 1800 کوپه قدیمی 
به یک خودروی سرزنده حرکتی برجسته محسوب 
می شود. این خودرو بین سال های 19۷1 تا 19۷3 

به فروش 80۷۷ دستگاهی رسید. 

CLS و FF بهترین خودروهای شوتینگ بریک تاریخ؛ از ونتیج و دیتونا تا
خودرو

تاریخچه  است.   Malus domestica علمی سیب  نام 
انسان  که  برمی گردد  پیش  سال  هزاران  به  سیب 
همچنان  سیب  و  کرد  برداشت  را  آن  اولین بار  برای 
می توانید  را  است. سیب  سالم  تغذیه  و  نماد سلامتی 

به تنهایی یا در انواع سالاد و سس مصرف کنید.
  سیب سرشار از پکتین

از  اما  است؛  روده  دوستدار  فیبرهای  از  غنی  سیب 
نام  به  دیگری  مفید  فیبرهای  دارای  دیگر  سویی 
محسوب  پری بیوتیک  نوعی  که  هست  نیز  پکتین 
می شود. باکتری های سالم روده که در روده های شما 
و  وقتی سیب  پکتین هستند.  عاشق  زندگی می کنند 
سالم  باکتری های  پکتین دار می خورید،  غذاهای  دیگر 
روده تان آنها را می بلعند و آنها را تخمیر می کنند. طی 
تخمیر، اسیدهای چرب زنجیره کوتاه تولید می شود و 

این اسیدها می توانند التهاب را کاهش بدهند.
و  اسید  بوتیریک  مانند  زنجیره  کوتاه  اسیدهای چرب 
را  کولون  سرطان  ریسک  می توانند  پروپیونیک اسید 
و  کرده  کُند  را  گوارش  پکتین،  ضمناً  بدهند.  کاهش 
می گیرد.  را  غذا  از خوردن  بعد  گلوکز  افزایش  جلوی 
ارگانیک می خرید و آن را خوب می شویید  اگر سیب 
با  سیب  خوردن  بخورید.  پوست  با  را  آن  می توانید 
پوست یعنی پکتین بیشتر برای بدن. زیرا پوست سیب 

حاوی مقدار قابل توجهی از فیبر سیب است. علاوه بر 
این، خوردن سیب با پوست به دلیل پکتین و فیبرهای 
را  خون   LDL کلسترول  می تواند  دارد  که  دیگری 

پایین بیاورد.
  سه چهارم فیبر سیب در پوست آن است

آیا می دانستید که پوست سیب دارای بیشتری ظرفیت 
فیبر آن است؟ فیبر به گوارش و کنترل اشتها کمک 
می کند و روده هایتان را سالم نگه می دارد و التهاب را 
خون  قند  می تواند  سیب  فیبر  ضمناً  می دهد.  کاهش 
را تثبیت کند؛ بنابراین اگر پوست سیب را جدا کنید 
شما  کرده اید.  محروم  مهمی  خاصیت  از  را  خودتان 
می توانید سیب های ارگانیک را به طور کامل به پوست 
به  چون  بخرید؛  ارگانیک  سیب  کنید  سعی  بخورید. 

سیب های معمولی بسیار سم زده می شود.
اگر برای کاهش وزن مشکل دارید سعی کنید غذاهای 
مثل  کنید،  خود  غذایی  رژیم  وارد  بیشتری  فیبردار 
سیب. سیب میوه ای کم کالری و پرُ از مواد مغذی است. 
و  فیبر  چون  اما  است؛  طبیعی  قندهای  دارای  سیب 
آنتی اکسیدان فراوانی دارد جلوی بالارفتن ناگهانی قند 

خون را می گیرد.
دکتر  از  را  شما  روز  در  سیب  یک  »خوردن    

بی نیاز می کند«، واقعیت دارد
حتماً بارهاوبارها شنیده اید که خوردن یک سیب در روز 
شما را از دکتر رفتن بی نیاز می کند. این توصیه از سال 
1913 رواج پیدا کرده است. سیب باتوجه به محتوای 
مغذی که دارد به خوبی با التهاب در بدن می جنگد و 
بیماری های مزمنی  برابر  مانند یک سد دفاعی در 
مانند حمله قلبی، سکته مغزی، دیابت و سرطان 

است.
  سیب به عملکرد ریه ها کمک می کند
وجود  آن  در  زیاد  که سیب  غذایی  رژیم 
دارد به عملکرد بهتر ریه ها کمک کرده 
در  می دهد.  کاهش  را  آسم  علائم  و 
یک تحقیق معلوم شد خوردن پنج 
سیب یا بیشتر در هفته می تواند 
بیماری های  به  ابتلا  ریسک 
و  داده  کاهش  را  ریوی  مزمن 
اثر  در  ریه  عملکرد  افت  جلوی 
سالخوردگی را بگیرد. سیب منبع عالی 
کوئرستین است که یک بیوفلاوونوئید با فعالیت 
برای  به ویژه  سیب  است.  آنتی اکسیدانی  و  ضدالتهابی 

کاهش التهاب راه های هوایی مفید می باشد.

کوئرستین  مانند  آنتی اکسیدان هایی  از  سرشار  سیب 
می تواند  و  داشته  ضدالتهابی  خاصیت  که  می باشد 
ضمناً  بدهد.  کاهش  را  آلرژیک  آسم  از  ناشی  التهاب 
یک سری از یافته ها نشان داده اند کوئرستین به کنترل 
علائم آلرژی کمک می کند. کوئرستین به میزان بسیار 

زیادی در پوست سیب وجود دارد.
  چین، بزرگ ترین تولیدکننده سیب

چین در صدر لیست تولیدکننده های سیب در دنیا قرار 
تولید می کند.  تن سیب  میلیون  ساله 44  هر  و  دارد 
در  سیب  تولیدکننده  دومین  آمریکا  متحده  ایالات 
دنیاست. بیشتر ایالات آمریکا سیب تولید می کنند؛ اما 
سالانه  و  بوده  جلوتر  سیب  تولید  جهت  از  واشنگتن 

125 میلیون جعبه سیب تولید می کند.
  سیب انواع زیاد و متعددی دارد

تقریباً  از ۷500 نوع سیب در دنیا داریم که  ما بیش 
تولید  آمریکا  متحده  ایالات  در  آنها  از  نوع   2500
سرمایه گذاری  یک  سیب  درخت  کاشتن  می شوند. 
درخت  یک  نمی دهد.  جواب  زود  که  است  بلندمدت 
سیب به پنج تا هفت سال زمان نیاز دارد تا به میوه دادن 
برسد، آن هم تحت شرایط مناسب. درخت سیب مقاوم 
 است و می تواند در بیشتر شرایط آب وهوایی رشد کند.

  مروری بر دیگر فواید سیب
کاهش کلسترول: فیبر محلول در آب موجود در سیب 
می تواند جلوی انباشــت کلســترول در دیواره رگ ها را 

بگیرد و فشارخون را نیز پایین بیاورد.
کمک به هضم و گوارش: ســیب علاوه بــر اینکه به 
احســاس سیری کمک می کند، فیبر محلول آن می تواند 
قند خون را کنترل کند. فیبر نامحلول موجود در ســیب 
بــه هضم و گــوارش کمک می کند، یبوســت را کاهش 

می دهد و برای دفع و پاک سازی روده ها خوب است.
تقویت سیســتم ایمنی بدن: فیبر محلول سیب که 
حاوی ویتامین C اســت می تواند سلول های ایمنی پیش 

التهابی را به سلول های ضدالتهاب تبدیل نماید.
مفید برای دیابت: سیب یک ماده غذایی عالی در رژیم 
غذایی افرادی است که دیابت نوع دوم دارند. فیبر محلول 
ســیب می تواند با کند کردن سرعت ورود قند به جریان 

خون، سطح قند خون را کنترل کند.
کمک به کاهش وزن: شــما می توانید با داشــتن رژیم 
غذایی سرشــار از میوه و سبزی کمک زیادی به کاهش 
وزن خود بکنیــد. فیبر، گوارش را کُنــد کرده و جلوی 
افزایــش ناگهانی قندخــون را می گیرد، ســیر نگهتان 

می دارد و تمایلتان به پرخوری را کاهش می دهد. 

نشان  موش ها  روی  جدید  پژوهش  یک  یافته های 
موجود  طبیعی  ترکیب  یک  الِه نوئیک،  اسید  می دهد 
در زیتون، سطح قند خون را کاهش می دهد و باعث 
را  راه  است  پژوهش ممکن  این  کاهش وزن می شود؛ 
برای  ارزان  و  ایمن  طبیعی  محصولات  ساخت  برای 

مدیریت چاقی و دیابت نوع 2 در افراد هموار کند.
هفته،  یک  از  پس  فقط  که  دریافتند  پژوهشگران 

اسید  آن ها  به  که  دیابت  به  مبتلا  چاق  موش های 
الِه نوئیک خوراکی داده شد، به طور چشمگیری کاهش 
وزن داشتند و در مقایسه با قبل از درمان و همچنین 
در مقایسه با موش های چاقی که این اسید را دریافت 
نمی کردند، قند خونشان )گلوکز( بهتر تنظیم شده بود.
تأثیر این اسید برای کاهش گلوکز با تأثیر لیراگلوتاید 
از  بهتر  و  مقایسه شدنی  دیابت(  تزریقی  )داروی 

متفورمین )یکی از داروهای خوراکی بسیار رایج برای 
دیابت نوع 2( بود.

کاهش یافته  وزن  حفظ  در  موجود،  چاقی  داروهای 
بی اثر، گران یا در بلندمدت برای سلامتی مضر هستند. 
امن تر،  راهی  یافتن  این مطالعه،  از  پژوهشگران  هدف 
ارزان تر و راحت تر بود که از بروز اختلالات متابولیک و 

دیابت نوع 2 جلوگیری کند.

حقایقی جالب در مورد سیب

زیتون؛ داروی کاهش وزن و دیابت نوع ۲
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